
DODATEK Č. 2 KUJIP01EQJI4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

-Ji.

uzavřené dne 6. 7. 2020 na akci

„Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč"

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 

k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen 
rady kraje pro oblast majetku,

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4200070060/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
Se sídlem: Okrajová 1335/3,674 01 Třebíč
Zastoupený: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci technické: František Turek
IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 7. 2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 2.1-2.26 Tyto 
stavební práce které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo ze dne 6. 7. 2020 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek je ve výši 32% původní hodnoty závazku a 
nepřekročí tedy 50 % původní hodnoty závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.5. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.1 Cena předmětu díla je sjednaná takto;
Cena díla včetně DPH celkem: 25 986 367,35 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla po uzavření dodatku č. t bez DPH: 
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 s DPH:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena více-méněprací s DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2
Cena díla bez DPH

DPH 21 %:
Cena díla včetně DPH:

18 875 368,51 Kč 
22 839 195,90 Kč

4 256 666,84 Kč 
-1 655 698,70 Kč
2 600 958,14 Kč
3 147 171,45 Kč

21 476 336,65 Kč 
4 510 030,70 Kč

25 986 367,35 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č, 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 
stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Třebíči, dne 

za zhotovitele:
lpi | EST!MG GROUP s.r.o. ©
i© j Okrajová 1335, CZ-G74 01 Třebíč // 
wí i ÍC: 2S2 32 834 - DIČ: CZ292 32 864 / 

i OG.U; -420 735 552 534 //
| wAw.esUis-fíroup.cz V.J/

Jiří Svoboda 
jednatel

/i f U 0 R

V Jihlavě, dne i

za objednatele:

Mgr. Karel lianbušek 
Člen rady kraje pro oblast majetku

Krai VV'SOuiia

2/2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Stavební úpravy pavilon O

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.26 - 2019-136-43 - Vzduchotechnika • změna 2.26

Místo Nemocnice Třebíč, k.ů. Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTfNG s.r o

Datum 25 10 2019

Zpracovateí: Jiň Svoboda

V soutěžním výkazu výměr nebyly uvedeny bourací a zemní práce pro provádění 
VZT. Veškeré zemni, bourací a pomocné práce pro VZT byly dopinény a 
oceněny podle skuteěnrtých výměr a odsouhlaseny TDi. Hodinové sazba pro 
pomocné práce byiy zrušeny.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
997 - Přesun suté
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

28 560,76

27 880,76 

744.00 

5 412,00 

21 724,76 

19 707 40
......1 750,30

26706

680,00

680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Stavebni úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis
ZL.2.26 - 2019-138-43 - Vzduchotechnika - změna 2.26

Místo. Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882, Jí hlava Projektant: ing. Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTiNG s.r o Zpracovatel Jiří Svoboda

Pí Typ Kúd Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 560,76

o HSV Práce a dodávky HSV 27 880,76

D 4 Vodorovné konstrukce 744,00
I 10) K [411386621 'Zabetonováni prostupů v instalačních Šachtách ze suchých směsi pl do 0,26 m2 ve stropech kus : 1,000 744,00 744.00 i CS ÚRS 2020 01

PP Zabetonováni prostupů v inswsirjřcíi šachtách ve stropech ietezottertonovych ze suchých amfei, včetně bedněni, odbedněrii, výztiáe a zapštšni 
potrubí skelnou vatou £ lojů (materiál v cené), ptochy pfes 0,09 no 0.25 m2

w "Změně č.2"
w "3.NP"1 1,000
w Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 5 412,00
I 11 i K 1612325221 jVápenocemeniová Štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus i 44,000 123,00 5412,00 CS ÚRS2020 01

PP Vápenocementová omítka jedrtothvých malých piDch štutově na stěnách, plochy jedrwttivš do 0,09 m2
vv "Změna č.2'ř
w "1.NP"(3+6)*2 15,000
w 16,000
w ',3.NPta5*2 10,000
w Součet 44,000

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 724,76

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 19 707,40
! 12! K [971033331 i Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo V.V tt do 150 mm kus i 16.00QÍ 66,40 1 062,40[CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání otvorů ve *dwu základovém rrebo naíteáfcísdovéro z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálený na maltu vápennou net» vápeitocerjiantovou 
plochy <*> 0,09 m2, ti. do 150 mm

w "Změna č.2lc
w " 1.1^(0,25^0,25 re 6.000
w ''2.NP(0,25/0,25r5 5,000
w ,r3.MP( 0,25^0,25 V5 5,000
w Součet 16,000

13 K [977151125 ! Jádrové vrty diamantovými korunkami do O 2QQ rtim do stavebních materiálů m 3,300: 5 650,00 i 18 645,00 i CS ÚRS 2020 01

PP Jádrově vrty dřamantovýtrM korunkami do stavebních materiálů (čeleirobelonu, betonu, cihel, otAladú, dlažeb, kamene} průměru přes 180 da 200 mm

W "Zrněna č.211
W "t.NPQ,6*2+0,45*1 1,650
vv "2-NP,r0,6*2+0.45*1 1,650
W Součet 3,300

D 997 Přesun suté 1 750,30
14 K [997013152 iVnítrostaveníšfní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro I 

: budovy a haly výšky přes 6 do 9 m ! t i 0,816[ 792,52 [ 646,70;

PP Vtftroatavdfii&ni dopřává suli a vybouraných hmot vodorovně do S0 m svisla % omezenim mechanizace pro budovy a haly výíky přes 6 do 9 m

15I K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost cto 1 km í I 0,016 217,97 177,861
PP Odvoz suti e vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stočením, na vzdáfonoet úc 1 km

10 K [997013509 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za :
: každý další i započatý 1 km přes 1 km I i ! 8,160 i 9,48' 77,36;

PP Odvoz sub * vybouraných hmot na skládku netm merziaWáaku « stočením, na u&dáfenosi řfíptatak k cené za každý další i započatý > km pí es t km

w 0,616*10 "Přepočtené koeficienten? mnoisfvi 8r160

Strana 1 z 2



§ s
 $ 

?!

Popis MriožSívíiPČ Typ Kód MJ ■Tčena [CZKj Cena celkem (CZK] ■>>

i 17 i K i 997013831

PP

O 998

: 18 K i 993018002

PP

0 PSV

D 761
19 K .751510862

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavební ho a demoličního ;
izatfíděného do Kataiogu odpadů pod kódem 170 904_ j
Poplatek za tiloíení atavebnílw odpadu na skládce ($)riáďfcovró) sm&sného stavebního a dertnX&nihg zatňdéného do Katalogu odpadů pod taktem 
170 904

Přesun hmot _ _ .................................

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechansace 
i vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výéky přes 6 do 12 m
Pfasun hmot pro bydow občanské w^&taidsy. bydtahí. škrobu a služby puční - be uí&í mechanizaci vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jBJKMJtoftv nosnou konstrukcí vylky přes 6 00 *2 m

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika
í Demontáž vzduchotechnického potrubí piechov&ho čtyřhranného do suti průřezu do 0,50 m2 i m
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suit čtyřhranného a přírubou, průřezu ptes 6.13 do C.50 m2

wZrn$ns č.2"
"3.NP^
Součet

0,816; 1039,68:

0,22? | 1 176.46 i

5,000! 136.00

5,000
5,000

848,38: V

267,06

26? 06 Z

680,00

680,00
680,00 |cs ÚRS 202C 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
Z.2 - Změna č,2 

Soupis:
ZL.2.25 - 2019-138-42 - Vytápění - změna 2.25

KSO: CC-CZ:
Místo Nemocnice Třebíč, k ú. Třebíč č p 1334 Datum: 25 10 2019

Zadavatel: IC:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava DIČ'

Zhotovitel: IČ 27710416

ESTING s.r.o. DIČ:

Projektant IČ:
tng Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ

Zpracovatel IČ
Jiň Svoboda DIČ:

Poznámka méněpráce vicepráce
-48 628,20 210 530,61

Cena bez DPH 162 002,41

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 162 002.41 21,00% 34 020,51

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 196 022,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.25 - 2019-138-42 - Vytápění - změna 2.25

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p ‘334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57n 882.Jihlava

Zhotovitel ESTING s.r.o.

Datum: 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel'

Ing Jaroslav Beneš. 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

V soutěžním výkazu výměr nebyly uvedeny bourací a zemní práce pro provádění 
ROZVODŮ ÚT. Veškeré zemní, bourací a pomocné práce pro vytápění byly 
doplněny a oceněny podle skutečnných výměr a odsouhlaseny TDI. Hodinové 
sazba pro pomocné práce byly zrušeny.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

162 002,41

210 530,61

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 - Úprava povrchů vnitřních_
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

96 - Bouráni konstrukci
97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 
897 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

760,00 

24 194,64
....1 295,64

22899,00 

185 575,97 

24 855 58 
99 353.65 

’ 47 530 39 

13 836,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -48 528,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.25 - 2019-138-42 - Vytápění - změna 2.25

Místo: Nemocnice Třebíč, K.ú. Třebíč č p.1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel. Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57D882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 162 002,41

Strana 112



PPiPim

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

0 HSV Práce a dodávky HSV 210 530.61

D 4 Vodorovně konstrukce 760,00
; 87 I K 1411236221 jZazdivka otvorů pt do 0,09 m2 v klenbách cihlami ti do 300 mm kus i 2,000! 380,00! 760,00 ;CSUr£"

PP Zazdtvka otvoru v jctenbách cihlami páleným) včeíné bednáma odbádnéfii ptochy přes 0..O225 m2 do 0.09 m2.11 prea 150 cío 3C0 rfím

w '‘prostup rozvodu vvtápéni přes strop'1
w "in 1.000
w "2.NP"f 1.000
w Součel 2.000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 24 194,64

D 61 Úprava povrchů vnitrních 1 295,64
SS K 1612135101 'Hrubé výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve sténá ch j m2 : 3,850: 336,53! 1 295.64!

PP Hrubá výpiň rýh maltou jakékoli liíky rýhy ve sténáeh
w "svrsté rVhv ve stěnách pro trubní vedeni lODeni"
w "1 NFH3,5'G7 2 450
w '’2.NP'’3,5*0.4 1,400
w Součet 3,350

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 899,00
89 K 1631312141 Dopíděni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 j 5.100! 4 490.00: 22 899.00 CS ÚRS 2020 01

PP Doutnáni dosavadních mazanin prostým balonem $ dodáním hmot. bez potěru, ptochy ^dnotlívá rýh v dosavadních msíftninách

w "drěžkv v oodlaze"
w "1 NP'’104*Q.3*0.06 2.496
w "2 NP'108.5-0,3*0.08 2.604
w Součet 5.100

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 185 575,97

D 96 Bouráni konstrukcí 24 855,58
9! K i965043341 ; Bouréní mazanin betonových s potěrem neDo teracem II do 100 mm. plochy přes 4 m2 m3 i 9.563Í 2 599.14; 24 855,58!

PP Bouráni mazaná betonových 9 potěrem něho leracem tf do 100 mm, plochy P*és 4 m2
w "drážky v podEaze"
w "INF1104*0,3"0.1S 4,680
w "2 [^'100.5*0,3*0.15 4.083
w Součet 9563

D 97 Prorážení otvorů a ostatni bourací práce 99 353.65
;■ 92 K : 971033241 i Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném p! do 0.0225 m2 na MVC nebo MV t! do 300 mm j Kus ; 13 0001 75,70 984.10;CSURS 2020 01

PP Vybourání cfvwu vezdrvu základovém nebo na&ákládovém z cihel, tvárnic, pftčfcovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vépenocemeniovou plochy do 0,0225 m2, d. do 300 mm

w "prostup stěnou v návazností drážky v podlaze"
w "1 NP'7 7.000
w '-2 NP"e 6,000
w _____________ Součet 13,000

93 K 972012211 ; Vybourán! výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pt 0.09 m2 kus i 1,000 125,00; 125,00 i CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání výpini dvorů z lehkých betonu v prefebiftovanych stropech ti, přes 120 mm, plochy do 0.09 m2
w '’průraz stropem pro trubní vedení topení1'
w "2 NF'1 1řGG0
w Součet 1,000

£•4 K 972012311 i Vybourání výplni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tí přes 120 mm p! 0,25 m2 kus ; 1,000; 147,001 147,00 ;CS ÚRS 2020 01
PP Vybouráni výplni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech ti praš 120 mm., plochy do 0,25 m2
w ■'průraz stropem pro tnjbni v&dení topeni"
w r,TNP"1 1.000
w Součet 1000

95 K ;974031167 Vysekání rýh ve zctivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 7,000: 253. Q0 i 1 771,00 !CS ÚRS 2020 01
PP Vysekání rýh ve rdivu cihelnám na maltu vápennou nebo vápenocementovou do ht 150 mm a šířky do 300 mm
w "evislé rýhy ve stěnách pro trůnní vedení topení"
w ‘'1.NPU3,£ 3,500
w "2MP-3.5 3l50Q
w Součet 7,000

96 K j974031169 i Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném h! do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 10.500: 56,10! 589,05 !CS ÚRS 2020 01

PP Vysekáni rýh ve zdivú cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovcu do hi 150 mm a šířky Připlete k ceni *1167 za každých daEěich 
100mmáifky rýhyhl do 150 mm

w "svislé rýhy ve stěnách pro trubní vedení topení"
w "IMP" 3.5*2 7 000
w 3,500
w Součet 10,500

97 K 977312112 Řezáni stávajících betonových mazanic vyztužených hl do 100 mm m 425,500 225,00 95 737.50 i CS ÚRS 2020 01
PP Řezání stávajících betonových mazanin $ vyztužením hloubky pře® 5G do 100 mm
w ' drážky v podlaze"
vv -i Nrms 206.500
w "2.NF217 217,000
w Součet 425,500

D 997 Přesun sutě 47 530,39
93 K 1997013152 ' Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste s omezením mechanizace pro 

i budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 22,1591 792,52; 17 561,45:

PP Vnátrostevenřštol doprav® suti a vybouraných hmot vodorovně doíOm svislá s ernezenim mechanizace pro budovy a haly výšky ptec 6 do S m

99 K 997013501 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 22,159 217,97: 4 830,00
PP Odvoz suti a vybouraných hrnci na skládku nebo meréfcládku se eloženim, na vzdálenost do 1 km

= 100! K 997013509 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
■každý další i započatý 1 km přes 1 km

í | 221,590: 9,48 2 100,67:

PP 04vcz su!i d vybouraných hmot na táláďcu nebo meziskládku so složením, na vzdálenost Přípitek k ceně za každý další i započatý 1 kin přes i

W 22,159*10 ‘Přepočtené koeficientem množství 221.590

101; K 1997013831 : Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
[zatříděného do Kafaloqu odpadů pod kódem 170 904 j

X 22,159: 1 039,68 23 038,27!

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu fta skládce (skládkovné) směsného stavebního a demo&čního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 904

d 998 Přesun hmot 13 836,35

;102 K i 99601@002 ■ Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná i 
Idopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakdukoíiv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 11,761 1 176,48; 13 836 35

PP Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, byífleni, výrobu a sJuzfcy ruční - bez užili mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukotív nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

o HZS Hodinové zúčtovací sazby -48 528,20
i 76 j K : HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - stavební výpomoc (zapravení) hod j -170.000 285,46; -48 520,20 CS ÚRS 2019 02

PP Hodinové zúčtovací sazby prote&i HSV provádĎrd konstrukcí zedník - stavební výpomoc (zepraveni)
w "změna č.2"
w "zapravení HSV profesí vyčísleno položkově"-170 -170,000
w Součet -170,000

Strana 2 z 2



v
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z.2 - Změna 62

Soupis:
ZL.2.24 - 2019-138-38 - ZTI- voda, kanalizace, zařizovací předměty - změna 2.24

Místo: Nemocnice Třebíč, k ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský ú řad Kraje Vysočina Žižkava57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25 10 2019

„ . _ , Ing Jaroš av Beneš,Projektant , ,J Jan Simek
Zpracovatel: Jiří Svoboda

V soutěžním výkazu výměr nebyly uvedeny bourací a zemni práce pro provádění 
ZTI. Veškeré zemní, bourací a pomocné práce pro ZTI byíy doplněny a oceněny 
podle skutečnných výměr a odsouhlaseny TD1. Hodinové sazba pro pomocné 
práce byly zrušeny

Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 234 560,71

HSV - Práce a dodávky HSV 254 966,96

1 - Zemní práce

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky
16 - Zemní práce - přemísténi výkopku
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 - Bouráni konstrukci
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot 

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 

61 - Úprava povrchů vnitřních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

60 141,02
...43 779.12

c 637 53
' ir 274.37

146 527,79 

S 055 00 
93 247 79 
44 22600 

24 547,88 

1 731,63
......1 731,63

22 018,64

10 789,15
11 229,49

■20 406,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.24 - 2019-138-38 - ZTi- voda, kanalizace, zařizovací předměty - 2měna 2,24

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s r.o

Datum.

Projektant

Zpracovatel:

25 10.2019

Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 234 560,71

0 HSV Práce a dodávky HSV 254 966,96

D 1 Zemni práce 60141,02

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 43 779,12

1 : K 132201101 i Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mni s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu;
1 v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 ■3.600: 626,54 -2 255,54 CS ÚRS 201902

PP Kloubeni zapaienych i newpážepých rýh álřfcy do 600 mm s urovnáním dne do předepsaného profilu a spádu v hornině If. 3 do 100 m3
w ’'Změna č.2"
w ''skutečnosfO 0,000
w 4,SOO--3.6 -3,500
vv Součet *3,600

2 : K 132201109
íHloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu! 
Iv hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 -3,600 177,64 -640,22 jCS ÚRS 2019 02

PP Hloubeni zapaíenýeh i nezapřených fýh áifty do €00 mm s urovnáním dra do pfeté psané ho profilu a spádu v heroiné tf. 3 Příplatek k pěnám ze 
lepivost horniny tf, 3

w ’'Změna č.2'1
w "skutečnosPG 0.000
w "SOCr-3,6 -3.600
w Součet “3.600

75 K 139711101 i Vykopá vka v uzavřených prostorách $ naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř, 1 až 4 m3 : 23.263 2 006,40 i 46 674.88Í
PP Vykopávka v uzavřených prostorách s neklením výkopku ne dopravní prostředek v hornaté Jf. 1 aí 4
w ,rZmén» č.21'
w "1.NP14
w "WrQA'7Tl,2 3.456
w "1Q2IC0,4*3,5*1,1 1,540
w "103"Q,4*9.5*1,0 3,500
w "104-7, 110^7*14,9*0,9 9,387
w "WO, 4*4*0,9 1,440
w "115-19, 121"0,4-13*0,? 3.640
w Součet 23,263

D 16 Zemní práce - přemístěni výkopku 4 887,53

3 K 161101101 ; Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
: hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tf. 1 až 4, pří hloubce výkopu přes 1 dc 2,5 m m3 ; 19,663! 83,45: 1 640,88 ICS ÚRS 2019 02

PP Svislá pfem&iní výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak $ vyprázdněním dopravní nádoby ne hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny tř. 1 až 4, pfi hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

w "Zrhédá č 2“
w "1.NP'1
w J'1Qr'0,447,2‘1,2 3,456

Strana 1 z 4



PC Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem (CZK)

w ~ 102*0.4*3.5*1 1 1.540
vv "lOff'0.4*9,5' i.O 3,800
vv "104-7. 11D"0.7*14.9'0.9 9.387
VV "124”0,4*4*0,9 1 440
vv "115-19. 12r0.4M3*0.7 3,840
w Mezssoučet 23,283
w ■'SOCy-3.6 -3,800
w Součet 19,883

76 K 162211321 ! Vodorovné přemístěn výkopku z horniny třídy lěžitelnosti 1!. skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 8,859 101,23 896,80 CS ÚRS ^

PP Vodorovné přemístěni výtopto nebo #ypeniny stavebním kdečtom $ raic&enlm a vyprázdněním koiečka na hromady nebo tie dopravního prostředku 
na vsdáienoy do 10 mz hotnmy (řsdytéÍEteinosů H. skupiny 4 a5 
“ZmáftÉi č 2“

w "1.N P1'
w ”1O1"0,4-7.2*0.35 1,008
vv “I0r0,4-3.5*0,35 0,490 jíl
w 1,330 ‘■p,
w "104-7. 110"Q. T-14.9*0,35 3.651
w -124I‘0,4M-0,35 0,560 •;r
w ”115-10. 121"0 4-13*0.35 1,820 $
w Součet 8,859 :%

77 K 162211329
i Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy těžítelnosti tl. skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
; ZKQ 10 m

m3 ' 3,859 102,00 903,62 CS ÚRS 2020 01 7
|

pp
Vodorovné premfcsíění výkopku nebo eyparwriy stavebním toiečkem 3 naložením a vyprázdněním kolečka na hromady neba do Pop* avnibo prostředku 
ne v24áteno&tpo it)m Pfiptatek kcené ze každých da&ich 10 m

w "Změna t.2‘ '1 'íS
w rřJP1 'i/
w řioro 4*7 2*0,35 1.O08 -■r :X
w “102*0.4* 3.5-0,35 0,490 Ú.J.' í
w '■103-'0,4*9,5-0.35 1.330
w "104-7. 110“0,7*14,9*0.35 3.651
w "124"0,4*4*0,35 0.560
w '■115-19, 121 ”0.4*13*0.35 1,820 &. £
w Součet 3.859 V., '7

; 78 i K 167151102 !Nakládáni výkopku z hornin třídy téžiielnosti tl, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 ; 8.859; 183.25; 1 446,23; CS ŮRS2020 01 : ^ 1

PP Nakládání, skládáni a překládáni neulehleho výkopku nebo syp&hiny sírojni nakládáni, množství do ICO m3, z horniny tfkjy léžitelncsd ll, skupiny 4 a %.

VV '"Změna č.2”
w "1.NP" ~Ó . •V’’
w "10r0.4*7.2*0.35 1,00a
w 4*3,5*0 36 O.fl90
w "103,,0.4*9.5*0.35 1.330
w "104-7. 11CO,7*14,5*0 35 3.65i ■M
w "I24'ř0,4*4*0,35 0,560
w ”115-19, 121”0.4M3*0.35 1,820
w Součet fl;359

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 11 474,37

76 K 171201201 i Uložen! sypaniny na skládky m3 ; 8,859: 15.23; 134 92
PP Uložení sypanky na sktádky
w "Změna č.2"
W "I.NP'1
VV ”101 "0,4*7,2*0,35 1,008
vv “WO.4*3.5*0.35 0,490
vv ”1 D3"0,4*9,5*0,35 1.330
vv ,J104-7. 110*9,7*14.9*0,35 3,651
w "124M0,4*4*0.35 0,560
w “115-19, 121 ”0.4*13*0,35 1.820
w Součet 8,859

80 K 171201211 i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu :
: odpadů pod kódem 170 504

t 17.718 191,52 3 393.35Í i

PP Poptewk 20 uloženi stavebního odpadu r» skíádoe ( skládkoví zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod Kódem t?D 604
w "Změna č.2”
w "i (VP,r
w "10i,rD,4*7,2*0.35 1.008
vv "102”0,4*3,5*0.35 0.490
w ”103M0,4*9,5*0,35 1.330
w "104-7. 110*0.7*14,9*0.35 3,651
vv "124'JD,4*4*0,35 0.56D
w "115-19. 12V0,4*13*0,35 1r820
w Součet 8,859
vv 8,859*2 ’Přepočtené koeficientem množství 17,718

4 K 174101101
Zásyp sypán tnou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo ;
kolem obiektů v těchto vykopávkách i m3 11,1051 88,371 981,3S;CS ÚRS 2019 02

PP Zásyp sypsnwwu z jsJtétoftv horniny s uložením výkopku v* vrstvách $e zhutněním jam, Jachet, nft nebo Kolem objeWu v téchto vykopávkách
vv "Změna & T
vv ”1 NP"
w "10l''0,4*7 2**1,2-0,351 2,448
w -102*'0.4*3%5*n. 1-Q.3S1 1.050
w “ 103T0,4*9,5*{ 1.0-0,351 2.470
w "104-7 11O"0r7*r4.9*f0 9-0.35 ) 5,737
w H124”0,4*4 *f 0,9-0,35) 0,880
w "115-19, 121 ”0.4*13^0,7-0,35) 1.820
w Meztsaočet 14,405
w ”SOD"-3,3 -3,300
w Součet 11,105

81 i K 1175111101 ÍObsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m '■ m3 : 6,328 486,00; 3 075,41 :CS ÚRS 2020 01

PP Obsypáni potrubí ručně sypartnoti 2 vhodných hornin třídy téžitetrwsti i a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdátonosti 
do 3 rn od jeho kraje pra jakoukoliv hloubku výtopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

82 M 58337310 íférfcop/sek trakce 0/4 ; ( i Í2.656 i 318,00 \ 4 024,61 [CS ÚRS 2020 01
PP Štěrkopísek trakce 0/4
w ”Zméns č.2”
w "1.NP"
w "1O1D0.4*7,2*0.25 0,720
vv ”102"0,4*3,5*0,25 0,350
w ”1O3"0.4*9,5*O,25 0,950
w ”104-7. 110”0.7*14.9-0,25 2,608
w ”124"0.4*4*0,25 0,400
w ”115-19, 12i"0,'4-13-0,25 1.300
w Součet 6,328
w 6,328*2 'Přepočtený koeficientem množství 12,656

5 K ■175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ; 
lve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sýpaniny m3 ; '0,720; 187,87Í -135,27 ;CS ÚRS 2019 02

PP
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin !F. 1 až 4 nebo materiálům připraveným poděs výkopu ve vzdálenost do 3 mod jene kraje, pro 
jatoutotiv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny

w "Změna č.2”
w "skutečnost1^ 0,000
w "SODH-G,72 -0,720
w Součet -0,720

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 146 527,79

D 96 Bouráni konstrukci 9 055,00
i 83 ; K 1965043331 i Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem t! do 100 mm pl do 4 m2 m3 i 2,501: 3 620,55; 9 055,00 ;CS ÚRS 2020 01

PP- Bourání roazenšn betonových s potěrem nebo teracem U. do tOO mm. plochy do 4 m2
w "Změna č.2"
w ”1.NP”
w " 10 r7.2*0.4*0.12 0.346
w "102”3,5*0,4*0,12 0,165
w ”103"9,5*0.4*0,12 0,456
w "104-7, 11 D"14.9*0,4*0.12 0,715
w ”124-4*0,4-0,12 0,192
w "115-19, 121“13*0.4*0.12 0,624
w Součet 2.501

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 93 247,79

Strana 2 z A



; Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! 04 i K '971033231 i Vybourání otvorů ve zdivit cihelném pl do 0,0225 m2 ne MVC nebo MV il do 150 mm kus i 8,000! 49.00: 098 40 CS ÚRS 2020 01

PF Vybouráni otvoru ve zdivu základovém nebo hadzátoedovém z cihel, tvárnic, příčkové* z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocen^ntovoo 
ptochy do 0,0225 m2, tl dolSCmm

W "Zména č 2'
w '’3.Np,l8 8.O0O
w Součet 8,000

05: K 971033341 ! Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus j 7.000 119,00 833,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu zákbadovétn nebo n&dzákiaítovém z cihel, tvárnic, příčkové* z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápanocementovoo 
ptochy do 0,09 m2, tl flo 3CO mm

W “Změna 12"
W H2.hÍP"
VV "2in 1.000
W h21?1 1,000
W ’213-18-3 3.000
W '220-1 1,000
W "203-7-1 1.000
W Součet 7,000

86 K 971052461 i Vybouráni nebo proráženi otvorů v ZB příčkách a zdech pl do 0.25 m211 do 600 mm kus i 1.000: 2 090.001 2 890,00! CS ÚRS 2020 01

PP vybourám e prorážení owd v železobetonových příčkách s zdech Základových nebo nadzákttdorycb, plxihy do 0.25 m2, ti do 300 mm
w "Změna t.2"
w -1.NP"
w L|1Q4-7, 11QH 1,000
w Součet 1,000

87 K 1971052471 : Vybouráni nebo prorážení otvorů v 2B příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 750 mm i kus : 2.000; 3 010,00! 7 620.00 ÍCS ÚRS 2020 01

PP vybouráni a proráženi otvoru v žetezobetorwvých příčkách a zdecn záWedových něco nadzákladcvycb. plochy do 0.23 m2. U do 750 mm
w "Změna 12"
w -l.NP-
vv H124"1 1,000
w "115-19, 121U1 1,000
w Součet 2.000

88 K 971052481 ; Vybouráni nebo proráženi otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0.25 m211 do 900 mm ■ kus ; 3 000. 4 450.00 13 350,00 ÍCS ÚRS 2020 01

PP Vybouráni a proraženi otvoru v Zetezctoetonových příčkách a zdech záMadcvých nebo riáíttáwedových, ptochy do 0,25 m2. li. do 900 mm
w "Změna č.2"
w "I.NP"
vv t.000
w ,,102"1 1,000
vv M103"1 1.000
w Součet 3,000

89 K 972012211 i Vybourání výplni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pi 0,09 m2 kus i 18 000 125.00! 2 250.00 CS ÚRS 2020 01
PP Vybouráni výp<nr otvoru z lehkých betonů v preíabrikovafrýeh stropech tl přea 120 mm, plochy do 0,09 m2
w "Zmána č T
w "IMF1
w -iort 1.000
vv "1031,1 1,000
w ,l104-7. 110*2 2000
w "115-15, 121*3 3.000
w ■112"2 2,000
vv '■11^2 4,000
w "111“2 2.000
w Maíisoučef 15,000
vv “2. NP-
w ,k2l?'l 1.000
w ‘2222 2,000
w Maži součet 3.0OO
w Součet 10,000

SO K 974031165 : Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm í do 200 mm i m 70,500 227.00 16 003,50!CS URS 202001
PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na matlu vápenrwu nebe vápenocemeniovtru do hl. 150 mm a ilfty do 200 mm
w "Změna č 2
w '1 HP"
w 3.5O0
w "102*2,5 2,500
w "103*3,8 3,800
w "104-7. MCT4.5 4,500
w -115-19, 121"3,8 3,800
w "113*3.5 3.500
w 21,600
w "2 NP*
w “211-4 4.000
w "212-1.2 1.200
w "2l3-18'7+e+2 15,000
w “220-1.5 1.500
w “202-7',e,5+4 12.500
w Mezisoučet 34,200
w “3.NP“14.7 14,700
w Součet 70,500

91 K : 974031167 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném h! do 150 mm š do 300 mm m 66,300 i 253,00 16 773,90 CS ÚRS 2020 01
PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelnám na maltu vápennou nebo vápenocementavou do hl. 150 mm % šířky do 300 mm
w "Změna č.2*
w "l.NP"
w ''103’'3L5 3ř500
w “104-7. 110"10,3 10,300
w ”115-19, I2ri5.8 15,800
w "122,l4 4,000
w 3,500
w “113"3.5 3,500
w 7,000
w Mezisoučet 47,600
w "2.PIP"
w ''212*1,5 1,500
w ''219'r4,5 4,500
w "221*0,8 0,800
w "222'7 7,000
w "202-7*4^ 4,900
w Mezisoučet 18,700
w Součet 66.300

S2 K ;974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m i 59,9001 56 10 3 360.39!CS ÚRS 2020 01 i

PP Vysekáni rýh ve zdivu c&ieíném na mailu vápennou nebo vápenocementwou 0o tri, 150 mm a šířky Příplatek k cení -1157 za každých dalších 100
mm lifty rýhy N. do 150 mm

w "Změna č.2"
w "1.NP"
w ,'103"31& 3,500
vv "104-7. 110"10.3 10,300
w ■'115-19, 12T‘15.8 15,800
w "122"4 4,000
vv ,'112,,315 3,500
w 3,500
w "111n7 7,000
w Mezisoučet 47,600
w "2.NP"
vv "21ff'4ř& 4.500
w "221*0.8 0,800
vv "222"? 7,000
w Mezi součet 12,300
w Součet 59,900

93; K 1977311113 i Řezání slévajících betonových mazanin nevyztužených h! do 160 mm m 118,600 251,00 29 768,60 ;CS ÚRS 2020 01
PP Řezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes tOO do 150 mm
w ‘Změna 6.2"
w J,1.NP"14,4 14,400
w ■'101*14,4 14,400
w ”1027 7,000
w -103-19 19,000
w ‘’104*7, IHř'29,8 29,800
w u124"& 6,000
w ■'115-19, 121 “26 26,000

Strana 3 z 4



Popis Množství|PČ Typ Kód

.......w ..........

p 997

! 94 \ K ; 997013152 

PP

i 95: K 1997013501

pp..........

: 96 i K 1997013509

97 i K 097013331

_ 0.....998 ..........

7 i K 1998013001

45 _
i 451573111

98; K 1612135101

99 K 631312141

Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky pres 6 do 9 m_ ;
Vnitroslavera&lní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m astate s omezením mechantzace pro budovy a haly výiky přes 6 do & m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskiadku se složením, na vzdálenost do i km

0_ďvcrsuk a vybavaníchhaTot naoki.víx.. rvýtw meaiskiíicikvsesiůženim, na ^ěliienosidv i kro
Odvoz suti a vybouraných hmot ns skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za ; 
každý další i započatý 1 km přes 1 Km _ ■
Odvez suti a vybouraných hmot na atdáeffcu nebo mezieldádku se sioženim, na vzdálenost Pbpíaiek K cené za každý daHJi t započaty i km přes s km 

20,61_B* 10 ‘Přepočtené koeficientem množství^.................
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného oc Katalogu odpadů pod kódem 170 904 _____ _ I
Popiatev za utožeri stsvesniho adpádv na sMtictee (ski&tííĎměl smĚŠnéno íra„ebnÍiK, a dertkďiíH,l*, zaifidĚného dc, Kalalůgu adpadú pod fcódeni
imstw

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
! vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

hfesun hmot pro budovy obfctn&tií výsíavby tytílanl. víroho a sluíty ivůr,, - bez ožití macbantzece ’.T i) dopravní vzdálenost do f 00 n
budovy s jaKomroiiv nosnou konstrukci vygky do 6 m

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 
i Lože pod potrubí stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 
Lete pod potrubí. sloky a drobné obfetdy v otevfenem výtopu z písku a it4íítopj$ku do 63 mm 
Změna t. Z 

"skutečnost1'
"rNP*
,řioro 4*7.2*0.1
,l1Q2*0,4*3.5*0.1 
"KmM'B. 5*0.1 
"104-7. n 0"0.7*14,9*0.1 
"124*0.4*4*0 t 
"H&-19. 121"0.4*13’0.1 
Mezisoučet 
"SOD''-0.4 
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava povrchů vnitřních
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
Hrubé výplň rýh rreítCKi (Skékoft iSfky rýhy w eténách 
"Zmčne č.2"
■'1.NF'
Hl01,r0,2'3,5 
’WO,2‘2.5 
"103"0,2*3.Ů+G.4*3,5 
H104-7. HÍTO^-IO.S+O.ÍM.S 
H124"
,J115-19. i2ro,2*15.8+0,2*3,8
H122"0.3*4
"nzo.ns 
"n;no.2+o.3r3.5 
■Míro.3*7 
Mezisoučet 
"2 NP"
"21 V0,2*4

"213-18"0,2*(7+6+25 
"ZI^'O.ON.S 
'■22íT0r2*1.S 
"221 "'0,3*0,8 
■222"0r2*?
'202-rO,2*f8,5+4)+0.3ír4.9
Mezisoučet
'2.NP"0,2*14.7
Součet

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

HZS
IHZS1291

Popínáni dosavadních mazanan prostým Ďtíonam % dodáním nmo{. bez potéru, plochy jednot&vč tyh u dosavadních rrazanirróh
"Změna t.T
"I.NP"
"101" 7.2*0.4*0,12
"102"3.5*0,4*0,12
k,l031,9.5*0,4*0.12
"104-7, 11{PI4,9*0.4*0.12
"124,,4“fll4''£)ll2
’■115-19, 121''13*0.4*OJ2
Součet

Hodinové zúčtovací sazby
I Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné práce pomocný stavební dělník

74 i K IHZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni o pomocně práce pomocný stavební dělnšk 
"Změrta č T 
"$kutečnosrO 
"SOD'^25
Součet _ _ ___

I Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
i výpomocí
Hodinové zúčtovací oozby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV důlnik zednických 'výpomoci 
"Změna č.2"
"skutečnasro
"SOD"“5Q
Součet

J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

206. ISO
20.61 s|

0,206
0,140
0,380
1.043
0.160
0,620
2.531
-0,400
2,131

0.700
0.600
2.160
3.090

3,920
1,200
1,050
1,750
2,100

17.370

0.800
0,690
3,000
1,350
0.300
0,240
1,400
3,970

11,750
2,940

32,060

0,346
0.166
0,456
0,715
0,192
0,624
2,501

0,000
-25,000
-25.000

44225,00 

16 340.18*

23,611; 1 039.68*

24547,80

24 547.88; CS ÚRS 2019 02

1 731,63
1 731.63 CSUR&2019Q2

22 018,64

10 789,15 
10 789,161

11 229,49
11 229,49 i CS ÚRS 2020 01

-20 406,25
-6 133,25 !CS ÚRS 2019 02

-14 273,00:CS ÚRS 2019 02

0,090
-50,000
*50,000

Strene 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
Z 2 - Změna č.2 

Soupis:
ZL.2.23 - 2019-138-35 - Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 2.23

KSO. CC-CZ:
Místo Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel: IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 27710416
ESTING s.r o DIČ

Projektant: IČ
Ing Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel IČ:
Jifi Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce vícepráce
-387 253,22 92 200,00

Cena bez DPH -295 053,22

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní -295 053,22 21.00% -61 961,18

snížená 0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK -357 014,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis
ZL.2.23 - 2019-138-35 - Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 2.23

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o

Datum: 25 10 2019

Zpracovatel: Jifi Svoboda

Po vybourání omítek a nekvalitních dozdívek špaíet byly okenní otvory upraveny 
pro standardní montáž a byla provedena úprava rozměrů jednotlivých prvků. 
Rovněž bylo doplněno kování jednotlivých prvků podle požadavků uživatele a 
požární zprávy.

Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

64 - Osazováni výplni otvorů- pro dveře ocelové-suterén 

64-1 - Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 

64-2 - Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné- dvojkřídlé 

64-3 - Osazování výplni otvorů- pro dveře protipožární 

64-4 - Osazování výplni otvorů- pro dveře protipožární- dvojkřídlé 

PSV - Práce a dodávky PSV

766-4 - Konstrukce truhlářské- dveře vchodové - bude upřesněno s investorem 

766-5 - Konstrukce truhlářské-sténa posuvná m.č.302 - 3-NP

-295 053,22 

31 500,00

1 500,00 

19 000,00

5 600,00

2 400,00

3 000,00 

-326 553,22

60 700,00 

-387 253,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.23 - 2019-138-35 - Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 2.23

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č p, 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1682,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jifi Svoboda

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-295 053,22

31 500,00

Strana \ z 2



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK) l ■

0 64 Osazováni výplni otvorů- pro dveře ocelové-suterén __________ 1 500 oo :

85 M 6400f izérubert ocelová pro běžné zděni pro jednokřídlé dveře - příplatek ze atypickou Siřku zárubné fš-180-220) Kus 3.000 \ 50000 1 500 00 '■ 1

PP .zšrubeň ocetov&piíj běžná zděni pro jednoWidfc dveře - příptatéh a atypickou šifru isa-jubné í§-ifl0*220)
W "Změna č 2“ 

n.PP"3 3,000
W Součet 3,000
vv VPP
W DOcetrtn
W Zámečnické
w dvísfe ocetovt' rctfměr/SiOGMOTO/ m.č./002
w 1.575 t.576
w WP
w DOcel/02
w zámečnické
w dveře ocelové mzmér/SOOMSTQ/ m.č./OOS
w 1.576 !r576
w 1/PP
w QQcel/03
w zámečnické
w dveře ocelové roíměr/í)0íri970/ m.č./O04
w 1l576 1..5?e
w Součet 4.726

d 64-1 Osazováni výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 19 000,00

86 M 6400Í .zátvbefl ocelové pro běiné zděni pro jednokřídlé dveře ■ příplatek ze atypickou šířku zárubné (š-t80-220) KUS í 38.000 [ 50000 Í9 000.00 \

pp zwubeft ocetgvá jso běžné zděni pro jednokřídlé dveře - příplatek za atypickou siřku zárubné (Š48G-220)
w "Změna č 2"
vv “lečnokři d lé"21 11+2+4 38.000
w Součet 38.000

D 64-2 Osazováni výplni otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné- dvojkřídlé 5600.00

a? M 64002 ; zúrubeň ocelová pro běžné zdění pro dvoukřídlé dveře - příplatek za atypickou šířku zárubné (S-180-220) kus | 7.CW 800,00! 5 600,00!

PP zárubeft ocehwá pro běžné zdění pro dvoukřídlé dveře - příplatek za atypickou šířku zárubné (š-t&0-220j
w “Změna fi.?'
w "dvcukřJťíiéM54‘2 7.000
w Součet 7.000

D 64-3 Osazováni výplni otvorů- pro dveře protipožární 2 400,00

j 88 M 164003 • zérubeň ocelově pro běiné zdění pro jednokřídlé dvéře $ PO - příplatek ze atypickou šířku zěrubně lš-180- 
2201

kus i 2.000 1 200.00 : 2400.00 i

PP zarubeft ocefcivé pn> běžně zdění pnu jednokřídlé (řvete s PO - příplatek za atypickou šířku zářené (š-180-220)
w "Změně č.2"
w "dvou křidié" l+i 2.000
w Součet 2.000

0 64-4 Osazováni výplni otvorů- pro dveře protipožární- dvojkřídlé 3 000,00

69 V i 64004 i zárubeň ocelové pm běžné zdění pro dvoukřídlé dveře s PO - příplatek za atypickou šířku zárubné (š-180- 
22CI

kus 2.000 \ 1 500.00 300000

PP ZéOJbeň ocelové s#o běžné zdáni pro dvoukřídlé dveře a PO - pňptatek za atypickou šiř ku zárubné (1-tS0-220)
w “Změna č.21'
vv ,ldvoukfFdié"2 2,000
w Součet 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV -326 553,22

D 766-4 Konstrukce truhlářské- dveře vchodové - bude upřesněno s investorem 60 700,00

90 M )S11R 001 1 příplatek ke dveřím 0/0.02 za větší rozměr i ku a ■■ 1090 ; 4 000.00': 4 000.00■■
PP příplatek ke dvefiro Q/Q.02 za vétii rozměr

| 31 M Stiff DG12 příplatek ke dveřím O/O 02 za panik hrazdu kus j 1000 14 500.00 \ 14 500.00
PP pčptatek ke dveřím 0/0.02 za panBt brázdu

92 M 6'IR DC1 3 I příplatek ke dveřím OřO 02 za panik kováni kus 1.000i 9 000.00'. 9 000,00: !

PP příplatek ke třteftin 0,13.02 za pbfflk kováni
93 M 611R.D01 4 : příplatek ke dveřím 0/0 02 za reflexní proužky 1 kus iooo; 1 900,00! 1 900.00'

PP příplatek ke dveřím 0/0.02 za reflexní proužky
54 M 61 IR-DOS 1 : příplatek ke dveřím 0/0.03 za reflex ni proužky kus 1.000' J 900,00! r 900.00 i

PP přitMek ke dveřím G/0.03 ze reftexní proužky
95 M 611RD03 1 i příplatek ke dveřím 0/0.04 za vétši rozměř kUS : 1.000 | 4 000.00! 4 000,00;

PP příplatek ke dveřím Q/0.04 za větší rozměr
96 Af !6f 1R-D03.2 . příplatek ke dveřím 0/0 04 za panik hrazdu kus I 1000; 14 500.00 14 500,00! |

PP příplatek he dveřím 0/0.04 ze panik hrazdu
: 97 : M 61 ;í?-D03 3 příplatek ke dveřím 0/0 04 za panik kováni kus : 1.000' 9 000,00! 9 000,00!

pp příplatek ke dveřím 0/0.04 za panik kováni
98 i M !6f1R-D03 4 ; příplatek ke dveřím 0/0.04 za reflexní proužky kus i 1.000\ ) 900,00 i i 900,00;

PP příplatek ke dveřím 0/0 04 za reflaxni proužky

d 766-6 Konstrukce truhlářské-stěna posuvná m č.302 - 3-NP -387 253.22
| 54 K 766 R ÍD+M stěna posuvná m c.302 - 3.NP- n 0,34‘3,9/m - atyp výrobek ks : ooo; 383 039,78! -383 039.78!

PP Q+M stěna posuvné m,č.302 - 3.NP atyp výrobek
w D+M stěna pc&uvné m.č.302 - 3.NP -/10.34'3,9/m - atyp výrobek
w 1 1,000
vv Součet 1.000
w 1M 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

65 K 998766203 i Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní i
i vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% I -3 830.39B 1,10; -4 213,44ICS ÚRS 201902

PP Přesun hmot pm konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (**>} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ůpjewech výšky přes 12 do 
24 m

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
2.2 - Zména Č.2 

Soupis
ZL.2.Í2 - 2019-138-34 - Otvorové výplně - okna - změna 2.22

KSO:
Místo Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334

cc-cz
Datum: 26 10 2019

Zadavatel IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57ii 682,Jihlava DIČ

Zhotovitel ič- 27710416
ESTING s.r.o. DIČ

Proiektant: IČ
ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ

Zpracovatel IČ
jifi Svoboda DIČ

Poznámka- méně práce vicepráce
-105 485,95 2‘

Cena bez DPH 139 308,06

Základ daně Sazba dané Výše dané
dpu základní 139 308,06 21.00% 29 254,69

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 168 562,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební Opravy pavilon D

Obtekť
Z 2 - Změna č.2

Soupis1
2L.2.22 - 2019-138-34 - Otvorové výplné - okna - změna 2.22

Místo Nemocnice Třebíč, k ú. Třebíč č.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 862, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r o.

Po vybourání omítek a nekvalitních dozdívek špalet byty okenní otvory upraveny pro 
Kód dílu - Popis standardní montáž a byla provedena úprava rozměrů jednotlivých prvků Chyby ve výkazu

výměr Viz tabulka.

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské - okna plastová

766-1 - Konstrukce truhlářské - okna dřevoh líní ková

767 - Konstrukce zámečnické

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

25 10 2019

Ing Jaroslav Beneš. 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

139 308,06

139 308,06 

4 692,00 

111 917.49 

22 698,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.22 - 2019-138-34 - Otvorové výplně - okna - změna 2.22

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p,1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Svoboda

25.10. 2019

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Popisi PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské- okna plastová
92 M 611-01.1 \ příplatek k Oknu 0/0 01 is větíl rozměr

PP příplatek k Oknu 0/0.01 za véljf t&změr

o 766-1 Konstrukce truhlářské - okna dreyohiiniková

15; K : 766821211 i Montáž oken dřevěných včetné montáže rámu plochy přes 1 m2 olevtravých do zdivá, výšky do 1,5 m

MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

139 308,06

139 308,06

782,00:
4 692,00_ 
4 692,00 i

Montáž úhon dfevénýcíi včetně montáže rámu ptochy přes i m* otevjísvýeh do zdivé, výšky do 1,5 n 
‘'Změna č.2"

•1*1*3

■1,030

1,920
-3,000

111 917.49

-685,55ÍCS ŮRS2019 02

Strana 117



MnožstvíPČ Typ

16 ; M -611-09

17 \ M 1611-10

21 M 611.31

22 M 611 32

23 U i 611-55

26 M 611-59

27 M 611-60

\28\M 611-61

30; K :766621212

Societ

i O/9-ofcno ůřevohlinikové rozměr/600“$00/mm- m i/119
Oi’S-flino útevtriiíiniikove- rozměr jtSOO^SOO/ffim- m.ó /119 
Pttzňůmka k poJoZCf
OA>.0$-okno cĚňtn^Wimfcově rozmet fiiOQ'QQCATvn- m.ů/119- wz PD - ratwtka výrobno
“Zména t T
■skutečrtosf'2
"SODM
Součet.....

: 0/10-oktio dfevohlinlková rozměr /600*800/mrr>. m.i/115 
0/16-ohro dřěvoNFfNkoýé rozrnét ^600"^OOí' trxm- m č /t 15 
Poznámka k p&QŽc*
OJQ.OB-oKtKi d/evo/tíc/ková rozměr &QQ‘B00/mm- mč./lló-vizPD-tjtwtka výrobku 
"Zmér>a č.2'
"skutečnosti
,LSOD"-1
Soyřet ___ _ ..............

i 0/31- okno dřevohlintkové rozměr/800‘800/mm- m i.7205
0/3 T- oktw ďřěvohftrítkcwé rozměř /600‘SQÍQfmm- ffs.č Í205 
Poznámka fc pevníc*
CWJ. 06-okno d/ovQfl&níkově rvxmér &QQ*&QQrrnm- m PD-tabulka výrobku
“Zména t.T
"skutečnosti
"SODn-1
Součet

; 0/32- okno dfevohtmtkově rozměr /600'800/mm- m.č/204
0*32* t>kno dfetfoWlnikovi iozm&r /e00“800/rmn- m £7204 
Poznámka k p&otce.
Q/Q.O&okflo títevoMfitkově rozměr/GWSOQ/mtth m.C./ZQA- viz PD - fsĎUiYra v?i»bftv
"Změna 1.2'
"skutečnosti
"SQCT-I
Soatet

j O/55-okno dřevohlmikové rozměr 71000*1000/tnm- m. C./302 
Ó/sVokno dFěvóhltTFiknvé rořméf .'lOOO^OOO/mrn- m.i ^302 

"Změna č.21'
"skutečnosti
"SODM
Součet . . . _

i O/59-okrm dřevo hliníkové rozměr /1000‘1000/mm- m CJ302
O/ŠŠ-okno dřewhfiňlkóvé rúĚmét /ÍÓQovOOO/mm* m.Č.<3Ó2 

"Změn# C\2"
"skutečnosfO
"SOD"-'!

..^Součet.

! Q/S&okno dřevontifífkové rozměr ň000*1000/mm- mč/302
Ó/BO-čfcno ďfevoři^niKově fcĚrňéf 'i ÓOÓ* t OOQ/rrim- m.íj .r302 

"Změna č.2'
"skutečnosti 
“SOO"-1 

...Součet

i 0/61-okno tjřevohíinfkové rozměr ň000F? 000/mm- mč,/302 
Q/éi -okno cffevchiinikove rtařnfe- /IOOtř 1 OÓO/rnm. m.é /302 

“Zména t T 
’’skuiečnosfO 
"SOO“-1
Součet __
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes i m2 otevíravých do zdivá, výšky přeš i ,5 do 2Í5 

jm

Popis Množství J cena |C2K} Cena celkem |CZK] í

.-j,oao._ ._... _ i

1,000 \ 7 513.97 : 7 513.97':

7 513.97 \

2,000 
-1,000 

_J.00Q_ 
1,000)

2,000
‘1,000
1JJ00

7,0001

2,000
*1,000

1±(H>0
1 000 . 7 513.97 \

7 513,97:

Montáž oken dřevěných včetně moniáíe rámu plochy přes, i m2 otevíraných do zdwa. výéky přes f ,5 do 2.5 m 
"Zména 6.2"
-i.ri.a
Součet 
T/NP* vstup
O {7
0/7* onno dfevohftfiikove rozměr /SOO^OO/mm* m f. /101- vstup
1.2
1 /NP* vstup
o/a
O/8-okno dřevohJjníkové rozměr /SOO^éOO/mm- m.č./iOl- vstup
1,2 
1/MP 
0/12
O/12-okno dřevohlinfkové rozměr /1000*1800/mrtv m.č./1l3
1.6
1/NfP
0/13
O/13-okno dřevohErnSkové rozměr í\ 000* 1800/mm- m.č/Tl3
t,a
1/wp
0/14
O/14-okno tlťevoMřníkové rozměr /1000"1&00/mm- m.č./1l2
1,8 
1/NP 
0/15
O/lSnjkoo dfevohlintkóvě rozměr /1QQ0*1800/mnv m.č./113
1,8 
1/NP 
Q/16
0/16*okno drevohlinřkové rozměr/1000'l8QO/mrn’ m.č./111
1,8 
1/NP 
0/17
0/17*okno dfevohEinikové rozmér /lOOD'iOOO/mm- m.č./111
1.8 
1/NP 
0/18
0/18‘Okno dřevoh/inikové rozmér /I000''1800/mm- m.č./l05
1.8 
1/NP 
0/19
O/19-okrto dfevohJinJkové rozměr f\ 000'1800/mm- ít>.č./104
1,8 
VHP 
Of20
O/20-okno df&vohlíníkové rozměr /1000* 1809/mm- m.č./t03

2,000 
-1,000 

_ 1,000_
4.000- 13 828,66 i

5,000
-1,000

...4,000.

-1M00' 25 696,51 \

0,000
*1.000
-1_r000

-T,00í>: 25 596,57;

-25 696,57 :

0,000
-1,000

.-1,000

-1,000 25 696,57 ;

0,000
*1,000
*1.000

■1 287,51 CS OftS 2019

1/NP
0/21
0/2Vokno dfevohtinfkpvě rozměr /1000*1800/mm* m.č./ICO
1,8 
1/NP 
0/23
O/23-okno ctfevohlinikově rozměr /leOO'ISOO/mm- m.č./l02
3,24
1/NP
0/25
O/25-okno dfevčhítmkĎvě rozměr /1000*1 BOO/mm- m,č./102
1,8 
1/NP 
0/26
O/26-Qknc dfevohljnikové rozměr /1000*1 SCKI^mm- m.č,/l23 
1.8 
VHP 
0(27
0/27-okr)0 dfevphliníkové rozměr /1000'1800/mm- m.č./122
1,8
1/NP

Strana 2 2 7



PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena jCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0126
w O/26-ohno dřevohlmřkové rozené* * 1000*1300/mnv m Č./122
w i.ů 1.800
w 1/NP
w 0/26
w O/29-okncí dfevohíinlkové rozměr/lOO0*l8QO/twrt’ m.č /122
w t.8 1,800
w 2/NP
w 0/30
w O/30-okno dfovohlinškové rozmér/1100'1300/rnrn-íti i /207
w 1.90 1,980
w 2/NP
w 0/3^
w Q/34-okno dřavohitnlkové rozměr /1000* 1800/mm- m.č /222
w 1.8 1,800
w 2/NP
w 0/35
w 0/3&-okno dfevohlinřkové rozměr /1OODw180Q/frnti- m.č <222
w 1.Ů 1.000
w 2/NP
VV 0/36
w O/36-dkno dř&vrjhlfnikově rozměr /100Q*180O/mm- m.ů./221
w 1,8 1.800
w 2/NP
w 0/37
w 0/37‘Okno dfevohJinřkové rozmér /1000*1800/mm- m.č /221
w 1,8 1,800
w 2MP
w 0/38
w O/38-okno dfevobhrtlkové rozmér /600*1800/mm’ m t.!22Q
w 1,08 1r0&0
w 2/NP
w 0139
vsí O/36-okno dfevohlsnikové rozměr /1000*1800/mnv- m.č /220
w 1.B 1.800
w 2/NP
vv 0/40
w O/éí^okno df^vohfinlkové rozměr /1000*1 SOO/mm- m.č./219
w t.8 1.000
w 2/NP
w 0/41
w O/41-okno dřěvohljníkové rozmér táCO*!800/mm- m.č /219
w j.oe 1.000
w 2/NP
w 0/42
w Q/42-okno dtevohlinikové rozmér /1000*18&0/mm- m Č./219
w 1.0 1,800
w 2/NP
w 0/43

0/43-okno drevoMfmkově rozmér /l0OO*l8D0/mm- m.č/219
w 1.8 1,000
w 2/NP
w 0/44
w O/44-okno dfevohiinfkové rozměr /1000*1800/mm' m.č./214
w 1.8 1,800
w 2/NP
w 0/45
vv O/45-oknO dřevohfinikové rozměr /1000*1 800/rnnv m.č./2l3
w 1.8 1.800
vv 2/NP
w 0/46
w O/46-okno dřevohlioíkové rozměr /1000*1800/mm - m 67213
w 1.& 1r&00
w 2/NP
w 0/47
w O/47-okno dr«vohliníkové -rozměr /IGDOMBOO/mnv m.č./2l3
w 1,8 1,800
w 2/NP
w 0/40
w Q/48-okno dřevohlsnikově rozměr /1000' 1800/mm- m.č./2l3
w 1,8 1.800
w 2/NP
vv 0/49
vv OMEPokno dfevohliníheve rozmér /10O0"í8QQ/mrrv m.i./2l 1
w 1,0 1r8O0
w 2/NP
w 0/50
vv O/50-okno df svorníkové rozmér /10O0P1800/mm- m.č /211
VV 1.8 1,800
vv 2/NP
w 0/51
w 0/51-okno dtevohknlkové rozměr /1650*1800/mm- m.č.r2i0
w 2,97 2.970
w 2/NP
w 0/52
vv O/52-okno dfevohliníkové rozměr /1000*1 flOC/mm- m,č./209
vv 1,8 1,800
vv 2/NP
w 0/53
w O/53-okno dřevohEiníkové rozmér /1000* 1800/mm- m.č./209
w 1,8 1.800
w 2/NP
w 0/54
w O/54-okno dfevchlinikově rozměr /1000*180Q/mrn- m.ě./2Q&
w 1.8 1,600
w 3/NP
w 0/57
w O/57-okno dfevohllnikové rozměr /2450*1950/rrrm- m Č./301 -schod.
w 4,7775 4.778
w Součet 76.028
m 611-30 \0/3(kokno ďevohliníkové rozměr 71100*1800/rnm- rn č /207 ks -1 000 26 423.38 -26 423,38

pp OiTSO-okrío dfevohNnikové razme* /1100*1 ÍJQ&ifnm- m.č./207
w "Zméns č.2"1
w “skutečnost1^ Gt000
w “SOCT-I -1,000
w Součet -1,000

; 92 : M 611-51.1 příplatek k 0/9.12 za podstatně větší rozměr kus . 1.000\ 12 000 00 12 000,00 !
pp příplatek k 0/Q.12 za podstatně větái rozměr

i 93 i Aí 611-57.1 i příplatek k 0/0.07 za větší rozměr kus : 34,000\ 3 000,00 102 000.00:
pp příplatek k 0/0.07 » véíii rozměr

: 94 : M 611-33 1 kus 1,000: 18 000.00 i 16 000,00:
pp příplatek k 0/0. H za nadsvětlík

: 74 K

pp

998766102 ; Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
: vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhtář&ké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
pres 6 do 12m

t j 0,023 i 94-8,48! 21,82; CS ÚRS 2019 02

75 : K 998766181 i Přesun hmot pra konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Fftptatek k ceně za 
:přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t j 0,023; 482,45 11,10j CS ÚRS 201902

pp Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně 23 přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výiku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 22 698,57
81 K 767627306 i Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou 

páskou
m I 131,800 86,18! 11 358,52|CS ÚRS 201902

pp Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi osténim a rámem Vfltfnj paroíésnou páskou
w brněna č.2"
w "001 - iO,82OxO162OsO,508>"5*lO,S2+O.625)*2 17,340
w |lO02 - (2,070x2,400=4.900 )"1 *{2.07+2,4 J+2 8,940
w "003 -i 1.000x2.490-2,490)nt*11 + 2,49)*2 6reeo

Strand 3z7



Popis MnožstvíPČ Typ Kůd MJ J cena {CZK)

w
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
VV
w
vv
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
VV
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
vv
vv
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
VV
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w

"" ”" "i q ~ j* q 0 x2 .i 2""30=2 .i 2 08 7: 1' * í 0.9 9+ 2* i 23 1 *2*.................. ' "
L'O05a ■ [0.475x2.400=1.140n *(0.475+2. *1*2 
"QOSb ■ {0.440x2.400=1.056m0.44+2 4!*2 
"006 - (G.47OxQ.&BO=O.3196"8*i0.47+D.66r2 
■'007 ■ { 0.930x1.970= 1.032 ],r34*( 0.93+1 .97 rí 
"ODS - {0.520x1.970= 1.024),l4*[ 0.52+1.97 r?
"009 -{1,720sel 970=3.38&n*{ 1.72+ 1,97r2 
,l010 - {D.950x0,920=0. 074 r 7*(0,95+ 0.921*2 
"Ol 1 - i2.300x2,600=6 .Ě64ri*{2r3&+2. BT2 
"Ol 2 - H. 720x 1,970=3,3B6V1*{1.72+1,97 }*2 
■'013 - (0.930*1,970=1.832n*í0,93+1,9?)*2 
014 - (2.460*2.500=6.349 71 *(2.48+2.561*2 

,řQl5 ■ 13.350x2.830=9.481 m 3.35+2,831*2 
"016 ■ (2,480x1.070=4,seen "fa. 48+1 971*2 
"017 -(0,450x0.630=O.3Q6mO,45+O,68)*2 
"SOD"-245.55G 
Součet 
1/PP
0/1-okno oiastové rozmér /70O*35O/m t /002
1.4
l/PP
0/2" okno plastové rozměr /700*350/m.4 /003
1.4 
T/PP
0/3’ okno plastové rozměr /7O0*35O/m.t./OO3
1.4 
t/PP
0/4- okno plantové rozměr/700*350/m Č./003
1.4 
1/PP
0/5- okno plastové rozměr/7O0*35O/m.č./OO4
1.4
1/PP
0/6- okno Dtestové rozměr /700*350/m.d./004 
1.4
Mezi součet 
1/NP- vstup
0/7- okno cfřevobJjnjkové rozmér /500'2400/mm- m.č/101- vstup
5.3
1/NP- vstup
O/0-okno Gtevohknikové rozmér /5C0"24G0/mm-* m.č./iOl- vstup
5.3 
•l/NP
O/9-okno dřevohímikové rozmér /600'800/iriíri" m.č./il9
2.2
1/NP
O/iQ-okno dfevohltnfkové rozměr /60O'ů00/mm- m.e./T 15
2,2
1/NP
0/11 -okno dfevch I in I kové rozmér /1000* 1000/mm- m. č 1114 
3
1/NP
O/12-okno d/evohhnJkové rozměr /i000"i 800/mm- m.č./1i3
46
1/NP
O/13-oKno dtevohíirrikove rozměr /1000*1800/mm* m Č,/113
4,6
1/NP
O/14-okno dřevohfinikové rozměr /1000*1800/mm* m.č./H2
4,6
1/NP
O/15-okno dřevotiliníkové rozmér /1000* 1800/mm-* m.č./113
4.6 
1/NP
O/16-okno d/evohíinjkpvě rozmér /1000*1800/mm* m.č/111
4.6 
1/NP
O/17-okno dfevohfmíkové rozměr /1000*1000/mm- m.č /111
4.6 
1/NP
0/18-okno dtevohhrnkové rozměr /1000*1800/mnv m.ě./105
4,6
1/NP
O/l&’Okno dffivohlinlkově rozměr /I000*1800/mm- m.Ě./104
4.6 
1/NP
O/20-okno dřevohlirtlkové rozměr /1000*1300/mm- m. 0/103
4.6 
1/NP
0/21-okno dřevoWmtkové rozměr /1000*1800/mm- m.č./103
4.6 
1/NP
O/22-okno dfevohliníkové rozměr /S00'800/mm- m Č./102 
2 2 
1/NP
O/23-okno dfevohlinikové rozmér /i800*1800/mm- m.č./102
5.4 
1/NP
O/24-okno dřevohftnikové rozměr /600'&00/mm* m,č,/102
2,2
1/NP
O/25-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č,/iÚ2
4.6 
1/NP
O/26-okno dfovoh hni kové rozmér /1000'1000/mm- m. 5/123
4,6
1/NP
O/27-okno dfévohkmkově rozměr /1000*1800/mm- m.č./122
4.6 
1/NP
O/28-okrto drevohtmÉkové rozměr /1000*1800/mm- m.č./122
4.6 
1/NP
O/29-okno dfevohliníkové rozměr II000*1800/mm- m.č./122
4.6 
2/NP
O/30-okno dfevohliníkové rozměr /1100*1600/mm- m.č./2D7
4.7 
2/NP
0/31- okno d/evohlinfkové rozměr /6C0*30Q/mm- m.č./205
2,2
2/NP
0/32- okno dfevohknJkové rozměr /600*800/mm- m.é./204
2.2
2/NP
0/33- okno dřevohStrtíkové rozměr /24S0*2?C0/mm- m.č./201-schod.
7,85
2/NP
O/34-okno dfevohEiníkové rozměr /1000*1600/mm- m Č./222
4,6
2/NP
O/35-okno dřevohlinfkové rozmér /1000* 1800/mm* m.č.7222
4,6
2/NP
0/36*okno drevohhníkové rozmér /1000*1800/mm* m,c./22l
4.6 
2/NP
0/37-okno Etfevohtimkové rozměr /1000*1800/mm- m č /221
4.6 
2/NP
0/3fi’Okno dřěvohliníkové rozměr /$00*1800/mtn- m.5/220
4,2
2/NP

M4tT
5.750
5r660

10,400
107,200

13.920
7,360

26,160
10.360 
7,330 
5.800

10,030
12.360 
3,900 
2,260

-245.550
131,600

1,400

1,400

1,400

1.400

1.400

1,400
0,400

5.300

5.300

2,200

2,200

3,000

4,600

4,600

4.600

4.600

4.600

4.600

4,600

4,600

4,000

4.000

2.200

5,400

2,200

4,600

4,600

4,600

4,600

4,600

4.700

2,200

2,200

7,650

4,600

4r600

4,600

4,600

4,200

Cena celkem {CZK}

Strana 4 z 7



Popis Množství Cenová soustavaPC Typ Kdd MJ J cena {CZK] Cena cefkem [C2K]

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

82 | K 1767627307

""pp .. ...
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

O/39-okno ďfévoíilinikQvé rozměr ZlOíH}*iado/mni" m.č. £>20

4.6 
2/NP
0/40-<okno dřavohíínikOvě rozměr n 000* 1800/mm- m Č./219
4.6 
2/NP
0/41-okno dřfivohJintKové rozméí /BOO*lB0O/mm- m Č./219
4.2
2/NP
O/42'0kA0 dřevohlmlkové rozmér nOOO'1800/mnv m č/219
4,6
2/NP
O/43-okno diWoh hrnkově ro2mér /1000*1800/m m- m.č /219
4,6
2/NP
0/44-okno dfevohlinikové rozméí /lOOOMfiOO/mm- m č /2i4
4,6
2/NP
O/45-okrto dřevohKníkpvě rozmér/t000* 1800/mm- m.č./213
4r6
2/NP
O/46-okno dřevoftlinikové rozměr /1000*1000/rnm- m.č./213
4,6
2/NP
O/47'Okoo dřevohltnikové rozmér /1000* 1800/mm- m.č./2i3
4,6
2/NP
O/40-okno dtevohlmíkové rozmér /1000*1600/mm- m.č /213
4,6
2/NP
O/49-Okno dřevohlÉníkové rozmér /l000*180G/mm- m Č./211
4.6 
2/NP
O/50-okno atevohhrnkové rozměr /1000’ 1800/mm- rn.č./2ll
4.6 
2/NP
0/5lnokno dřevahttnikove rozměr/1650*1800/mm- m.č./210
5,25
2/NP
O/52-okno dtevoh hni Ková rozmér /1000*1 B00/mm- m.č./209
4.6 
2/NP
O/53'Qkfto dťevoWmikcvé rczn/iái <lQQ0*l80D/mm- m t £>09
4.6 
2/NP
O/54-okno dřevohlmíkové rozměr /100Q>*1800/mm- m.č /208
4.6 
3/NP
O/55-okno dřevohísnikové rozmér /i000*1000/mm- m.é/3D2 
3
3/NP
O/56-oknd dfevohlimková rozměr /lO00plOOO/mrri’ m.č/302 
3
3/NP
0/57-okno dtevohhnlkové rozměr /2450*l95Q/mm- m.č./30i-schod
6,35
3/NP
O/58-okrto dřevoh Hrnkové rozmér /6G0*lOOO/rom- m.č./ptJda
2.6 
3/NP
O/59-okno dfevohlinikové rozměr /1000*1000/m m- m Č./302 
3
3/NP
O/60-okoo díevohlinlkové rozmér /1000*1 OOO/mm- m.č /302 
3
3/NP
O/61-okno d/évohkníkové rozměr /i000*1000/mm- m.č /302 
3
3/NP
O/62-okrto dřavohhníkové rozmér /lODOMOCo/mro- m.č./302 
3
Mezísoučet 

_ Součet __

: Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáro mezi ostáním a rámem venkovní 
[ pa rppropustnou páskou
Montáž oteri zdvojených PFÍpWek a cením za připojovací spáru mezi oatěnlm a rámem venkovní paroprcpcslhou páskou 
“Změna č T
"O01 - ÍO, 820*0,620=0.508 Q, 82+0.625 )*2
"002 - (2,070x2,400=4,968m2.07+2.4}+2 
"003 - (1,OO0x2,490=2.49OH*f1+2.40)'2 
"004 - /0,990x2,230=2,20&V'l'fO,99+2,23)*2 
''O05s -{0,475x2.400= 1,140m0,475+2,4^2 
■'005b - (0,440*2,4 00=1.056}“ i *f0,44+ 2.4 >*2 
"006 - {0,470*0.680=0.3196,ř8p{Q, 47+0,681*2 
”007 - Í0,930x1,970=1,832 )“34*í 0.93+1,9? lp2 
*008 - f0,520x1,970= 1.024 V'4*f0,52+1.97 )*2 
*009 - <1, 720x1,970=3,388)” 1*{1,72+1,97)*2 
"010 - (0,950x0,920-0,874V7*f0,95+0.92)*2 
"Ol 1 - <2,380x2,600=6,664n*(2.3B+2.&>*2 
"012 - í 1.720x 1 f970=3,388 r 1 *{1.72+1,97 
"013 - (0,930x1,970=1,S32yLl*í0,93+1,97)*2 
”014 - {2.480x2.560=6,349V'1 *(2.48+2.561*2 
"015-{3,350x2,830=9,481 VH3,35+2,83 )*2 
“016 - (2,480x1,97 0=4,886 T1 *(2,48+1,971*2 
“017 - fO,450x0.680=0,306mo,45+0,601*2 
"800^-245,550 
Součet 
1/PP
0/1- okno plastové rozměr /7G0*35Q/m.č./D02
1,4
1/PP
0/2- okrto plastové rozměr /?QC*350/ro.e./0G3
1,4
1/PP
0/3- okno plastové rozměr /7OO‘350/m.č./O03
1.4 
1/PP
0/4- okno plastové rozměr /70Q*350/m. Č./Q03
1.4 
1/PP
0/5- okno plastové rozměr /70O*35tVm.č./OO4
1.4 
1/PP
0/6- okr>o plastová rozméf /700*350/m,č./004
1.4
Mezisoučet 
1/NP- vstup
0/7- okno dřevohíinlkové rozměr /500*2400/mm- m.č./l 01- vstup
5.3
1/NP- vstup
O/8-okno dřevohlinikové rozměr /500*2400/mm- m.č./101- vstup
5.3 
1/NP
O/9-ofcno dřevohNmkové rozměr /60Q*800/mm- m.č./1l9 
2,2 
1/NP
0/10-okno dfevohljníkové rozmér /600*800/mm- m.č./115
2.2
1/NP
0/11-okno dtevohtřnikové rozměr /1000*1000/mm- m.č./114 3
1/NP
O/12-okno dfevohiiníkové rozměr /1000*180CVmm- m.č /113

m

4.600

4.600

4,200

4.600

4.600

4.600

4.600

4.600

4.600

4r600

4.600

4.600

5.25Q

4.600

4.600

4.600

3,000

3,000

6,350

2.600

3,000

3.000

3,000

3.G0G
237,150
24SL560

131,800:

17 340 
8,940 
6,980 
6 440 
SJSO 
5.680 

18,400 
197,200 

19,920 
7,380 

26.180
10.360 

7,380 
5,800

10,080
12.360 
8.900 
2.260

-245,550
131,800

1,400

1,400

1.400

1.400

1.400

1.400
8.400

5,300

5,300

2.200

2:200

3,000

85,82! 11 311.08-CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 7



"w""

w
w
w
w
vv
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
vv

w
vv
w
w
w
vv
vv
w
w
vv
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

\pt Typ

........ 'Í6......... .............
1/NP
O/13-okno dřewotíJiníkové rozměr /iDÚQM8GG/fnm- m.č /113
4.6
1/NP
Q/14-okno dřevoříJiníkové rozmér /1000’1800/rmn- m.č./112
4,0
1/NP
0/15-okno dřevohlmjkOvé rozmér /10QC*1800/mm- m.č /113
4.6
1/NP
0/16-okno dfevohJmikové rozměr /l00Q*l80Q/mm- m Č./1 11
46
1/NP
0/1?’0kno cffevoftMnikové rozměr /10Q0*1800/mm- m.č./in
46
1/NP
O/13-okno dfevohíinikové rozmér /1000*1 BDO/mm- m Č./105
4r6
1/NP
O/19'Okno dtevohttnikove rozmér /1000*1800/mm' m.č /104
4.6
1/NP
Q/20-0kno dřěvohÍFOíkové rozmér n0GQ'iBOO/mm-m.č./l03
4.6
1/NP
0/21-okno drevohfSkcvé rozmar riGGO'!000/mm- m.4./103
4.6
1/NP
O/22-okno dřevotřískové rozměr /$OO*8O0/mm- m.č /102
2.2
1/NP
0/23njkno dřevohfinikové rozměr /I SOD* 1800/mm- m-č /102
5.4
1/NP
O/24-okno dfevoh Hrnkové rozměr /StKTSOO/mm- m č /1Q2
2.2
1/NP
Q/25-okno drevohiiníkové rozměr /10Q0* 1800/mm- m.č./102
4.6
1/NP
0/26rokno dfevohlmlkové rozmér /I000*1800/mm- m.č'123
4.6
1/NP
O/27-okno dfevohJinikové rozměr rl000*18GG/mrn- m.č./l22
4.6 
T/NP
O/28-okno dtevotíiiníkové rozmér /i000* 1800/mm- rn.ft /122
4.6 
1/NP
O/29-okno dřevohlmíkové rozmér /1O0O*1860/mm- m ft /122
4.6 
2/NP
O/30-okno dřevohiSkově rozměr /1100*1800/mm- m.č./207
4.7 
2/NP
0/31- okno dfevohHnfkové rozměr /eoo^OO/mm- nri.ft./205
2,2
2/NP
0/32- okno dtevohlinřkové rozměr /60D*80Q/fT>m- m.č /204 
2.2 
2/NP
0/33- okno dtevohlintkové rozmér /2450*2?00/mrn- m.č /2G1-schod.
7.65
2/NP
O/34-okno dtevohtSkove rozměr /1000*1000/rom- m č fill
4.6 
2/NP
O/35-okno dřevohímíkové rozměr /1DOO*1800/mm- m Č./222
4.6 
2/NP
O/36-okno dřevohliníkově rozměr /lOOO*i$QO/mm- m.č-,/221
4.6 
2/NP
O/37-oknodfflvohlinřliové rozměr /1000*1800/mm - m.o/221
4.6 
2/NP
O/38“0knn dfevoh lih i kové rozměr /600* 1800/mm- m.č,/220
4,2
2/NP
O/39-Okno tífevohljníkové rozměř /1000*1800/mm- m i !220
4.6 
2/NP
O/40-akno dtevohlinikové rozměr /i 000*1300/mm - m.č I1219
4.6 
2/NP
O/41-okno dtevchimíkové rozměr /600*1800/mm- m.č./219
4,2
2/NP
O/42-okno dřevohiinikové rozměr /í 000*1300/min- m.č./219
4.6 
2/NP
O/43-okno dfevohfinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č./219
4.6 
2/NP
O/44-okno dřevohfmikwé rozměr /1000* 1800/mm- m.č./214
4,6
2/NP
O/45-okno drevořrtmfkové rozměr /1000*1800/mm- m.d./2l3
4,6
2/NP
O/46-okno dřevohlintkově rozměr /1000* 1800/mm- m,č./213
4,6
2/NP
O/47-okno dfsvohliníkové rozmér /I000*1800/mm- m.č./2i3
4,6
2/NP
0/48<fkno díevohliníkové rozměr /1000‘1800/mm- ttvč./213
4,6
2 mp
O/49-okno dravohllníkové rozmér /1000*1600/mm- m.c /211
4,6
2/NP
O/50-okno dfevohknikové rozměr /1000*1600/mm- 1
4,6
2/NP
0/51 -okno dřevohhníkové rozměr /1650* 1800/mm- m.č./210
5,25
2/NP
O/52-oNno dřevohEinikové rozměr /1000* 1600/mm- m.č./209
4,6
2/NP
0/63-okno dTevohEintkové rozmér/lOOD* 1800/mm- m.č./209
4.6 
2/NP
O/54-okno dfevohlinfkové rozmér/1000* 1800/mm- m.č./208
4.6 
3/NP
0/55n>kno dfevohlinfkové rozměr /1000* 1000/mm- m.č./302
3
3/NP
O/56-okno dfsvohliníkové rozměr /I000*i000/m;m- m.č./302 
3

Kód Popis

Slrans 6 z 7

NU Množství joenafCZK]

"""""........ ......4,600".. ........ .............. .

4.600

4.600

4.600

4.600

4.600

4.600

4600

4.600

4.600

2r200

5.400

2,200

4.600

4.600

4.600

4.000

4.600

4.700

2,200

2,200

7.850

4.600

4.600

4r60Q

4.600

4.200

4,000

4,600

4.200

4.600

4.000

4.600

4.600

4,600

4,600

4,600

4.600

4reoo

5,250

4.600

4,000

4r600

3,000

3,000

Cena celkem [C2Kj i



pí: Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena cefkem [CZK) Cenová soustava

33

34

"vv
vv
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

i K 1998767102

pp

K 993767181

3/NP ......... ........................ ........................................................
O/67-ottnQ dPevotamikov* rozměr /2450'1950/mnv m t /301-schQd
636
3/NP
O/58-okno d^vohhnikové rozměr /6OO’iG0Q/mm- m.č./oudá 
2.6 
imp
O/59-okno dtevohfinikovt rozměr '1000*1000/mm- m £7302 
3
3/NP
O/60-okJio dfevohimifcově rozměr /1000' 1000/mm- m.č /302 
3
3/NP
O/61-okrnj dfevoh tmíkovó rozměr /1000*1 GÚO/mm- m t /302
3
3/NP
O/62-okno <JtewhlmH«we rozmér /lOOO-lOOO/mm- m Ú./302 
3
Mszi&oučet
Součet ................... ^ _ _ _

! Přesun bmoi pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
: dopravní vzdálenost do;_5Ci_mi_v. objeMech_yý_^v přes 6 do 12 m_____
Přesun hmot pto zárneSnKké konstrukce stanovený ? hmotnou přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objetdech výtky 
pres6do_i_2_m__

; Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakou koti v výšku objektu
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce ala noveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 23 přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jaKouko&v výtku obtewu

6,350

2,600

3,000

3,000

3.000

3,000
337.150
245,550...

0.017:

0,017 ■

CS URS 2019 02

463,30 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 7



krycí list soupisu prací

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
Z.2-Změna č.2 

Soupis:
ZL2.21 - 2019-138-33 - Zámečnické kce - změna 2.21

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IC:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27710416
HSTING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce
-70 547,64

Cena bez DPH -70 547,64

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní -70 547,64 21,00% -14 815,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -85 362,64

0,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D
Objekt:

Z.2 - Změna č.2
Soupis:

ZL.2.21 - 2019-138-33 - Zámečnické kce - změna 2.21

Strana 1 z 5



Místo: Datum: 25. 10. 2019Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

V rámci dostavby venkovních úprav areálu nemocnice budou nově řešeny i úpravy 
Popis navazující na stavbu PPP a SPC. Tyto práce budou prováděny v rámci akce NE cena celkem eczkj

TŘEBÍČ- rekonstrukce operačních sálů.

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 ~ Zakládání

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

-70 547,64

-6 047,65 

-1 263,65 

-4 784,00

-64 499,99

-64 499,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.21 - 2019-138-33 - Zámečnické kce - změna 2.21

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

i PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing, Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta**

-70 547,64

I*##d HSV Práce a dodávky HSV



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1

1 K 132112101

w
vv
w
w
vv

w
vv
vv
vv
vv
vv

2 | K 162201211

pp

w
vv

vv

vv
vv

vv
vv

vv
vv
w
w

3 I K i162701105

pp

vv
w

vv
vv
vv

w
vv
vv

vv
vv
w

4 j K 162701109

pp

vv
vv

vv
vv
vv

Zemní práce
i Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
I dna do předepsaného profilu a spádu y horninách tř. 1 a 2 soudržných
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných 
venkovní schodiště
výkop pro zákJ. pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0,95 
venkovní schodiště
výkop pro zákí. pás pod schodiště Z/03/
1,15*0,4*0,9 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0,9 
Součet
1,014*-1 'Přepočtené koeficientem množství

(Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s nafožením a vyprázdněním kolečka na 
i hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0,95 
venkovní schodiště
výkop pro zákí. pás pod schodiště Z/03/
1,15*0,4*0,9 
venkovní schodiště
výkop pro zákl, pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0,9 
Součet
1.014M 'Přepočtené koeficientem množství

m3

| m3
r
i

(Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení j 
j výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 3 000 do 10 000 m 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0,95 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
1,15*0,4*0,9 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0,9 
Součet
1.014M 'Přepočtené koeficientem množství

| Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
I výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých i m3 
dalších i započatých 1 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0,95 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/

-1,014 362,98

0,456

0,414

0,144
1,014

-1,014

-1.014 92.11

0.456

0,414

0,144
1,014

*1,014

-1,014 235,30;

0,456

0,414

0.144
1,014

-1,014

-1.014 18.06

0,456

1 263,65

-368,06 CS ÚRS 2019 02

-93,40 !CS ÚRS 2019 02

-238.59 CS ÚRS 2019 02

-18.31 CS ÚRS 2019 02

Strana 3 z 5



Kód Popis MJ Množství Cenová soustavaPČ Typ

5

6

7

vv........
vv
vv
vv
vv
w

i K 167101101
"pp........................ "

vv
vv
w
w
vv
vv
vv
w
vv
vv
w

i K 171201201
pp.......

vv
w
w
w
vv
w
vv
w
vv
vv
w

I K (171201211

■ 115«o,4*0.9.............................. ..... ................. ................ .............. .........
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0.9 
Součet
1,014*~1'Přepočtené koeficientem množství

[Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání rteuiehfého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4 
venkovní schodiště
výkop pro zák). pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0.95 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
1.15*0,4*0,9 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0.9 
Součet
1,014M 'Přepočtené koeficientem množství

(Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny na skládky 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/02/
1,2*0,4*0,95 
venkovní schodiště
výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
1,15*0,4*0,9 
venkovní schodiště
výkop pro zákí. pás pod schodiště Z/03/
0,4*0,4*0,9 
Součet
1.014M 'Přepočtené koeficientem množství

(Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
(odpadů pod kódem 170 504

m3

m3

t

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0.414

0,144
1,014

-1.014

-1,014 177,841 -180.33 CS ÚRS 2019 02

0,456

0,414

0,144
1,014

-1,014

•1,014 15.23 -15,44 CS ÚRS 2019 02

0,456

0,414

0,144
1,014

-1,014

-1,825 191,52 -349,52 jCS ÚRS 2019 02

vv venkovní schodiště
vv výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/02/
vv 1,2*0,4*0,95 0.456
vv venkovní schodiště
vv výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
vv 1,15*0,4*0,9 0,414
vv venkovní schodiště
vv výkop pro zákl. pás pod schodiště Z/03/
vv 0,4*0,4*0,9 0,144
vv Součet 1,014
vv 1,014*1,8 1,825
vv Mezisoučet v tunách 1.825
vv 1,825*~1 'Přepočtené koeficientem množství -1.825

o 2 Zakládání
8 j K (274313511 (Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř, C 12/15

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř C 12/15
W venkovní schodiště
W zákíad. Pás beton- pod schodiště venkovní Z/02/
W 1,2*0,4*0,95
W venkovní schodiště

■4 784,00
1,014! 2 362,08 i

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w základ. Pás beton- pod schodiště venkovní Z/03/
w 1,15*0,4*0,9 0,414
w venkovní schodiště
vv základ. Pás beton- pod schodiště venkovní Z/03/
vv 0,4*0,4*0,3 0,144
vv Součet 1,014
vv 1,014*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,014

9 j K 274351121 íBednění základů pasů rovné zřízení i m2 -7.270 273,60 -1 989,07 CS ÚRS 2019 02
pp Bednění základů pasů rovné zřízení
vv venkovní schodiště
vv bednění základ.pásu- pod schodiště venkovní Z/02/
vv (1,2+1,2+0,4+0,4)*0,95 3,040
vv venkovní schodiště
vv bednění základ, pásu- pod schodiště venkovní Z/03/
vv (1,15+1,15+0,4+0,4)*0,9 2.790
w venkovní schodiště
vv bednění základ.pásu- pod schodiště venkovní Z/03/
vv (0,4+0,4+0,4+0,4)*0,9 1,440
vv Součet 7,270
w 7,27*-1 'Přepočtené koeficientem množství -7,270

10 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -7.270 54.99 -399,78 CS ÚRS 2019 02
pp Bednění základů pasů rovné odstranění
vv venkovní schodiště
vv bednění základ.pásu- pod schodiště venkovní Z/02/
vv (1,2+1,2+0,4+0,4)*0,95 3,040
vv venkovní schodiště
vv bednění základ.pásu- pod schodiště venkovní Z/03/
vv (1,15+1,15+0,4+0,4)*0,9 2,790
vv venkovní schodiště
vv bedněni základ.pásu- pod schodiště venkovní Z/03/
w (0,4+0,4+0,4+0,4)*0,9 1,440
w Součet 7.270
vv 7,27*-l 'Přepočtené koeficientem množství -7,270

D PSV Práce a dodávky PSV -64 499,99

D 767 Konstrukce zámečnické -64 499,99
16 K 767-R2 Z/02- schodiště ocelové u bočního vsíupu-žárový pozink, 7 schody a podesta - viz výkres /17 ks -1,000 33 972.00 -33 972.00

pp Z/02- schodiště ocelové u bočního vsíupu-žárový pozink. 7 schody a podesta - viz výkres 717
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

17 i K 767-R3 Z/03- schodiště ocelové u bočního vsíupu-žárový pozink- 5 schody a podesta - viz výkres /17 ks -1,000 29 393,74i -29 393,74!
pp Z/03- schodiště ocelové u bočního vstupu-žárový pozink- 5 schody a podesta - viz výkres /17
vv 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

24 ! K 998767202 i Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní
% -633,657 i 1.79 -1 134.25 CS ÚRS 2019 02i vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

pp Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Strana 5 2 5



krycí list soupisu prací

stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
12 - Změna e.2 

Soupis:
ZL.2.20 - 2019-138-29 • Nové kce - výtah- šachta- strop - změna 2.20

KSO
Místo: Nemocnice Třebíč k ú Třebíč č.p. 1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882. Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

Projektant:
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel 
Jiří Svoboda

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Čerta s DPH

CC-CZ:
Datum 25 10 2019

IČ:

DIŮ:

IČ 27710416
DIČ

IČ:

DIČ

IČ

DIČ

mértěpráce vlče práce
-5 361,42 13 758,33

8 396,91

Základ dané Sazba dané výše dané
8 396,91 21,00% 1 763,35

0,00 15.00% 0,00

V CZK 10 160.26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis
ZL.2.20 - 2019-138-29 - Nové kce - výtah- šachta- strop - změna 2.20

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882,Jihlava Projektant ^

Zhotovitel: ESTING s.r o Zpracovatel. Jiří Svoboda

Po vybouráni stávajícího výtahu byl prměřen skutečný prostor pro osazeni
Popis výtahového stroje. Po projednání upřesněného typu výtahu s výrobcem byty cena celkem [czk]

upřesněny potřebné stavební úpravy.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby

8 396,91 

13 758,33

9 720,00
.....9 720 CO

4 038,33
.....4038,33

-5 361,42 

-5 361,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.20 - 2019-138-29 - Nové kce - výtah- šachta- strop - změna 2.20

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiři Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 396,91

o HSV Práce a dodávky HSV 13 758,33

o 4 Vodorovné konstrukce 9 720,00

Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 9 720,00
Montáž prefabrikovaných ŽB stropu ze stropních desek dl do 1300 mm : kus : 10,000; 198.00 i 1 930,00 i CS ÚRS 2020 01
fctontái préfáfcílfcovanýcfi žetezoběionovvcíi stropů se zaSttm spár, včetné padpřmé konstrukce, na cementovou maltu ze stropních ctesefr. áiřhy 
600 mm a délky přes 900 do 1800 mm

D 41
20; K ;411121232

pp

Strana 1 z 3



t Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

1 i M 59341724 ■ deska stropní vylehčená PZD 2390x290x140mm. 3kNMl2 kus 10.000' 774,00
PP deska stropní vykřičená PZO 23aOx29Oit40mrn. 3kN/m2
w Změna č Z
w "strop výtahová šachta'  ̂0 10.000
w Součet 10,000

0 6 Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplní

0 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 K 1631311115 ÍMazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 m3 i 0.653 3 740.00

PP Mazarún# * betonu prostého be? zvýšených nároků ne prostředí ti přes 50 do 80 mm tř C 2Cť25
w "Změna 6.2”
w 'strop výtahové šachtall2,4*3.4*0,08 0.053
w Součet 0,653

3 i K -631319171 ; Příplatek k mazaninětl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 ■ 0.653! 285.00

PP Příplatek k cenám maianin ss sti-žení povrchu spodní vrstvy mazanlny tab před vtečením výztuže nebo pletiva pro tl obou vrstev mazanlny pře* 50 
do 00 mm

w "Změna č.2“
w "strop výtahová šachte"2.4*3.4*O.08 0,653
w Součet 0,653

4 K i 631362021 Výztuž irtazanm svařovanými šité mi Kari 0,047: 30 000,00;
PP Vysluž mazante se svařovaných sin z drátu typu KARE
vv "Změna č 2'"
w Hstfop výtahová šacbta"2 4*3,4*4.44/1000*1,2*1,00 0.047
w Součet 0,047

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

K i 763131432 I Podhled ze sádrokartonových desek dveuvrstvá zavěšená spodní Konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
i jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl, 15 mm, bez Ti

m2 -5.040 640,23:

PP Podhted ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní kenaírukce z ocelových profitu CD. UD jednoduše opláštěná Jieskou protipožární 
DF. tl. tSmm, bez Tl

vv “Změna t T
w "odpočet tCW-5,04 ■5,040
vv Součet “5,040
vv "SOD"
w nové kce /výtah
w skladba 31/4/
w ítvč /výtah-strop
w SDK, podhled protipožární
w ■t.a*2.a 5.040
w zavěšen \ v i ce než 1,5/m
w Součet 5,040

K 1763131714 jPodhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
i základní penetrašní nátěr m2 -5,040 25,72

PP Podhled ze sádrokartonových desek ocelní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek ríhsedni penetračnr nátěr

w "Změna t.T
w "odpočet 1QO%"-5,04 '5,040
w Součet '5.040
w "SOD"
w nove kce Výtah
w skladba ST/4/
w m.č./výtaty-strop
w SOK podhled protipožární
w 1.8*2,6 5,040
w zavěšení více než 1,5/m
w Součet 5,040

' K i 763131761 i Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
i montáž parotěsné zábrany m2 i -5,040; 24.72

PP Pointed ze sádrokartonových desek ostatní prače & konstrukce ne podhledech ze sádrokartonových ceeefc montáž parotěené zábrany

5 M [28329027 ; fólie PE vyztužená AI vrstvou pro párotěsnou vrstvu i 50 g/m2 m2 i -5.544 : 41.31 :
PP ■Me PE vyztuženě A| vrstvou pro parotisnou vrstvu 150
W '’Změna č.2"
vv "'odpočet 100%"’5,CW '5,040
w Součet -5.040
w '■SOD1'
w nove kce /výtah
w skladba ST/4/
w m.č./vvtah-stroD
w parotěsná fofre
w 1.8*2.8 5.040
w Součet 5.040
w 5,04*1,1 "přepočtené koeficientem množství 5,544
w ‘5,04*1.1 'přepočtené koeficientem množství -5,544

I ! K 763131752 jPodhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
Imontái jedné vrstvy tepelné izolace m2 -5,040: 36.66j

PP Podhled ze Mdraéi^onovýeh desek ostatní prače a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových došek montáž jedné vrstvy tepelné ectece

’ i M 63152149 j pás tepelně izolační univerzální 4=6,938 ří 180mm m2 | '5 141 \ 116.74 \
PP pás tepelně izolečni univerzální A°0,038 tl 180mm
w "Změna t.T
w "odpočat iQQ%"-5,04 -5.04 0
w Součét -5,040
w "SOD"
w nové kce /výtah
w skladba ST/4/
w rn.č./výtah-strop
w tepelná t2oiace /360/mm 2k /180/mm
w ir8*2.e 5,040
w spodní vrstva
w Součet 5,040
w 5,04*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 5,141
w -5.04*1,02 'Přepočtené koeficientem množství ■5,141

i K : 763131767 : Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšeni pres 1,5 m m2 -5,oáO; 94,85!
PP Podhted ze sádrokartonových desek PPIpfaiek k cenám za výčku ievifeenJ přes 1.5 m
w "Změna ů.2"
w "odpočet 100%“-5V04 -5,040
w Součet -5,040
w “SOD"
w nové koe /výtah
w skladba ST/4/
w m.č./vvtah-strop
w SDK podhřed protipožární
w 1,8*2,8 5,040
vv zavěšení více než 1,5/m
VV Součet 5,040

1 410.00! CS ÚRS 2020 01

■5 361,42

-5 361,42

-3 226,76 jCS ŮRS 201902

-129,63ÍCS ÚRS 201902

-124,69 i CS ÚRS 201902

-229.02\CS ÚRS 2019 02

-184,77 jCS ÚRS 201902

-600.16íCS ÚRS 2019 02

-478,04 ;CS ÚRS 2019 02 j 3

i
■I

l: K : 763131771 j Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovínnost kvality speciální tmeíení kvality Q3 ; m2 : -5,040; 44.78 ■225,69 [CS ÚRS 2019 02

PP Podhled ze ^^ncnových desek Příplatek k cenám ze rcwnrwst Kvanty speciální Umeteni Kvality Q3
W "Změna 6.2"
W "odpočet 1D0%"-5,04
W Součet
w ’'socr
W nové kce /výtah
w skladba 51/4/
W m.č./výtalvstrop
w SOK podhled protipožární
W 1,3*2,6
W zavěšeni vice než 1.5/m

r w__________ ____.....Soviet  ............................................................................................ ........... ...............___ _..... _  ....... ......
i Pfesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sáďroviáknitých, cemente vláknitých nebo ; 

i | K ; 99S763303 i cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m i t
j ■ _ |v objektech výšky přes 12 do 24 m _ .........._______ _ .......... i

■5,040
■5,040

5,040

5,04Q_ _........ ........

-0,115; 975,84: -112,22|CS ÚRS 201902

Strana 2 z 3



Popis Množstvíjč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2KI Cenová soustava

PP Přesun hmct pra konaftukce mordované z desiek sádrokártoncwých, sádrovtíknitych, cementovtíkntfych nebo cemerrtíryých stanovený 2 hmotnosti 
přesunovaného msteriftu vodorovná dopravní vrtátenost do 50 m v objflMetíh výšky přes f 2 do 24 m

16 ' K :99@763381 i Přesun hmot pra konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovíáknitých cemeníovláknitých nebo ; -0115- 439 50' SO 54 CS ÚRS 2019 02
; cementových Pfípfatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu : i ; * . : a 2 0

PP Přěeun hmot pro konstaikee monřovene 2 eUjwk Bádrotartotwvých, ^rovtáknttýeh. cemsntcvtíkfiátých nebo umentových Příplatek k cenám 2a 
pfesun píovádény bez použiti mechoneace pra jakoufcoíív výšku objektu

Strana 3 % 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
i Stavební úpravy pavilon D
| Objekt
i; 2,2 - Zrněna č.2

,f: Soupis:
ř ZL.2.19 - 2019-138-20 - Nové kce- 3.NP * zdivo, omítky aj. - zména 2.19

KSO: CC-CZ.
Místo Nemocnice Třebíč, K.ú. Třebíč č.p 1334 Dalum: 25 10 2019

Zadavatel IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava DIČ:

Zhotovitel IČ: 27710416
ESTING s.r o DIČ:

Proiekiam IČ:
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ

Zpracovatel IČ:
Jiři Svoboda DIČ:

Poznámka: mčněpráce vicepráce
-199 675,34 <

Cena bez DPH 285 824,30

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 285 824.30 21,00% 60 023.10

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 345 847,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt.
2,2 - Zména č.2

Soupis
ZL.2.19 - 2019-138-20 - Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 2.19

Místo, Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

Zhotovitel. ES TING s.r.o

Datum: 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel:

Ing, Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiř) Svoboda

Ve 3 NP byio nutno změnit částečně umístěni příček vzhledem k návaznosti na 
- Popis stávající krov. V PD dokumentaci rovněž nebyla dostatečně vyřešena nízká tepelně cena celkem [czk]

izolační hodnota stávajícího podkrovního zdivá.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a Kompletní konstrukce 

31 - Zdi^pozemnich staveb
34 - Stény a příčky

4 - Vodorovné konstrukce

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

_ 61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

285 824,30 

258 442,66 

86 174,87 
~~3785Í50 

82 389.37 

9 733,01 

9 733 01 

161 805,36 

108 477.65 
61 729.27 

1 598/44_ 

729,42

27 381,64

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské

26 038,22 

1 343,42

OUPIS PRACÍ

ivba.
Stavební úpravy pavilon D

jekt:
2,2 - Změna č.2

úpis:
ZL.2.19 - 2019-138-20 - Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 2.19

ito: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

lavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

itovitel: ESTING s r.o.

Datum: 25.10, 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing, Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Strana 1 z S



Pt Typ Kůd Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 3 Svislé a kompletní konstrukce

_d 31

38 | K 1317142422
Zdi pozemních staveb

Překlad nenosný pórobeionový š 100 mm v do 260 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

pp

w
w
w

2 : K 317168021

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

_w_
3 i K '317168022

.....pp"
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Přek&ty rtenosňé ř pčrobetami oeazefkš do tenkého maltového loie. vý&ky <fo 250 mm. iířky překladu •tOO mm, délky překladu přes 100Q do 
1250 mm 
"Změna 62'
^.NP'-li
Součet

i Překlady keramické ploché osazen© do maltového lože, výšky překladu 71 mm Sirky 145 mm, délky 1000 mm

Překlady keramické ptocha osazené do maltového lože, výsky překladu 71 mm šířky 145 mm. délky 1000 mm 
"Zména č 2"
"skutečnosťQ
"SOD,r-3
Součet
-SOD-1
nové kce 3/NP 
m. 6/305/
N/1- překlad ptochv i4Q/-d 1000/
1
nové kce 3/NP 
m.č/308/
N/i- překlad plochy 140/- d 1000/

nové kce 3/NP 
m.6/3Q6/
N/1-překlad plochý 140/-d. 1000/
1

__ Souéet_ _ __ _____ ______ _________________ ___

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

Překlady keramické jptoché osazené do maltového taže. vy&ky překladu 71 mm šířky 145 mra, délky 1250 mm 
"Změna č.2'
"skutečnosTO
L,$OD~-4
Součet
"SOD"
nově kce 3/NP 
m Č/3G2
N/2- ptekiaa plochý 14G/- d 1250/
1
nové kce 3/NP 
m.č/307/
N/2- překlad plochý 140/- d 1250/
1
nové kce 3/NP 
m.č/309/
N/2- překlad plochý 140/- d.1250/
1
nové kce 3/NP 
m.č./304/
N/2' překlad plochý i4Q/-d1250/
1
Součet

MJ

kus

kus

Množství J cena fCZK]

12,000 480,001

12,000
12.000

-3.000 i 239,86

0.000
-3.000
'3.000

Cena celkem [C2K| Cenová ^ ■ ■ 

285 824,30 

258 442,66 

86 174,87 

3 785.50

5 760,00 :CS ÚRS 2020 05

-719.581 CS URS 2019 02

1,000

1,000

1,000
3,000_____ ______ ___ _____ _______

kus : -4,000: 313.73 1 254,92 i CS ÚRS 2019 02

0,000
-4.000
-4,000

1.000

1,000

1,000

1,000
4,000

O 34

6 I K 1342244221

’""'pp

W
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Stěny a příčky
i Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrsivou maltu, pevnost cihel do P15, tl příčky 140 ; 
[mm _ _ _____ !
Přř&y jedrwxfuché z cihel dérovaných b/ouMnýcK na tenftcvmivou maltu, pevnoet cíhei do Pí 5.1! příčky 140 mm 
'Zména tT 
'lskLrtečr>osTN0 
"SOD'-197.578 
Součet 
"SOD" 
přička/140/ 
nové kce 3/NP 
m.6/302/ 
pílčka/140/
27.8
nové kce 3/NP 
m 6/302/301/ 
příčka/140/
11.3+0,14+3,51*3.1 -í 0.0*1.07) 
nové kce 3/NP 
ni 6/302/
příčka/140/- přizdivka 
10,3
nové kce 3/NP 
m. 6/302/
přlčka/140/- přEzdlvka 
9,2
nově kce 3/NP 
m. 6/303/307/306/305/ 
pffčka/140/- přtzdlvka
Í0,40+0.14+1,5+0,14+1.0+O.1J+1.1+0.14+1.6}*1.75 
nové kce 3/NP 
m. 6/305/304/ 
pf fčka/140/
2,1*i,75+f 2,1*2.75*0,5) 
nově kce 3/NP 
m.6/305/306/ 
příčka/140/
2,04*4,3-/0,7*1,07) 
nové kce 3/NP 
m.6/305/ 
pflčka/140/
l, 42*1,75+{ 1.42*2,55*0.5) 
nové kce 3/NP
m. 6/306/304/ 
příčka/140/
2,1*1,?5+(2,1*2,75*0,51-/0.7*1,97} 
nové kce 3/NP 
m 6/300/ 
příčka/140/
l, 41*1,75+/1,42*2,55*0,5H0,7*1,97) 
nově kce 3/NP
m. 6/306/ 
prlčka/140/
l, 41*1,75+/1,42*2.55*0,5) 
nově kce 3/NP
m. 6/301/303/ 
príčka/140/
(1,544+5.776)*4t 5-(0,0*1.97) 
nové kce 3/NP 
m.6/303/ 
príčka/140/
4.40M.5-/0.8*1.97*2)40,9*1.97) 
nové kce 3/NP 
m.6/304/ 
příčka/140/
ÍZ95+1,65+0,14+1,39+1 )‘4,5

-197,578;

0,000
-197,578
-197,578

27,600

15,091

10,800

9,200

12l32Q

6,563

10,833

4,296

5,184

2,899

4,270

31,364

15,235

32,065

672.1s!
CS URS 2019 02

Strana 2 z 6

jff
lB

tfl
trf

frf
fif

*''



Popis Množství Cenová soustava

39 K 342272225

<10; K 1342291121

41 l K 1346272236

7 i K 1346272250

42: K 1346971121

Množství j cena [CZK) Cena celkem [C2KJ

nové kce 3/NP 
m.č./309/
Dfíeka/140/
<1.65+0,14+0,35 P4.5
Součet _ ...... ......... ............. ........ .......... ............. .................... .......... . ..........  __...... ....... ............. ...........................

i Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na íenkovrstvou mailu ll 100 mm
pófctfcefonovych Mrnw hladkých na tenké ftsitcvě lote ťíkjeiTKrvě hmotnost do SCO kg/tn3, tlouítks (Vičky 10Q mm 

"Zména č.2"
"3.NP"
i 1.94+3.5+7.3+7+2,97+2.10-2+4,78+4,67-2+1.0+11,6+1.45P2+1.41 *31*3.25
"odpočet otvorv"40.9*2+0,8*4*0.7+6)'2.1
Součet

i Ukotveni příček k cihelným konstaikcim píochými kotvami
Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce ciheln#
’’Zrněny t.T 
'■3.NP'
8*3.25
4'4*4i 5

.. Součet _ ___

| Pnzdívka z pórobetoncvých tvárnic tt 100 mm
Pfodtvky i půrobetanových tvárnic objemové hmcínosT do SOQ kg/m3, na (entó rrwřtové loíe. (taujťká přezdívky 1 CO mm

'Změna t.T
,H3.NP-
{3.14+5.54+2.. 09+4,9)*4.5+7.04*1.8
■'#'5,8*4.5-0.9*0.9*2
lrC<ř9,15* 1+{9.15+1YT 3.5-0,9*0.9*2 
'V" 11.9* 1 r 55 ■* M1.9 +7.9 }/2*2.95-0.9*0,9*2
Součet... _____................................ ............... ............._........ ... ........ .................__........... ............ ___

iPřizdívky z pórobetonovýctí tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka pfizdívky.-
_ _ _ _ ________ _j

Hfetdívky z pcrofcebmctvýeh tvémic objemové hmotnost do 500 Kgím3, na tenké makové lože. WouSfkě pňzďívky f 50 mm

"Změna £ T
"skutečnost. 55*1 +(4,55+1 1/2V3.5
,LS0D"-7.717
Součet
"SOD1
přizefivka ytonq/i 50/ 
nově kce 3/NP 
m č/308/
ořodívka vtortd/150/
l. 41*1 i 
nové kce 3/NP
m. č/3G5/
přizdfvka vtor>q/150/
l. 395*1. ^ 
nové kce 3/NP
m. ů./3G6J
Dřtedívfca vtonq/150;

nové kce 3/NP 
m.č/304/
ptedivka vtonp/160/
3,11*1.1

^Součet......... ........... ............ ................... ............. ............ .......... ......... ........... ___......... .............. .

: izolace pod příčky proti Síření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 100 mm
Ezoface pratl lířeni zvuku provádén-á současné pfl zdéní s lepenky asfaltové hadrové pod příčky jadnoduchá, složená 110 mm tl. vraivy maky MC 
5, lepenky neriskované a 10 mm vrstvy téže maky. v pruzích i do 100 mm 
"Změna 6.2“
"3.NP"
"(^^■'1,94+3,5+7,3+7+2.97+2.18*2+4.78+4,67*2+1.8+n,6+1.455*2+1.41*3
"odpočet otvorv”-(0,9*2+0,8*4+0.7*6)
"Dřnzdívkv'l3.14+5.54+ 2.09+4.9+7.04+5,8+4,55+9.15+-11.9
Součet

9,630 
J97.57S 

153,970 j

173,290
-19.320
153,970
98,000;

26,000
72.000

_98_,GOO
178,990!

83.187
24.430
25,293
46,030

178.990

6,546;

14,263
-7.717
6.646

3,421
.. L?\l
fl8,23o]

53,320
-9,200
54.110
98,230

64 991,44103 URS 2020 01

10 684,00 ;CS 0RS 2020 01

110 436,83: CS ÚRS 2020 01

5 122,25 :CS ÚRS 2019 02

4 056,90 :CS ÚRS 2020 01

O 41
43) K (411321414

Vodorovné konstrukce

Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb
i Stropy deskové ze ŽB tř C 25/30

44: K ;4113S1011

45! K ;411351012

46) K 411354313

47; K 41‘354314

40: K ! 411362021

49 l K 41138862!

0 i K 1612121112

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých elfech, desek balonových, desek hřibových stropu vůatnfe hlavic hřibových 
sloupů tf C 25/30 
‘’Změna č.2"
“S.QT'S,4*1,4*0,15
Součet ________..... .................... ................... _____..................... ...... .................... ................_____

i Zřízeni bednění stropů deskových tl do 26 cm bez podpěrné kce

Sedrénf siropnlch konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek ttouífky stropní desky přes 5 do 25 <?m zří2enj 
’’Změna č.2"
M3.0r3,4-1,4

__ Součet._________ _ ________ _____________________________________ _____ ____

í Odstraněni bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce

Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce dosede ktaiáťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění 
"Změna t.2‘

__Součer_.___ ___ ____ ____ _________________ ______  ____ ______

[Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm

Podpěrné konstrukce v/opu - desek, kleneb a skořepin výíka podepření do 4 m tlogěťka stropu přes 15 do 25 cm zřízeni
"Změna č,Zr
,13.07’,3.4*'l,4

___Součet__________ ___ ______  ____ __ ____ ______  ____ ____ __ _____________ _____ _

i Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do 25 cm

Podfremá konstrukce stropu - desek, kleneb a skořepin výská podepření do 4 m tlooSiks stropu přes 15 do 26 cm odstranění 

''Změna č.2'
"3.Ů7M3,4*1.4
Součet____ ____ ........  _____ ________________ _________

fVyztuž stropů svařovanými sítěmi Kari ;

vyztuž stropů prošle uložených, vytknutých, spojitých, deskových, (rámových (Žebrcvých. kazetových), i keramickými a jinými vložkami, 
konšelových nebo betonových, hřibových včetně Navíc hřibových sloupů, ptochých elfech a pro zavěáeni železobetonových podhfedu *e 
svařovaných eí(í z drátů typu KAfiJ 
“'Změna č.7‘
"3-07''3,4*l .4*4.44/1000*1,2*1,08 

_Součet___.... ......... ........... ............. ...... ......... .........
[Zabetonování otvorů tl do 150 mm zs suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech

Žabšjottovani otvorů vo stropech nebo v klenbách včetňá teéent. bedněni, odbedněnl & výztuže (maieriál v cené) re suchých směsí, tí. ďó 150 mm 
vs stropech žateobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2 
"Změna £.2'
IJsíáv3i(či DN 25 oothjhf prostupy stropem’’5 
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

Úprava povrchů vnitřních

iZatření spár štěrkovou hmotou vnilňiích stén z půrobetonových tvárnic

Zuření epér vrtitrnřch povrchů štěrkovou hmotou, pteqh z pácotehmevých tvárnic stěn

'Změna t.T
'’3.NP14
{1,94+3,5+7,3+7+2,97+2,18*2+4,78+4,67*2+1 ,fl+í T .6+1.451*2+1,41 *3r3,25
"odpočet otvoiYMO, 9*2+0,8*4 +0,7*6 )*2.1
Součet
153,97*2
r'DFtzdivkvir{3l14+5l54+2,09+4.9r4,5+7LO4*1,e 
"přizdívky A-D'24,43+25,293+46,030+14,263 
Součet

0.714
0,714

4,760 
4 7fi0

4,760
__4,760,
4,760!

4.760
4,760_
4,760!

9 733.01 

9 733 01
2 313 36 CS ÚRS 2020 01

1 723.12ICS ÚRS 2020 01

509,32 ÍCS ÚRS 2020 01 !

780,64i.CS ÚRS 2020 01

4.760
4.760 ___ _______ _
0.027 ; 30 000,00:

0,027 
0,027 
5,000 i

5,000
5.000

236,57ÍCS ÚRS 2020 01

810,00 i CS ÚRS 2020 01

3 360,00 !CS ÚRS 202001

161 605,36 

108 477 65
20 198,08iCS ÚRS 2020 01

173.290
-19,320
153,970
307,940
33,187

110,066
501.193

Strana 3 2 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

51 ! K 1612131101
pp..............
W
w
w
w
w
w

52 ; K Í612131121
........ PP"“........................

w
w
w
w
w
w
w
w
_w

53 | K ;612142001
.....pp

w
w
w
w
w
w
w
w

___w_______
54 j K ; 612311131

......'pp
vy
w
w
w
w

9 K Í612321121 
”pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

10; K 1612321141

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

| Cementový postřik vnitřních siěn nanášený celoplošně ručné
Podkladní a spojovací vrstva vrutfnich omítaných ploch camentový posífik nanéfteny ručně caloptaině stiň
'Změna £ 2

U3.NPH
"skutečnost"
rWJ3.2&*3t5
r,3oe'’r 5*3.5
Součet _ ........... ...... .................. ................... ............ ............................. .............................................

IPenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
Podkladoi a spojovací vrstva vnitřních ooillaných p4och penetrace akrytát-slNkonové nanášené ručně stěn
"Změna č 2"
"3.NPh
"při WM ,94+3,5+7.3+7+2,97+2.18*2+4.78+4.87*2+1 8+H,6+1451*2+1,41*3)"3.25
■'odpočet otvory"-( 0.9*2+0,8*4+o. 7*6 }*2.1
Součet
153.97^2
’rpřiZdivkvJ'{3,14+5,54+2.09+4,9r4.5+7.04*1 8 
"pnzdivky A-D"24.48+25.29 3+46,030+14.263

^Součet^................... ........... .......... ._ ....................... ..... .._.... ............................. ............................. .......................... ............. .......

i Potažení vnitřních stěn skíovíáknitym pletivem vtlačeným do tenkovrstve hmoty
PotóáěnE vnitřních pioeh pdeiivem v ptole nebo pruzích. na plném podkladu skíovtóknrfým vtlačením do Imelu sten 

■'Změna č 21'
’r3 IMP'
(1.94+3,5+7,3+7+2,97+2.18*2+4.78+4.67’2+1.a+n.6+1.451*2+1.41"3)*3,25
'odpočet otvorV'-f 0,9‘2+0, fl* 4+0,7^6 )*2.1
Součet
153.97-2

JJpfizdivky''(3.14+5,54+2,09+4,91*4.5+7.04*1.8 
-pfíZdJvkv A-DH24.48+25.293+46.030+14.263

^Součet... .....................................................v__ ____ _____________ ___ _____ ________ ___
; Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm
Praženi vnatních ptoch ilukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 
"Změna č 21'
'3
(3.14+5,54+2.09+4.9 )*3.25 
■■pfizdlvkvA-D^. 46+25,293+46.030+14.263

_Sp_učet_ _ _ ____ _ ____________ ____ _________________ _______ ____________________ _ _____________ ______ _
í Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá tloušťky do 10 mm hladká svislých 
i konstrukci sten __ _ ............................................ .
Omítka vápenocernantova vrotřnřcb ploch nanášené ruině jednovrstvé- tleuátVy do 10 mm hladká svislých konsirukcl stán 
"Zména t 2':
"3.NP"
"skutečnost"
,l307"3.26"3.5 
"30ri.5*3.5 
"SODM 16,084 
Součet 
"SOD”
nově omítky hladké pod obklad 
nove kce 3/NP 
m.č./308/
nové omítky hladké pod obkfad
fl5*3V*íl5M.75H{l41*1.75‘2l+(l,4ri25*0,5"2M0.7M.97) 
nové kce 3/NP
m. č./307/
nové omítky hladké pod obklad
n. 9"i.75Hí1.8*3)+{2 1*2*1.75)+(2.1*1.25*0.5‘2}+í2r57*3*2M0.7*1 r97*2H0.8'1,97) 
nové kce 3/NP
jn.č/3Q6/
nové ornítKv hladké pod obklad
fl Vl75)+n.V3)+n 42'1,75*2M 1.42*125*0.5*21/0.7*197} 
nové kce 3/NP 
m.07305/
nové omítky hladké pod obklad
í1,6*1.?5)+(1.G*3W1.42*1.75*2)+(1.42*1.25*0.5*2MD. 7*1.97)
nové kce 3/NP
m.č/304/
nové omítky hladké pod o&kíad
Í2.04+2,84+3,11+3.11 8*1.97)-[0.7*1.97)
nové kce 3/NP
m.č./309/
nové omítky hladké pod obklad 
(16+165+1.6+1,55)*370.9*1.97}
Součet....................... ......................... ..... ......... .................................... . .. ........ ..... ............. .......................................

| Omítka vápenocěmentová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
Í houšfííy štuku do 3 mm štukové svislých konstrukcí stén
Omítka vápenocernentave vrktřních ptoch nanášená ručně dvouvrstvá, tlouStky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky ětuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukci stěn 
' Změna t2:
"3.NP-
'’skutečnost
H301"{3,36+2,4f3,5-t 1.4*2.5+1.08*2,1)
"302“{3,26+11,75+9,1+5.45+4.6)*3.5-(+0..9ir1.97+1*1*6)
MSOD'-268.606
Součet
"SOD*
omítka štuková 
nové kce 3/NP 
m.č./302/ 
omítka štuková
7..6+219+22,2+19.3+9,2+38.8+10,8+14. B+f3.5*3)+{1,94*3)
nové kce 3/NP
schodiště
omítka štuková
2,9*2,85^(2,45*1.95)
nové kce 3/NP
schodiště
omítka štuková
15,85+15,85
nové kce 3/NP
schodiště
omítka štuková
3.3*3
nové kce 3/NP 
vytah/308/ 
omítka štuková 
2,4*3r1
nové kce 3/NP
výtah/303/
omítka štuková
2,4*3.1^108*2,15)
nové kce 3/NP
m.č./301/
omítka štuková
Í3r 72+1,8+3.72^141*3
nové kce 3/NP
m.£./303/
omítka štuková
{6,62+6,82+1,61*3
_SouČet.......................... ...................... .... ........................... .......... ......................... ............................ ................................................

11; K j619995001 iZačištění omítek (s dodáním hmot) kofem oken> dveří, podlah, obkfadů apod,
PP Zač&ěnf omítek (s dodáním hmot) kolem oken. dv&íS, pedtah, obkladů apod.
w "Změna č.2'r
W '’3.NP'
W '’skutečnost"
W '’301'řl08+2.1*2
W ,,302’,3*6+0.9+197*2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

16.660Í

11.410 
5.250 

_ 16.660 

501193!

173,290 
-19,320 
153.970 
307,940 

83,187 
110,066 
501,193 

501,1931

173,290
-19.320
153,970
307.940
83.167

110,066
501193

160,994:

50,928
110,066
160,994

-99,424:

11.410
5,250

■116.084
-99.424

12 444

29,611

10,551

12,966

32,745

17,727
116,004

161 727|

14,392
112,487

-268,606
-161,727

161,120

3,488

31,700

9,900

7,440

5,118

23,520

46.320
298r606_

-39,910;

5,280
22,640

73,00;

56,70:

200,00!

126-00!

230,74!

144,10;

Strana 4 z 6

Cena celkem [C2K] Cenová ■ 

1 216,18 iCS ŮRS 21.'.■'ř

28 417.64 IcS ŮRS2C--v!:i

l00 238,60jCSÚRS2020 0l

20 607,23 j CS ÚRS 2020 01

-19 132.16: CS URS2019G2

-37 316,83!CS ŮRS 2019 02

’5 751,03iCS URS 2019 02



Množství Cenová soustava
f"'

O 62

5: K ;622211031

M '28375934

63
1631312141

D 998

13 I K 1996018002

"“šóř^a.oš".............................................................
Součet
"SOD"
2ači£těni 
nové kce 3/NP
0/55'OKno dtevořiltníkové rozměr /lO0QMOOG/mrn- m.č.i'302
3
nové kce 3/NP
O/55-okno dfevohtínikové rozměr /1000*1 000/mm- rn.í Í302 
3
nove kce 3/NP
0/5?-okno dřevohkn lkavé rozměr /2450* 1950/mm- m,č/301-scno(í 
6,35
nové kce 3/NP
O/SB^okno drevohíaníkové rozměr /BOG*1000/mm* m.č /půda
2.6
nové kce 3/NP
O/59-okno dřevohlintkové rozměr /10Q0*l0Q0/mm- m 07302 
3
nově kce 3/NP
O/60-okno dřevobliníKQVé rozměr /1000*lOQQ/mm- m t /302
3
nové kce 3/NP
0/61-okno převonimikově fozmér /1DOO*iQOO/mm- m Č./302 
3
nové kce 3/NP
0/62-okno dřevohiiníkové rozměr /1000r1000/mm- m.č /302 
3
nové Kce 3/NP
DV/33- dveře vnstřnl rozmér/600‘1970/ m.é/307 
4.74
nové Kce 3/NP
0V/34- dveře vnitřní ro3Tněr/8OO*l970/ m.č./304 
4.74
nové Kce 3/NP
DV/3S- dveře vmiFnl rozměr/9QO*l97D/ m.č./3Q9 
4,84
nově kce 3/NP
DW36- dveře vnitřní r02řnér/70Q*lS7Q/ m É./305 
4.64
nové kce 3/NP
DV/37- dvoře vnitřní roatměr/TQQMSTQ/ m.č./3Q6 
464
nově kce 3/NP
DV/38- dveře vnútrít rozměr/?0G*i970/ m č/308 
4.64
nové kcé 3/NP 
dveře protipožární 
nové kce 3/NP
OP/2- dveře protipožární rozmér/900'1970/ m 6 /302 
4,04
nové kce 3/NP
stěna prosklenou AI- protipožární 
nové kce 3/NP
SP/4* stěna AL proskJenná $ dvoukřídlými dveFmj, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2000'3000/ m.č /301 
8
Součet

Úprava povrchů vnějších
: Montáž kontaktního zatepleni vnějších siěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek íl do 160
i mm _ _____ __ _ _ _________ ___ _ _________.....__.....____ ________ ___ ________ __
Montáž kontaktního *a!eptení lepením a rnsehanickým kotvením z polystyrénových d«ek nebo z kombinovaných desek ra vnéj&i stény, tlouátVy
desekpTe* t20_dci 1S0_mm _ __ _ ..... .... _........ ..... .............. ........ .......................
deska EPS 100 fasádní A=0.Q37 tt 150mm 

ĚÍPŠ'VÓOfaiSMni £0,037 « í 50tm 
"Změna b.T 
’'3 NP1
,Jpudal'í2.5+2,18*2+2.97+1 .Ů7+7r3,25-O,0M .97 
Součet
59,199*1,02 Přepočtené koeficientem množství

Podlahy a podlahové konstrukce 
i Doplnění rýh v dosavadních mazaní nach betonem prostým

Oopínénl dosavadních rnszanin prostým betonem s dodáním hrnci, bez potěru, ptocby jednoibvě rýh v dosavadních mazanihich

"Změna č.21'
''Vybouráni sartd"0,6*G,6+0,8*4 
Součet
3,56*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot

=fesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Popis Množství Jcena(CZK) Cena celkem (C2K)

-60,030
-39.910

3,000

3.000

6.350

2.600

3.000

3.000

3,000

3.000

4.740

8.000
68.030

59.199
59.199
60.383

3,560
3,560
0.356

0,6201

5‘ 729.27

37 176,97 i CS ÚRS 2020 01

60,383; 241,00 i 14 552,30 i CS URS 2020 Ol

1 598,44
1 598,44 j CS URS 2020 01

729,42

1 176,48! 729.42 i CS ÚRS 201902

Přesun hmot píp budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití frischaneac* vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro 
budovy s {Bkouko&v oo&bou konstojkci výtky přes 6 do 12 m

D PSV

17 ; K 713131141

Práce a dodávky PSV

18 ; M 28375819

58 i M 28375938

19 I K 1998713102

izolace tepelné
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně _ _ __ ...... ...... ....... ...........__...... .............. ..... _____........_____........_____________________ ___....
Montáž tepelné colacejsttn rďtcáernLpásy, deskami, dílci ,_blolry ^izolační materiál ve_s^pecrfikaci>tepenirn csío_ploíně _

i deska EPS pro aplikace bez zatížení ti 80mm
ďáska ĚPŠ pro aplikace bez zatíženi M
■Změna č T
”SODM-24JOS7
Součet
tepelná izolace - skladba S/3/
nové Kce 3/NP
m.č./3G2/
tepelná izolace - skladba S/3/- tl/100/mm EPS 
4,7
nové kce 3/NP 
m.č/302/
tepelná izolace - skladba S/3/- íl/ioo/mm EPS 
9,2
nově kce 3/NP 
m. č ./30B/3Q7/306/305/
tepelná izolace - skladba S/3/- ti/l 00/mm EPS 
(0,48+0.14+1,5+0.14+1r0+0.14+1.1+Q.14+1.6H/20 
Součet
22.911M,05J'Přepočtoně koeficientem množství ............. .......... ...........

j deska EPS 70 fasádní ^0,039 ti 100mm 
deska EPS 70 fasádní Á-0^03Š 100mm 
'Změna č.2"
"3.NP"
"AMS ,8*4,5-0.9'0,9*2 
''Bi,4,55m+(4.5S+1)/2*3.5 
' 'C"& 15* Y+(9,15+1 V2*3.5-0.9*0.9*2 
■pD”11.9*1,55+í 11,9+7,9}j2*2,95-0.9’0,9*2
Součet................... .......... .............. .............. .... _.............................. ..... ........................... ..................... ......... ........... ..

í Pčšsun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
■ vzdálenost do 50 m v objektech.yýSKy_Pfj®sJ5 P? ^9.1?fl___
Pfďsun hmot pro goí^c* lepfelné kartovaný z hmotnoati píesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdáfenoáa do 50 m v ob|ektdch výáAy přes 
6mdo 12 m

m2

m2

06,009 [ 

-24,057!

-24,057
-24,057

9.011 
22,911 
24,057_ 

110,066 :

24.400
14,263
25,293
46.030

110,066

0,674:

150,48;

112,161

27 381,64

26 038,22

12 942,63,'CS ÚRS 2019 02

-2 698,71 [CS ÚRS 2019 02

135,00 \ 14 858,91 ■ CS ÚRS 2020 01

904,70! 609J71CSÚRS2019 02

Slrana 5 z 6



ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Car,t

20 K 998713181
i Přesun hmot pro izolace tepelné stanovení z hmotnosti přesunovaného materiálu Poplatek k cenám za přesun 
iprovádénv bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výsku objektu

1 0.674: 483,11: 325.62 i CS ÚRS 2„r c

PP
Pfesun hmot pro izoiace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného matenáhj Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použili 
mecíwiizacé pro (aktwkoův výšku objektu

D 762 Konstrukce tesařské 1 343,42

49 K 762595001 'Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 i 0,125: 35.02 i 4.38
PP
W
w
w
w
w
w
w
w

Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty 
"Zména t.T
"Vybouráni scirirf'i0,6'0,6+0.8*4!i40,035
Součet
nové kce I'NP
oodJaha
m.č./30i-309/
(6,7+166.3+13 1+6.7+1 7+1.4+77+1.6+2.71*2
Součet

0,125
0725

413lŮOO
413,800

: 59 : K
........pp

762811210 ; Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté
Záklop stropu montáž (materiál ve specifikací} z prken hrubých vrchního na sraz. spáry zakryté lepenkovými pásy nebo í&ami

m2 i 3,560; 116.00 i 412.96 :CS ÚRS 2020 01

; 60 ! M 60511130 IňsziVo stavební fošny prismované středové é 160-220mm dí 2-5m m3 o, 125: 6 360.00: 795,00 CS ŮRS 2020 01

pp
w
W
W
W

řezivo stavební fošny orientované středové i 1fí0-220mm ď 2-5rn 
"Změna £ 2"
''Vybouráni sonrfO.O^G.S+O.S**
Součet
3,56*0,035 'Přepočtené koeficientem množství

3.560
3.560 
0,125

53 K 998762102 i Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
I vzdálenost do 50 m v objektech vyiky přes 6 do 12 m

t 0.069; 1 377.12: 95 02:

PP
Přesun hmot pro konslíukee tesařské stanovaný z hmcfetesií přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdátenosi do 50 m v objektech výšky 
přes ^ do 12 m

54 K 998762181
:■ Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
i přesun prováděny bez použiti mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu t 0.069. 522.58: 36.06:

PP Přesun hmot pro konwrufcoe tesařské stahovaný z hmotnosti rfesurtpvanéha materiálu Pfíptstek k cenám za přesun prováděný bez potárti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku obfékrp

Strana 6 z 6



v KRYCÍ list soupisu prací

:■ f Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
.f Z.2 ■ Změna č 2 

ši: Soupis.
š: ZL.2.18 - 2019-138-19 - Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 2,18

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel tC:

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57íi 882, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ; 27710416
ESTING s.r.o DIČ:

Projektant: !Č:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce vicepráce
-202156,67 1

Cena bez DPH 38 369,69

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 38 36969 21,00% 8 05763

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 46 427,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.18 -2019-138-19 - Nové kce- 3.NP - podlaha -zména 2.18

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č,p.1334

Zadavatel; Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882. Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r o

Datum: 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel:

ing Jaroslav Beneš., 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Po proměření skutečného výškoného rozdílu a nerovnosti půdní podlahy byla 
dohodnuté částečná změna skladby podlahy.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce

713 - Izolace tepelné

38 369,69

38 369,69 
38 369.69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2-Změna č.2

Soupis:
ZL.2.18 - 2019-138-19 - Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 2.18

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 25 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57í1882,Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 369,69

D PSV Práce a dodávky PSV- podfaha Isover- EPS trámce 38 369,69

D 713 Izolace tepelné 38 369,69
32: K 713121211 i Montáž izolace tepelná podlah volně kladenými okrajovými pásky m 129,700 16,10 2Q88.17ÍCS ÚRS 2020 01

PP Mcurtóř tepelné izolace podlah okrajovými pisky kladenými volně

33 . M .63140274 pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah S 120mm ti 12mm i m 129,700 20.70 2 604,79 ÍCS ÚRS 2020 01
PP
w
w
w
w
w

pésefc okrajový izolační minerální plovoucích pccSah š 12Gmm lE 12mm
''Změna č.T
pcxflahs
m.č/301-308/
r,3.0lFG3"n034+1,Sr2

13,840+14,55^2
24.6Ů0
56.700

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZK) Čertovu v,.

w ”3.04"{ 2.64+3 111*2 11,900

w "3.05“(1.6+1.421*2 6.040

w “3.06"n.1+1.42^2 5.040
w "3 07''( 1,8+4.671*2 12,940
w "3 08l,f1.S+1 41/2 5,820

w "3.09,in .6+1.65/2 6.500
w Součet 129,700

34: K 713121311 i Montáž; izolace tepelné podlah izolačním zásypem voíné sypaným ti vrstvy do 50 mm m2 206.900; 26.70; 5 524.23ICS ÚRS 2dt'.' Ol

PP Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volné sypaným. ItouštVy vrstvy do 50 mm
w "Zméns č 2"
w m t (301-3091
w 6 7+166,3+12.1+6.7+1 7+1.4+7.7+1.6+2 7 206,900

w Součet 206.900

35 : M \iSV 100708 :UADRA!N2-8 D. 7.0001 vak kus 16,672 1 1 $85,00; 31 426,72 \

PP L1AORAIN 2-8 D, 1.000 i vek
w "Změna t.T
w m b (301-3091
w e.7+166.3+12.1+6,7+1.7+1.4+7 7+16+2.1 206.900

w Součet 206.900

VU 206,9*0.079 16.345
w 16.345*1.02 Přepočtené ■koeficientem množství 16,672

36 i K 713122112 1 Parotésná vrstva pro pochozí půdy svislá m2 : 64,850[ 133,00; 8 625.05 i CS ÚRS 2020 01

PP Izolace pro pochozí pudy porobené w&íva rte ptoše svislé 8
w "Zména i T
w podlaha
w mč7301-3Q9/
w "3 Olťmi0.54+isr2 24 680

w "3.07113.840+14.551*2 56.780
w "3 04“(2.84+3.111*2 11,900

w -3.05"! 1.6+1.421*2 6,040

w ■'3.0671.1+1.42/2 5,040

w "3.07**Í1,8+4.87 )-2 12.940

w "3.03715+1.41/2 5,820
w "3.0^1.6+1,65/2 6.500

w Součet 129.700

w 129.7*0.5 64.350

5 K i 713122125 [izolace pro pochozí půdy nosný roší z EPS trámců, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 300 mm m2 [ -206.900: 322,85: -86 797,67[CS LIRS201902

PP Izolace pro pochozí pudy nosný rošt z EPS trámců, osová vadátenost trámu do 600 men Uouéfty 300 mm
w ’ř2měna t.T
w -206.9 -206.900

w Součet -206.900

W ■'SOD"
w nové kce 3/NP
w podlaha
w m č ^301-309/
w Konstrukční trámky napf refvvr. Isover STRAW EPS/SOO/mm
w 6,7+166.3+12 1+6.7+1 7+1.4+7 7+1.6+2.7 206.900

w Součet 206,900

i 6 ! K [713122135 i Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 300 mm m2 : -206.9001 510,72; -105 667,97 jCS ÚRS 2019 02

PP Ezotace pro pochozí půdy izolace lepehá vkládáni rmszi rcěly z EPS dvouvrshrá ttouštky 300 mm
w "Zmérae č 2'
w **206,9 -206,900
w Součet -206.900

w "SOD''
w nové kce 3/NP
w podlaha
w m. 07301*309/
w teolna izolace mezi trámky t1/300f trover Or$Ek/i40mm a 160mm
w 6.7+166,3+12.1+6.7+1.7+1.4+7,7+1,6+27 206.900

w Součet 305,900

i 7 | K 713121111 i Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými i m2 : -26 9001 19,971 -537 19ÍCS ÚRS 2019 02
volna jednovrstvá

pp Montáž tepelná izolace podlah rohověnu, páív deskami, dtto. fcaoky (izotaům marenál ve specifikaci} kladenými volná jednovrstvá

; a ! M i 28375910 i deska EPS f 50 do plochých štítech a podlah 4=0,035 ti 60mm m2 [ -211.038 i 135.891 ■28 677.95 [ CS ÚRS 2019 02

PP deska EPS 150 do plochých střech e podteh *,“0,035 tl ©Omm
w "2měna č.2”
w -206.9 -206.900
w Součet -206.900
w "SOD"
w nové kce 3/NP
w podlaha
w m.č/30i-308ř
w 6,7+166,3+12 1+67*17+14+7,7+1.6+2.7 206.900
w Součet 206,900
w 206,&*1.02 "Přepočtené koeficientem množství 211.035
w -206,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -211,038

;37 i M i 28375869 [deska EPS 150do plochých střech a podlah 4=0,035 tí 20mm m2 ; 122,400) 44,90: 5 495.76 .CS ÚRS 2020 01

PP deska EPS 150 do plochých střech a podlah >i*0,035 ti 20nw>
w "Změna č.2"
w m Č./301-309/
w 120 120.000
w Součet 120,000
w 120*1,02 Přepočtené koeficientem množství 122,400

39 M 28370908 i deska EPS 150 do plochých siřecb a podlah 4=0,035 tl 40mm I m2 [ 60,000 i 89,701 5 382,00 ; CS ÚRS 2020 01

PP deska EPS 150 <k> plochých střech a podlah A*0,Q35 ti 40mm
w Jř2měna č 2“
w m.í (301 -3G9í
w 60 60,000
w Součet 60,000

39 K 713121121 [Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 ; 206,900 i 50,60;' 10 469,14 ÍCS ÚRS 2020 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, tfpky (izolační malenát ve specifikaci} kladeným* volně dvouvrstvá

40 Aí ;28375993 [deska EPS 150 do plochých střech a podlah 4=0,035 II 200mtn m2 i 422,076j 400,00 ■ f68 83ft 40 [ CS ÚRS 2020 01
PP deska EP S 150 do plochých střech a podlah X-0,035 H 200*nm
w "Změna č.2"
w m.č 7301-309/
w 67+166,3+12,1+6.7+1.7+14+7.7+1,6+2,7 206,900
w Součet 206,900
w 206,9*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 422,076

; 11 ; K [998713102
[Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
i vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t -0,343; 904,70 [ -310,311 CS URS 2019 02

PP
Přesun hmot prg áotace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky ples
6 mdo 12m

[ 12! K j998713181 i Přesun hmol pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun i 
! prováděný bez použiti mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu í -0,343; 482,45; -165.48; CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro izoktca tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použN I
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt;
Z.2 - Změna č.2 

Soupis
ZL.2.17 - 2019-138-18 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2,17

KSO: CC-CZ.
Místo Nemocnice Třebíč k.ú Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel: iC
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/i 882, Jihlava DIČ

Zhotovitel iC: 27710416
ESTING s.r.o. DIČ

Projektant IČ;
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: !Č:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka méněpráce vlcepráce
-59 467,14 6

Cena bez DPH 469 128,46

Základ dané Sazba daně Výše dané
opu základní 469 128,46 21.00% 98 516,98

snížená 0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 567 645,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.17 - 2019-138-18 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj, - změna 2.17

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882. Jihlava

Zhotovitel ESTINGs.ro

Datum: 25 10 2019

Projektant;

Zpracovatel:

Ing Jaroslav Beneš. 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Doplnění mazanin a omítek podle skutečností. Po provedení bouracích prací byla 
proměřena skutečná rovinnost podíah a stěn. Podle této skutečnosti byl zpracován 

Popis výkaz výměr. Hlavním důvodem rozdílu oproti PD je zjištěná poměrně nízká cena celkem [czk]

kvalita původních zednických prací, ale především provedeni přestavby pro 
změnu užívání (patrné 70-80 íéta ) typické pro tehdejší dobu

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

998 - Přesun hmot

469 128,46

469 128,46 

1 454,24 

406 971,24 

60 702,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.17 - 2019-138-18 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2,17

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č p.1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel; Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882, Jihlava Projektant: ing. Jaroslav Beneě.
Jan Šimek

Zhotovitel; ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 469 128,46

o HSV Práce a dodávky HSV 469 128,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 454,24
: 60 ; K :317S41123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdlvu I, IE, U. UE nebo L do č 22 0,014 8 650,00 121.10 :CS URS 2020 01 i

PP Osazováni oc^fovýeh véJwwýeh nosníků na 2dhřu i r»bo l£ nabs U nebo UE nebo L i. 14 ai 22 nebo výšky do 220 mm

61 !J> 13010716 \ocef profilové IPN 160jakost 11 375 t 0,015 25 900,00 3es,5o:cs úrs 2020 01 j

PP
W
W

ocet profilová JPN 160 jakost 11 375
"Zméns t.T
"nastavení uležení překladu nad dveřmi déifci místnost 206 a 2.02,L0,3*3* 15,Sf 1000 0,014

Siréna 1 z 4



iPCTyp Kód.... ......
yv

| 62 | K !541941001
pp

w
w
w

t>p

w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

_ w
57 | K 1612131101

pp.........
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w

Popis MJ Množství J cena [CZK]

Součet 0,014
0,014*1,03 'Přepočtené Koeficientem množství 0,015

i Nosné nebo spojovací svary t! do to mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 1,920 i 492 00
Nosné ftebo spojcwaci svary ocetovych oaj^ňkavých konstrukci kromě betonářské ixelt. itoušfVy svatu Po 10 mm 
“Změna č.2'
"nastavení uloženi překladu nad dvsfrm dělicí místnost 208 a 202"(Q. 13+0,08*2}*2*3 1.020
Součet 1.920

Úprava povrchů vnitřních
Omítka vápenocemenlDvá vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
ittouěťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 : -222.540; 267;22
Omítka vápenocemantová vnitřních ploch nanášená ručně tívouvrertvá. líoušrky ládrcvě cmltKy do 10 nwn a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukci stropu rovných 
"Zrrténe č 2“
H2Q2'-22.$& -22.350
'203"-13,38 ■13.380
'209^*11,38 *11.380
"2i0"-24,84 *24,840
s'2ir*36,55 -36,550
teir*24.14 -24,140
"21íF-19.09 *19.090
"22CT-19,09 -19.090
22r-23,25 -23,250

”222"-18.05 -18.050
,ia23"-10,42 -10.420
Součet -222,540

Cena celkem (CZK] Genový

944.64 ICS ÚRS 202T. O:

406 971,24

-59 467,14 iCS ÚRS 201 i?

omítka štuková 
nové Kce 2řNP 
omítka stropv 
m Ů./201
omítka štuková stropy 
10.1
nové kce 2/WP 
omítka stropy

omítka štuková stropy
22.3
nové kce 2/NP 
omítka Stropy 
nróteOŮ
omítka štukové stropy
13.2
nové kce SřNP 
omítka stropy 
m.č.teOS
omítka štuková stropy
11.4
nové kce 2/WP 
omítka stropy 
FTI.Ě./21Q
omítka štuková stmpy 
24,8
nové kce 2ÍNP 
omítka stropy 
mC/211
omítka štuková stropy
36.5
nové kce 2/NP 
omítka stropy 
m.fc./212
omítka štuková stropy 
24 1
nové kce 2(NP 
omítka stropy 
m.č.telS
omítka štuková strooy 
19
nové kce 2/NP 
omítka stropy 
m.č.te2G
omítka štukové stropy 
19
nově kce 2/NP 
omítka stropy
m.6./221
omítka štukové stropy
23.2
rrové kce 2/NP 
omítka stropy 
m i #22
omítka štukové stropy 
18
nové kce 2/NP 
omítka stropy 
m.č./223
omítka štuková stropy
10.2

__Soufiet ____ __
I Cementový postřik vnitřních sten nanášený celoplošně méně 
PotSťladní t spojovací vrstva vnitřních omílaných ploch oflíTiantový postřik nanášený ručně cstopíoéřié stén 
"změna č.2" 
pod obklad 
mč.J207/
(2+2+0,86+0,B6}'3-ÍO,7*1.97} 
rn.č./205/
(1.258+1,288+1,2+1,2r3-(0.7*1,97MG.6*0,8)  
m. 57204/
(1,288+1,288+1,2+1,2)*3-(0,7*1 r97HC,6*0,8} 
m.tf2QQf
{1,585+1.555+1,258+1,288 W0,7*1,97*21 
rn.fc.te03/
(1,585+1,585+1,288+14 2881*3^(0,7* 1,97*2} 
m.č./2l5/
{t,3+t,3+1,485+1 >4B5}*3-(0,7*1,97*2} 
m.£./218/
(1,7+1,7+1 +1 }*3-(0,7*1,97} 
m.č.tei 3/
(2+2+1,28+1.28n-(0 J*1 >9?H1 *1 .*>
Mezíšoučel 
omítka stěny 
m.fi.teOi
(0,4+Q,5+0,5+0,5+0,5+0.36+4,6)*3.45+(6,1 +6,1 W2.9+3.75W 1,55*2*3.75} 
m.č./202
(9.1+12.1+3,66+1,21*3,45
m.i.te07
(2+2+1,9+1,9}*3
m.č./208
(3.2+3,2+3.11+3.11+0,14+0.14+1.2+1,2}'3.45 
m.č.teOS
(3.11 +3,11+3,66+3,661*3.45 
mč/210
(6,9+6.9+3.6+3,61*3,45 
íti.C./211
(7,31+7,31+5+573,4543.44*3) 
m,č./212
{3.99+3,99+8,05+6,05 }*3,45 
m. 57214 
(1,635+1,635+1, 
m.č./2l6
(1,67+1.67+1,485+1,485}*3

10,100

22.300

13.200

11.400

24,800

36.500

24,100

19.000

19.000

23.200

15.000

10.200
.............231,800 _

m2 ; 960,623! 73.001 70 125,84 i CS ÚRS 2020 01

15,781

13,069

13,069

14,480

14,460

13,952

14,821

16,501
116.153

55,833

89,907

23,400

52,785

46,713

72,450

74,619

69,276

17,310

18,930

Strana 2 z 4



Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

w
w
w
w
w

58: K |612135101

W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
VV
w
w
VV
w
w

w
w
w
VV
VV
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w

(1,15+2785+2,785)*3 45 
mč/219
(6,7+3,23+5+0,883+3,21*3.45 
m.ti220
(8,7+3,23+6+0.883+3.273.45
m.Č/22f
(4, 65+4,65+5+51*3.45 
m.tf2S2
{4.11*4.11+5t5)'3.45 
m Ó./223
(5.29+5.29-1.15+21*3.45 
Mezisoučet
Soude!

j Hrubé výplň rýn ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Hrubé vyptň ryb maítóu Jakákoli šířky rýhy ve 

■"zrněny č 2' 
vod obklad 
m.čt20?f
(2+2+0,86+0.867340.7*197) 
m tJ205;
f 1,288+1,286+1.2+1.2}4r3-(0.7*1,97MO.6*G.0> 
m.č./2Q4/
í 1,266+1.266+1.2+1.21*3^0.7*1.97 W0,6*0,8)

O.565+1 585+1,288+V2881*3-40 7’ 1,97+2) 
m 5/203/
{1,585+1,585+1.288+1.2681*3-1.0 7*1.97*2* 
m,d./215 f
41,3+1,3+1.465+1 465734 0.7* 1,97+2) 
m.Č./21B/
(1 7+1.7+V1)*3hD.7'1.97>
m tn^Zí
{2+2+1.28* 1,28rH0,7*1,97H 1+1.6)
Meztsoučet 
omítka sténv 
md/201
(0,4+0,$+0,5+0,5+0.5+0.35+4,6)-3,45+{6 1+6.1 M2.9+375)+( 1.55*2*3.75) 
m.fi /202
íO.1+12,1+3,06+1,2>*3.45
m.d.f207
{2+2+1,9+1.9)’3
m.fr./2G8
(3,2+3.2+3.11+3.11+0.14+0.14+1.2+1.21*3.45 
m.č./20S
{3,11 +3.11 +3,66+3,66)-3,45 
m tmo
(6,9+0.9+3.6+6.0*3.45
m.d./2l1
{7,31+7,31+5+5)*3,45*43,44+3) 
mt/212
{3,69+3.99+6.05+6.05)* 3,4 5 
m.d./2lA
{1,635+1.635+1.25+1.25r3 
m.67216
í 1,67+1,67+1,4 85+1 >485>+3
m.tmr
[1.15+2785+27851-3.45
m.č./2T9
(6.7+3.23+5+0,883+3.2)*3.45 
mč/220
(6,7+3,23+5+0,883+3,21*3.45 
m. C./221
(4.65+4.65+5+51*3.45 
m.67222
\A 11+4,11+5+51*3.45 
m.í/223
(5,29+5,29-1,15+2}*3.45
Mezi součet
Součet

^060,628^0,2'P_řepočtená.kp_eficieflteTn množství __
i Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn zs každých dalších 6 mm tloušťky ručně
Omllka vápenocemectová vraních píocft nanášená ruční Příplatek K cenám ia každých Oaliicb t započatých 5 mm ttaušfliíy omítky to
stín
brněna d.2'ř 
pod obklad 
m.6.7207/
í í 2+2+0.86+0,86 r 3'(0,7'1,97) )*3 
mt ZlOSt
í{1,288+1,288+1,2+1,2}-3-í0,7*1,97WQ,6*0,8)74 
m.67204/
{{1.268+1,266+1.2+1,2)‘3-<07*1,97>-{ 0,6*0.8) )*6 
m.č./2 06/
(f 1,585+1,585+1,288+1.288)*3-íO,7-1,&7*2»*5 
m 6.003/
({1.585+1,585+1,286+1,288 )*3-{ 0,7* 1,97*2)}* 7 
rn.C-.t215/
(í 1.3+1,3+1.465+ t,4&5r3-í0.7*1,97*2)1*3 
m.č/218/
((1,7+1,7+l + 1)*3*(07*1.97)r4 
m 6./213/
[(2+2+l,28+1l28l*3-f0.7-ll97)-[1*1l8)^
Mezisoučet 
omítka stěny 
mČ/201
{(04+0,5+0,5+0,5+0.5+0.35+4,6^3.45+{6,1+6l1}+(2.9+375W.55*2*375)1*8 
m č /202
(í9li+i21i+316e+i12)*3,45i*e
tn.c./207
({2+2+1,9+1,8r3)*3 
rnč/208
{(3,2+3,2+3,11+3,11+0,14+0,14+1,2+1,273,45)*5 
m.c./209
({3,11+3.11+3.66+3,661*3,4574 
m.č/210
(í6.9+6F&+3,6+3,6r3h45r6
m.4,/211
í(7,31+7l31+5+5)*3ř45-[3,44-3))43 
m. Č./212
({3,99+3,99+8,05+6,05)-3,45)M 
m.87214
(f 1,635+1,635+1 r25+1,25731*4 
rr>. Č./216
{(1,67+1,67+1,4 85+1,485 )*3 )*6 
m.č./2l7
Í(1115+217S5+2.7B5)*3145)*7 
m.5./219
í(6,7+3r23+5+0,883+3.2r3.45)'8 
m.fi./220
({67+3,23+5+0.883+3,2)*3.451*5 
m.i/221
f(4,65+4,65+5+5)*3,45)-?
m.d./222
(í4.11+4.11+5+5r3.45)*6
m.č.(22Z
{{5.29+5.29-1.15+21*3.45)* 7
Mezisoučet
Součet

o 998 Přesun hmot

m2

m2

J cena [CZK] Cena celkem |C2K]

23.184

65.595

65.595

66,585

62,659

39.434
844.475
960,628

192.126. 364,OOj 69 933,36 ÍCS ÚRS 2020 01

15.781

13.069

13.069

14,480

14.460

13.952

14,621

16.501
116.153

55,833

89.907

23.400

52.785

46.713

72.450

74619

69.276

17,310

18.930

23,104

65,505

65,595

66.585

62,850

39,434
844.4/5
960,628
192726

5 180.614! 63.00; 326 376,68 |CS ÚRS 2020 01

47,343

52,276

78,414

72,400

101,360

41,856

59,284

99.006
551,939

446,660

539.442

70,200

263,925

186,852

434700

223,857

277,104

69,240

113,530

162,288

393,569

327,974

466,095

377.154

276.035
4 628,675
5 180.614

60 702,98

Strana 3 z 4



Popis Množství■PČ Typ Kůtí

15 K 998016002 ÍPtesun bmot pro budovy občanské Výstavby- bydleni výrobu a služby ruční ■ bez užití mechanizace
i i i vodorovná dopravní vzdálenost do 100 rn pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
pp PFwun hmot pro budovy občanéké výstavby, bydlení, výrobu a «k£by ruíní - wz užiti mechanizace vutíoíouná dopravní vitdáierwist do 100 m pro

budovy a jakoulioi'iv rosnou konsaruKc' výtky pře* 6 do 12 m

Strana 4 z 4



; KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/ Stavba:
4 Stavební úpravy pavilon D
i Obiekt
? Z.2 - Změna 6.2

Soupis:
ZL.2.16 - 2019-138-17 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2.16

KS O CC-CZ:
Místo Nemocnice Třebíč kú Třebičč.p 1334 Datum: 25 10 2019

Zadavatel: ÍČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57tl 882 .Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27710416
ESTING s.r.o. DIČ

Projektant: IČ:
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel. IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce
-92 611,29

Cena bez DPH 512 242,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základ ni 512 242,73 21,00% 107 570,97

snižená 0,00 15,00% 0,00

Čerta s DPH v CZK 619 813,70

vícepráce
604 864,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna 6.2

Soupis:
ZL.2.16 - 2019-138-17 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2.16

Místo. Nemocnice Třebíč, K.ů. Třebíč č.p 1334

Zadavatel. Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882.Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r o

Doplnění mazanin a omítek podle skutečnosti. Po provedeni bouracích prací byla 
proměřena skutečná rovinnost podlah a stěn. Podle této skutečností byl zpracován 

Popis výkaz výměr Hlavním důvodem rozdílu oproti PD je zjištěná poměrně nízká
kvalita původních zednických prací, ale především provedení přestavby pro 
změnu užívání {patrně 70-80 léta } typické pro tehdejší dobu.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

61 - Úprava povrchů vnitřních 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum; 25 10. 2019

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

512 242,73

484 209,76 

9 903,71 

420 701,19 

53 604,86 

67 285,77 

67 285,77 

-39 252,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.16 - 2019-138-17 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podíahy aj. - změna 2.16

Místo: Nemocnice Třebíč, K.ú. Tfebíč č. p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882.Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o

Datum: 25 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

i PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

512 242,73

484 209,76 

9 903,71

.9m

Strana 1 z 6



Popis MnožstvíjPČ Typ Kód MJ J cena {CZK]

10 K ;3t7168026
pp
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w

pp
vv
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w

13 i K i 342291121
... ’"pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

iPrektsdy keramické ploché osazené do ma/tového lože výšky překladu 71 mm šířky 145 mm délky 2250 mm j kus

Přeídaiíy keramické pdocPhé osazen* ďo maltového leiě. vyifcy prokladu 71 mm lifty l *5 mm, ďóáiy 2250 mm 

"Změna č 2"
"1.NP dělicí mistno&t 113 a 117 "1
Součet
''SOD"
nové Kce i/NP 
ozn/43 
překlad /140/ 
mč./12B/117 /
N/5* překlad plochý /140/ d /2250/mm 
1

^Součet.............. ... ...................... .......... ............. ......... ................................... ... ........... ............................. ............................. .......f......... .
I Příčky jednoduché z ciheí děrovaných broušených, na tenko vrstvou maltu, pevnost cihel do Pí 5, ti příčky j 0 
M40mrn _ _____ ................................ ................... .......... ............ ,......._...................................... j.....m

PfiCky jednoduché t cihel difovanýcft broušených, na tenkovrsivou ruattu, pevnost cihel do PIS, Jí příčky 140 mm 
"Změna 12"
"1.NP dělicí mistridSt 113 a 117 ’'3.60*3,5
Součet
“SOD"
nové Kce l/NP 
02n/2 
přitká 
m Č./122/ 
příčka tm 40/mm 

2,75*3.5 
nové kce 1/NP 
02n/4 
příčka 
m.ů/122/ 
příčka tí/140/mm 

0.4*3.5
nové kce t/NP 
ozn/16 
příčka 
m.č/114/ 
příčka w 140/mm 

8.1640,3*1,97) 
nově kce 1/NP 
ozn/20 
příčka 
m č /m/ 
příčka H/140/mm 

2*3.S-(1.2S*1,97> 
nově kce 1/NP 
ozn/34 
příčka 
m.č n02/ 
příčka t!/l40/mtr>

{5,3+2.51*3.5
Součet................. ............ ........... .... ........................... ..... ............... ........................ ..................... ............. ............. .

Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné • m

Ukotveni příček plochými kotvanv, do konstrukce cRteťrté 
"Změna č T
"1.NP dělící místnost H3 a 117 "3,5*2
Součet
"SOD"
nově kce 1/NP 
020/3 
kotveni 
m č ftZlt
kotvení příčky fl/140/
3.5
nové kce i/NP 
e2n/5 
kotveni 
m.č./122/
kotvení příčkv tl/140/
3.5
nové Kce 1/NP 
ozn/7 
kotveni 
m.č./H9/
kotveni příčky tl/i 15/
3,5*3
nové kos 1/NP 
ozn/9 
kotven í 
m.č /115/
kotveni pfičkv 11/115/
3.5
nové kce 1/NP
ozn/H
kotvení
m.č./na/
kotveni příčky tt/115/
3,5*3
nově kce 1/NP 
o2n/13 
kotveni 
m.č./t1B/
kotveni příčky ti/115/
3.5
nově kce 1/NP 
ozn/15 
kotveni 
m.č./12S/
kotveni příčky 11/115/
3,5*2
nové kce 1/NP 
ozn/17 
kotvení 
m.č./114/
kotveni příčky tl/140/
2,75
nové kce 1/NP 
ozn/21 
kotveni 
m. Č./1T1/
kotvení příčky ti/140/
3,5*2
nové kce 1/NP 
02n/£3 
kotvení 
nvč./10fl/
kotvení příčky tl/116/
3,5*3
nové kce 1/NP 
ozn/25 
kotvení 
m.č./107/
kotvení příčky ti/116/
3,5*2
nové kce 1/NP 
02M/27 
kotvení 
m.č./109/
kotvení příčky tf/115/
3,5*2
nové kce 1/NP 
ozn/29

1.000;

1,000
1,000

1.000
j_._ooq

12,915;

12.915
12.915

9.625

1,400

6,604

4,53B

27.300 
49,467 __ 

7,000:

7,000
7.000

3,500

3.500

10,500

3.500

10,500

3,500

7.000

2,750

7,000

10,500

7,000

7,000

533,52^

672,141

98,50 689.50 i CSÚRS 2019 02

Strana 2 2 6



Množství Cenová soustava

61
611131125

78 I K I611142G01

74 i K 1612131101

75 i K 1612135101

Popis Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK)

kotveni
m.6 /ioer
kotveni oftikv tivi 15/
3,5'2
nově kce 1/NP 
ozn/31 
Kotveni 
m.č./HO/
kotveni příčky t|/ltS/
3,5*2
nove kce 1/NP 
Ozn/33 
kotveni 
m 67104/
kotveni cfíčkv ti/l 15/
3,5*2
nové kce 1/NP 
020/35 
kotveni 
m t n02t
Kotveni příčky rtfi40/
3.5*2
Součet

Úprava povrchů vrwfniCh
Penetračni dispereni nátěr vnitfnfcá schodiětových konstrukci nanášený ručně

Podkladní h spojový vrasva vnitřních omílaných ploch penetrace skryi4t-&l(tkonovi nané&ehá tučné schoůtótových Konstrukci

‘Zrněna č.?'
'‘schodiště’1
"1 1^3.76*2*1.3+2.9*1.75+3.76-0.3*2 
■'2.NP'3.76*2*1,3+2,9*1,75+3.78*0,3*2 
Součet

i Potažení vnitrních stropů sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenko vrat vé hmoty
Potažení vnifínrch ptoch píetwem v ploše nebo pnjíich. na plném podhledu siďoviátartyro vtlačaním do trnelu stropů

’Změně c T
'schodiště'1
"1 .^3.70*2*1.3+2.9*1 75+ 3,76*0.3*2 
,'2.NP"3 76*2*1.3+2.9-1 75+3,76*0.3*2

.Součet ..... ....... _...  _................ ................. ....... .......
| Potaženi vnitřních schodišťových konstrukci vápenným štukem tloušťky do 3 mm 
Potaženi vnitrních ptocn šfutem Úoušťkv do "i rr 
"Zrněns ť.2"
"scfiocffitě"
"1 NF'3.76*2*1,3+2.9*1 75+3,76*0.3*2 
"2 NP-3.76*2*1 r3+2.9*1.75+3.76*0.3*2 
Součet

i schodišťových konstrukcí stropů, stěn ramen nebo nosníku

! Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně
Podkladní a spojovecl vrstva vntiřních omílaných clech cementový postřik nanášený tučné celcdtošne stěn 
“jsměne 6.2*
omítka hladKů poo obklad 
m.0./l2V
(2.1+2.1+2.1+2.11*^0,9*1.97} 
m.č 7119/
{12+1.2+1,288+1.2881*370.7*1,971 
m.6./11$/
M, 2+1,2+1.266+1.206^/0.7*1.97} 
m.č 7113/
(1,8+1,8+1,288+1,286>*3-[Q,7*1,g7*2) 
m. 67116/
{1.8+1,8+1.288+1.2881*3-* 0.7* 1.97*2) 
m.6/128/
(1.87+0.4+0.41*3
rtVČ./1l7/
(1,87+0,4+0.41*3
m.6,/108/
{1,52+1.52+1.1 + 1,13*370,7*1.97*2) 
m.67106/
(1,535+1,535+1.3+1.3**370,7*1.97*2) 
m.č/109/
(1,3+1,3+1,1+1,1}*3-{G,7*1.$?) 
m. 67110/
{1 4+'f,4+1+1)*3-(0,7*t.97) 
m.67104/
(1.985+1,9B5+1.25+1,25r3-(07*1.97}
Mezisoučet 
omítka stěny
“1 NP dělící místnost H3 a 117 ‘'({3,69*3,5)40,8*1.97*2)1*2 
m.67102
(5.3+2.64+1,6+ 6+1.235+6.5+1,275+2.46 )*3,5 
ro 6 /103
{3,99+3,99+6,05+6,051*3,5
m.6/105
{1.635+1,635+1.4+1,41*3 
m. 67107
(1,52+1,52+1.535+1,535)*3 
m.č./111
(5+ 5+0.6+0r0)‘ 3X2.4'2; 7) 
m. 67112
{4.5+4,5+5+5}*3,5
m.č7H3
{3,45+3,45+5+51*3.5 
m67114
8.18+8,18+{2,92*2,75)+8,18+8, 18+Í0.45*4*3,45} 
m. 67117
i0.aea+oreaa+iLS7r3
m.67120
{2+2+2,3+2,31*3.5
m.č./122
(2,75+0,95+0,4+2,31+2,76+0,14+2.75+0.4+0,14+0,4+4,55+4.55+4,45+4,45}*3.5 
m. 67123
(2,5+5.06+ 2,5+0.65+0.45+0.6+0,45+0,45+0.36)*3,5 
m 6 7124
{3,14+3.14+3,35+3.35 }*3.4572,15*3,45) 
m.6./125
{1,5+0,6+4.55 )*3.45 
m. 67126
í5,76+5,76+2)*3r45 
m.£ /128
(0.886+0,888+1,871*3 
Mezisoučeí 

_ Scučet __

| Hrubá výplň rýh ve stěnách meltou jakékoli Šířky rýhy
Hrubá výpífi řýtí roaltůu jakákoli ěíflíý rýny ve tfánácti 

‘brněné 6.2“
omítka hladká potí obklad 
m.67121/
{2,1+2.1+2,1+2,1 l^íC.O-l, 97) 
m.č7ll§/
{1,2+1,2+1,288+1,2$8)-37G, 7*1,97) 
m.67115/
(1,2+1.2+1,208+1,283)-3-(0.7*1,97)
m.č/116/
{1,8+1,8+1,288+1,288 }*3“[ 0,7*1,97*2) 
m. 67110/
{1 r8+1 r8+1.288+1,2881*370,7*1.97*2) 
m.67128/
(1.87+0,4+0,41*3
m.č./117/

7.000
104,250

17.107
17.107 

... 34,214 _

34.214 j

17.10? 
17.107 

... .3fj.2j.4_
34.214!

17.107
17.107 
34,214

23427

13,549

13,549

15.770

16.770 

8.010 

8.Ú10

12,962

14,252

13,021

13,021

18.031
169.372

19.526

91,736

70,280

18,210

16,330

74,720

63,500

59,150

46.960

10,938

30,100

108,465

45,570

37.364

22,943

46,644

10,938
778.373 
947,745 _

185,644;

23,427

13,549

13,549

15.770

15.770 

3,010

420 701,19
2 603,69 CS URS 2020 01

8 006,08 ÍCS ÚRS2O2O01

5 850,58;CS URS 2020 01

69 185,39 CS URS 2020 01

364,00i 67 574,42 ;CS ORS2D20Q1

Strana 3 2 6



POpIS Množství\Pt Typ Kůd MJ J.cena (CZK]

" vv" 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w
w
w
w
vv
vv
vv
w
w
vv
w
vv
w
w
w
vv
vv
w
w
vv
w
w
w
vv
vv
w
w
w
w
vv
w
vv
w
w
vy

16 K

pp
w
vv
vv
vv
w
w
w
w
vv
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
vv
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w

........ ........ .... .. ......... ... ..... ....
m Č./1G8/
(1.52+1.52+U + 1 5|^(0,n 97h21 
m Č./106/
í 1,535+1.535+1 3+1.31*3^0.7*1.97*21
m. č./109/
n, 3+1,3+i.i+1.in40.7*1.371 
m.č./no/
i 1.JT+1 .^^1*1 J-'^C0.7'1.Q7> 
tti,č,/104/
{1.936+1.985+1,25+1,2fir3-[0.7*1,971
Meziaouče!
omítka stěny
m.í-7102
ť6.3+2,64+1.8+5+1.235+6.5+1.275+2.461*3.5 
m.č/103
j 3,89+3.99+6.05+6.05 r 3.5 
m.č./1G5
Í1.635+1.635+1.4+1 4)*3 
m.č./107
H. 52+1.52+1.535+1.5351*3 
m.č/I11
{5+5+G,6+6.61*3,5"(2.4*2,71 
m.57112
(4.5+4,5+5+51*3.5
m.č7H3
t3,45+3r4 5+ £+5 1*3.5 
m.e'114
8.18+8,18+í 2.92*2.75 )+8.18+8,1 B+fO, 45*4*3.45} 
m.č/117
í0.e5a+oLeee+1,87^3
m.č./l2D
(2+2+2,3+2,31*3,5 
m 6/122
f2,75+0,35+0,4+2.31+2.75+0.14+2,75+0.4+0,14+0.4+4.55+4,55+4,45+4.451*3,5
m. č7l23
Í2,5+5.06+2,5+0.65+0,45+0.6+0.45+0.45+0.36n.fi 
m č /124
f3.14+ 3.M+ 3.35+3 35l*3.45-(2.15*3-45} 
m 6/125
n. 5+0.6+4.551*3.45 
m .6/126
<5,76+5.76+21*3.45
ÍT1.Č7125
ío.888+o,ee8+t.ů7r3
Mezisoučet
Součet

. fy.l_____________ _________
j Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrově omítky do 10 mm a 
{tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcj stropůjro vných

Omitke vápeoocemeníová vnitrních ploch nanášená ruině dvomatvá, Itcuštky jádrové oroftky do 10 mm a Itoušfky štuku do 3 mm štukoví 
vodcm^rftvch konsuukci stropu rovných 
"změna 4 2"
'zméněnoza minerální podhledv-
"102^27,45
H,-I03^24.14
"111^32.14
"112^22.5
"113M7,25
” 120^4.6
,řl22"-29.45
"123'-12.65
-'t24H-7,85
J,126'-1041
’'126''-11.54
Součet
omítka štuková 
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.č /102
omítka štuková stropy 
27,2
npvé kcé 1/NP 
omítka stropy 
m.č/103
omítka štuková stropy 
24.1
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.t7l1l
omítka štuková stropy 
32
nové kce 1/NP 
omítka stropy
m.ůV112
omítka štuková stropy
22.5
nová kce 1/NP 
omítka stropy 
m.£./ll3
omítka štuková stropy
17.5
nová kce VNP 
omítka stropy 
m.č./i14
omítka štuková stropy 
14,9
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.č./12C
omítka Štuková stropy
4.6
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.čV122
omítka štuková stropy
29.8
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.č./123
omítka štuková stropy
12.6
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.£7124
omítka štuková stropy
7.8
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.ů7125
omítka štuková stropy 
11
nová kce 1/NP 
omítka stropy 
m.č./l26
omítka štukově stropy 
11,5
nové kce 1/NP 
omítka stropy 
m.č./l27
omítka štuková stropy 
4,7
Součet

m2

fí.óib"

12.962

14,252

13,021

13,021

18.031
169.372

91,735

70,280

18,210

18,330

74.720

66.500

59,150

46.960

10.938

30.100

108,465

45,570

37,364

22.943

46.644

10.938
758,847
928,219
185,644

199,680 i

-24,140
-32,140
-22,500
-17,250
^,600

-29,450
-12,650
-7.850

-10, no
-11,540

-199,680

27,200

24,100

32r000

22,500

17,500

14,900

4,600

29,800

12,600

7r800

11,000

11,500

4,700
220,200

267.22

Cena celkem [CZK] Cenová u*^ ■

-53 358.49 iCSLÍRS 2019 02

Strana 4 z 6



'!#■ :jryp Kód
iftt.-............ ............. ....

Popis MJ Množství J cena iCZKj

!*>■,; K ,612321191 Příplatek k vapenocementové omítce vnitrních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně : m2 4 861,176 63.00

Pí> Omítka vépenocernentova vnířnichi ploch napálená fučn# PřlateWf k cenám za každých <fetóich i započatých 5 mm Hcwifty omítky p/es )0 mm
stén

W "změna £ Z
p w omítka hladká pod obklad
i w m 8.7121/
?• w t(2 1+2.1*2.1+2.11*3.(0.9*1.9711*2 46.854

w ítj.í/119/
w (f 1,2+1.2-^1.286* t2Sei'3-fD, 7*1 54.196
w
w <11.2+1.2+1.208+1.2981*340.7+1,97)1*3 40.647
w
w í(1.6+ i .8+1.286+1.2881*3-10.7*1.97+2)1*6 94.620
w
w ff 1,8-1,6+1.288+1,28er3-ÍO. 7*1. 97*2T5 78.850
w
vv (fi.s7+o^+o,4i*3 re 48,050
w m.čVH7/
w (11.87+0.4+0,41+31*7 56.070
w m .67108/
w ((1.52+1,52*1 1+t.lV3-<0.7*1.e7*2n*6 77,772
w m i 7106/
vv I < 1 .S3S+1.535+1.3+1.31*340.7* 1.97+2) )*4 57.008
w mi/105/
s/v 91,147
w in 67110/
w (f 1,4+1.4+1 +1 r3‘ÍQ 7*1.97)}*8 104,168
w m £7104/
w ((1,065+1,985+1.25+1,25 r3-(0.7-l,97ir5 90.155
w Mezisoučet 839, &47
w omítka stěny
w m č J"tQ2
w ífS,3+2,64*1.8*5+1l235+6.5+il275+2.46r3.5í-4 366,940
w m 67103
w íf 3,99+3,99+8.05+6,051-3.5 f*3 210.840
s/v m.č /10&
vv Í(1.635+1.635+1.4+i. 4p3r7 127.470
w m.6/107
w (f 1.52* 1,52-1.535-1.535 )*3 P 4 73.320
w m.£7l11
w ! (5+5+S. 8 +6.61*3.542,4 *2.711*6 448,320
vv m.č./ll2
w í(4.5+4.5+5+6l*3.5r5 332,500
w m 6./113
w íí3.45+3.4S+5+5r3.5)*4 236,600
w m 67114
w (8,16+6, lft+(2,92’2.75l+&.l8+&. 18+íO. 45*4-3.45H-3 140. BSD
vv m.i/117
w <(0.888+0,888+1.87 WŮ 65.628
w m.67120
w ((2+2+2,3+2.3r3,5r4 120,400
w m.67122
vv ((2,75+0,95+0.4*2,31+2.75+0.14+2.75*04+0,14+04+4,55+4.55 *4,45+4.45 r3,5}*7 759,255
w m. 6/123
w ((2,5+5,06+2,5+0,65+0.45+0.6+0,45+0,45+0.36)*  3.5}'7 318,990
W m.67124
w Íí3.14+3114+3135+3,35)’,3,45~(2115’3145}1’¥0 336,272
w m.67125
w (í1,5+0.6+4.55)'3.45r7 160,595
w m. 67126
w ííS, 76+6.76+21*3.4 51*6 279,S64
vv m. 6/128
w ((0,888+0.888+1.87)*3r4 43.752
w MefclSOUŮeí 4 021.629
w Součet 4861,176

7 i K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek ■ m2 ; 43.932 i 332,00 i
pp Ochrana stavebních toftalrukcl a samostatných prvků včetně pqzdijSibe odstraněni obedněním z OSB desek podlahy
w “Změna 6.2"
w "schodiště"
w "1 PP"(3,84*(1.l5+1,4e)í+2,9*l.e 14,662
w '■l.NP1! 3.9*2*1.31+2.9*1.55 14.635
w "2. NP'T3.9*2*1,3>+2.9-1,55 14.635
w Součet 43,932

D 998 Přesun hmot

5 i K 996018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro bodový s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m ; 61,559j 1 039,68;

pf> Pfeflw hmot pnj budovy občanské výstavby, bydíeni, výrobu a služby ruční - bez užftl mechanizace vodorovné dopravní vzd&eho&l do 100 m pro 
budovy s jtakovkciiv nosnou konstrukci výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proh vodě. vlhkosti a plynům
1 K 711121131 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým m2 : !:t :.1P 16.60:

pp Provedení izofee* proti zemni vlhkosti netérodty a tmely za horka ns ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým

2 M 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t i a26BÍ 51 400.00 I
pp lak hvdrotzoíaůnr z modifikovaného asfaltu
w "Změna ů.2
w tti,a./101
w 94.6 24,600
w m.67102
vv 40,6 40,600
vv m,67103
w 24,1 24,100
w m.67104
w 14,83 14,830
vv m. 67113
w 13,7 13,700
w m.67114
w 4,4 4,400
w m.67115
w 4,6 4,600
vv m.67116
w 30,3 30,300
w FTLČ./117
w 21,6 21,600
w Součst 173,730
w 178,73*0,0015 JPfepo6teně koeficientem množství 0,268

1 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NA IP m2 : 178.7301 98,00:
pp Provedení izoiace proti zemní vtřikosti pásy pňíevenim NA1P ne ptoie vtsdorovné V

I M ; $2866281 : ^ asřeífov7 samo/eprcr modifikovaný S8S t! 3mm s violkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo
■ I íemnozrnným minerálním posypem nebo textilií ne horním povrchu m2 ■ 205,540 153.00':

PP pée aarakový samolepicí motiFitovaný1 $6S « 3mm a vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo jemnozrnným minerálním posypem nebe 
textilii rts horním povrchu

w 'Změna 6.2"
w m. 67101
w 24,6 24,600
w m. 67102
w 40,6 40,600
w rrt.67103
w 24,1 24.100
w fn.67104
w 14,83 14,830
w m.e./113
w 13.7 13,700
w m.É71l4
w 4,4 4,400

Cena celkem JCZK) Cenová soustava 

306 264.09 jCS ÚRS 2020 01

14 585.42 |CS URS 2020 01

53 604,86

53 604.86; CS ÚRS 2019 02

67 285,77

67285.77
2 966,92 ;CS ÚRS 2020 01 

13 775,20 i CS ÚRS 2020 01

17 S15.54ŠCSÚRS202001

31 447,62 \ CS URS 2020 01

Strana 5 z 6



IS 3 3 3 3 3 3 3| *J 
& 

:..* j l 
a * \t 3333333333

Popis Množstvíi PČ Typ Kód

i 998711101

1998711181

HZS
ÍHZS1291

J.certa [CZK]

m £.1115 
4,8
m Ě lite 
30,3 
m.č .'117 
21,6 
Součet
1 76, 73*1.15 P.1??l&néQ■&ficř»nterr> £rj/»gistvi _  .................... ...............^....... .............................................................

i Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu 
j vodorovná dopravní vzdálenost do 50 /h v objeMech výšky do 6 m
RFesun hmot pro izolace proti vodi -vlhkostí a plynům slarwéhý z hmotností přesunovaného materiálu vodorovný dopravní vzdálenost do SÓ m v

_ , .... ........... ..... ......................................... ...._... .... .....................
i Přesun hmot pro izolace proti voůé. vlhkosti a plynům stanovený t hmotnosti přesunovaného materiálu 
. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Přesun hmot pro izd&ce proti vodě. vlhkosti s plynem stanovaný z hmotncsti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun provéďíný bez 
použiti mechamrace pro jakoukoliv výěku objetou

Hodinové zúčtovací sazby
I Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocná práce pomocný stave Cm délnik i hod
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní ft pomocné práce pomocw eisvebrn dělník 
“změna i 2"
"neprovedeno"
Součet

4,aoo

30,300

21,600 
1 "6,730 
205,540

1.167:

1.167:

-160.000

-160,000
-160,000

901,06;

453,26;

245,33

suterén
pomocné práce- odhad 
hod
4*5*6 160,000
předpoklad 4 lidé 5 dny á 6 hodin
Součet 160,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
Z 2 - Změna č.2 

Soupis
ZL.2.15 - 2019-138-16 - Nové kce -1.NP- vstupní prostor - změna 2,15

KSO:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

CC-CZ:
Datum; 25 10. 2019

Zadavatel
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel
ESTiNG s.r.o

IČ: 27710416
DIČ:

Proiektant: KČ:
Ing Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel íč:
Jiří Svoboda DIČ

Poznámka: méněpráee vícepráce
0,00 44 306,27

Cena bez DPH 44 306,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 44 306,27 21,00% 9 304,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 53 610,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z,2 - Změna č.2

Soupis
ZL.2.15 - 2019-138-16 - Nové kce-1,NP- vstupní prostor - změna 2.15

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57M 882Jihlava

Zhotovitel; ESTING s.r.o

Doplněni mazanin a omítek podie skutečností. Po provedení bouracích práci byla 
proměřena skutečná rovinnost podlah a stěn. Podle této skutečnosti byl zpracován 

Popis výkaz výměr HSavnim důvodem rozdílu oproti PD je zjištěná poměrně nízká
kvalita původních zednických prací, ale především provedení přestavby pro 
změnu užívání (patrně 70-80 iéta } typické pro tehdejší dobu.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchu vnitřních 

998 - Přesun hmot

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel;

Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

44 306,27

44 306,27 

39 514,38 

4 791,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z,2 - Změna č.2

Soupis:
2L2.15 - 2019-138-16 - Nové kce -1,NF- vstupní prostor - změna 2.15

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 25. 10 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina ŽižkovaS711382,Jihlava Projektant; tng. Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 306,27

D HSV Práce a dodávky HSV 44 306,27

Q 61 Úprava povrchů vnitřních 39 514,38
89: K 611131101 : Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně i m2 : 24,600 85,10 2 093,46 i CS ÚRS 2020 01

PP
w
w
w
w

Podkladní a spojovací vrstva vnafntch omstanýcíi pfoch camenlový postřik nanášený ručně celoplošně stropů

omítka strop
24,6
Součet

24,600
24,000

90 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné ručně I m2 : 90.150 73,00 6 580.95 iCS ÚRS 2020 01
pp
w

PůíiMaíírtl s spojovací vrstva vnitřních omítanýcít ploch cementový postřik nanálefiý rtrfně oětopktíné stěn 
nové kce l/NP-vstup

Strana t z 2



SS
SS

SS
5S

S
 ’i fx

" 5Í5
SS

ĚS
SS

 ^\
í % 

í %
 i i

 % 
í í

 S 
í i 

$ í
 % 

%
 i %

\

Popis Mnoiství J.cens [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová se:pč Typ

m t/lOK
can/átí
Steny
omttKa stěn
Í0.95+0.95+ t.&r3-í0.5'2. 4*2 K1.8*2.4*
nové kce i/NP-vstua
m.t/lGU
ozrV61
stény
omítka stěn
<2.4+2.4+1,65 **0.6
nové kce 1/NP-vstup
m Č./101'
ozn/62
Stěny
omítka stěn
(0,45+0,575+2,2*0,45+4.25+3.6+4.25+0,45+0,45+2,2+0,475+0,4$r3,5+(0,45*8*3,5*

................_....$ouc®t...._......... ................ .............. ................. .......... ..... ...................................... .............. . ............ ...........

Í612135101 | hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Maibě výptň rýh mattou Jakákoli SJřky rýhy *e stěnách
"Zméns 12"
nové Kce VNP-vstup
m.t m v
(0,95+0,95+1.8)'3^0.5*2,4*2W1.8*2.4) 
m.čVlOI/
[2.4+2 4+1.651*0,6 
m.č/1QK
10.45+0,575+2.2+0 45+4,25+3,5+4,25+0.45+0,45+2.2+0,475+0,45)*3,5+{0.45*8*3.5)

........ ................ _ 00,15*0,2 'Pffipččtené kojsficEěméjTt_mnPtsM

i 812321191 i Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
Omítka vfeanówmerrtwá vnatWch ptoch nanášená ručně Pfipťalek k cenám za každých dalších i započatých 5 mín ttouifky omítky přes 1Í?«

'brněna t.T 
nové kce i^NP-vstup 
ni c nov
((0.95+0.95+1 .8rMQ,5*2.4*2H 1 .B*2.4ir7 
m.i.riOV
({2.4+2.4+1.651*0.6 }+7 
m.č./10V
((0,45+0,575+2.2+0.45+4.25+3.6+4,25+0.45+0.45+2.2+0.475+0,45**3, 5*(Q:45'8'3,5***4 
Součet

D 998 Přesun hmot

39: K 1998018001

pp

; Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
f vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy $ jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
Pfa$un hmot pro buetQWotéarftké výstavby, bydiení, výrobu a ©tužby ruční - bez užiti mechanizace yódórovna dopravní vzdálenost do tOO m 
budovy a jekoutobv nosnou Konstrukci výšky do 6 m

MJ

4,380

3,870

m2 I

81,900 
90,150 

18,030!

4,380

3,870

6 562.92 ICS ÚRS 2020 01

81.900
90,150
13.030 _______

m2 ! 385,350; 63,00 i 24 277,05 ICS ÚRS 2020 01

30,660

27,090

327,800
385,350

..i............ I...,.

7'
4 791.89

<1 791 89;CS ÚRS 2019 02

Sírůna 2 z 2

fig
®



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
Z.2 - Změna Č 2 

Soupis
ZL.2.14 - 2019-138-15 - Nové kce - podřezáni zdivá 1,NP - změna 2.14

KSO: CC-CZ
Místo Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10.2019

Zadavatel: IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina ŽižkovaS7/1882Jihlava DIČ

Zhotovitel: ÍČ 27710416
ESTING S.r.o DIČ

Projektant IČ
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel ÍČ:
Jiří Svoboda DIČ

Poznámka: mértěpráce vícepráce
-134 341,89 326 162,80

Cena bez DPH 191 220,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 191 220.91 21,00% 40 156,39

snížené 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 231 377,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z 2 - Změna 12

Soupis:
ZL.2.14 - 2019-138-15 - Nové kce - podřezáni zdivá 1.NP - změna 2.14

Nemocnice Třebíč, k ú. Třebíč č.p. 1334 

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57řl 882.Jihlava 

ESTING s r o

Při zahájení sanačních prací bylo na základě provedených sond ve zdivu provedeno 
posouzení technologických možností standardního provádění podřezání zdivá. 
Vzhledem k tomu, že z větší části byio použito smíšeného zdivá, přistoupí 
objednatel na změnu technologie - použití diamantového lana místo řetězové pily. 
Po posouzeni niveiety vkládané izolace a nivelety vnitrní vodorovné izolace vznik! 
požadavek na doplnění svité sanační vrstvy.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 - Úprava povrchů vnitmích_

998 - Přesun hmot

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

710 - izolace

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel

Popis

Datum: 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel:

ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

191 220,91

138 007,60 

-134 941,89 

21 802,12 

21 80242 

502,17 

250 645,20 

53 213,31

53 213,31 

53 213 31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.14 - 2019-138-15 - Nové kce - podřezání zdivá 1.NP - změna 2.14

Místo. Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882.Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25. 10 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -jgi 220,91

Strana 1 z 3



Popis Množství Cenová;PČ Typ Množství J cena (CZK) Cena cetkem [CZK]

o HSV

3
:319231212

Práce a dodávky HSV

Svislé Ei kompletní Konstrukce
i Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, tloušťky do 300 mm
OodHtěčné izolace zdwa podřezáním řalčíťwou pilou Zífavs cřtidnéáo. tiovátky do 3W men 

’řZměna £ 2'
■3,375
Součet
podřezání zdivá zdivo 1/NP 
W300/mtn
(4,45+2.6*0.3+1.8+2 11*0.3 
Součet

2 i K 1319231213 | Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm

■3,375
-3,375

3.375
3,37S_

-60,553 i

3 : K 1319231215

Dodatečná uotsce zdtva podřezáním řelázovou pilou zdivá cihelného. lEouáťky přes 300 do SOO rum 
"Změna č.2”
-60.553
Součet
podřezáni zdivá zdivo 1tNP 
ťlMSQ/tnm
(5.1+0.15+2.15+5.1+0.15+2.15+1.2+2,3+0.15+4.45+0.45+2+1 277+4.486+1.237+3.6+5+1.81*0.45
podřezání zdivá zdivo 1/NP
íVSOO/mrn

(5.15+1+0.6+6,05+6.088+1.776+3,7+1,776+1.6885+5+0.6+2 1+065-0.6+0.6+1.8+0,6+5,95-0.4+2,45+4.1+2,45+0.11*0,6  

(0.45+2+045+269+0.45+1.2+1.2+1.8+1.2+3.99r 0,6
_ .Součet .............. .......... . ............. .......... . ......... ....... .................. .............. . ........ ......

[Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá cihelného, tloušťky přes 800 do 1 000 mm

-60.553
■80.553

9,258 
60 553

D 61
K 1612135001

8 K 1612135011

Dodatečná uotsce zdivá podřezáním řeišzovou pitou zdivá cihelného, tlotéttťy přes 800 do 1 GOO mm 
"Zména ■: 2'
-0,34
Součet
podřezání zdivá zdivo 1/NP
tí/850/rnm
0.4*0.85
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní 

Úprava povrchů vnitřních
Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou II do 10 mm 
Vyrovtióm r>er£>vnoetl podWaAi vrwtřnich omhaných píocb maJtou. (touifky do 1Q mm vapenocsmeftfovou stěn 
'‘Změna tT
“Provětrávan* obklad stěn z desek CETRiS ha ocelově prof i Iv" 
m .t /Q01
(8,2-1,165+6.2+2.9+2.9+4+1.5-0.6*2/0,3 
m.É/001- schodiště 
11,165+1,45+1,45+3,7+3.7/0.3 
m.č/002
(3,35+3.35+4,65+4.85-0.8*2/0,3
m.č/003
(4,35 +4.35+4.83+4.83++0. S /0.3 
m. 6/004
(4.85+4,85+6,3+6,3-0.8/0,3

^Součet_________ _____ ________.___ _________________________ _____ ___ ________ _____ _________

[Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm

-0,340
-0,340

0ř340
0,340

7.481

3.440

4.440 

5,268

6,450 
_ 27,079 _ 

27,079-

9 ! K 1612135091

10 I K 1612135095

Vyrovnáni rovnosti podkladu vnstfnich omiianyeh ploch ttnetem. tloušťky do 2 mm stěn 
"Změna tT
“Provětrávaný obklad stěn z desek CETRIS na ocelově profil/' 
m.č./OOt
(8,2-1 165+8,2+2,9+2,9+4+1.5-0.0*2/0.3 
m.ěVOOl- schodiště 
(1, 165+1.45+1.45+3.7*3,7/G.3 
m.č./002
(3.35+3,35+4.85+4.85-0.8*2/0,3 
m.ě/003
(4.35+4.35+4.33+4.83+0.8/0.3
nvč./O04
(4,85+4,65+6.3+6.8-0,8/0,3
Součet _ _ ______

i Příplatek k vyrovnáni vnitrních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm M
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných pkxth Poplatek k ceně za každých dalších 5 mm tlouátky podkladní vrstvy přes TO mm maltou 
vápahocementíjvou atěn 
"Změna č.2"
“Provětrávanv obklad stén z desek CETRIS na ocelově profily”
ÍT1.Č./001
(6.2-1.165+6.2+2,9+2.9+4+1.5-0.6*2/0.3 
m.č./Q01- schodiště 
(1.165+1.45+1.45+3,7+3.7/0,3 
m.č/002
(3,35+3,35+4,65+4.65-0.8*2/0,3 
m.ě/003
{4.36+4.35+4.63+4,83-0,8/0,3
m.č/004
(4,65+4.85+6.3+6,3-0.8/0.3
Součet
2Ts07S^^'Pf^p^_|ené_|ko<e!fícj-e:nt«Mt?_J7}[í.9. :^stvč_____ _______________ ____ ______ __ ___ _______

j Příplatek k vyrovnáni vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl

7.481

3.440

4.440 

5,266

6.450 
___ 27,079_ 

01,23?!

7,481

3.440

4.440 

5,268

6,450 
27.079 
e 1r237 

27,079:

Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Pfiptatek k cené z- 

"Změna č 2"
Trovétravaný obklad stěn z desek CETRiS ne ocelové profily"

{8.2-1,165+8,2+2.9+2.9+4+1.5-0,6*2/0,3 
m.fi/QOl- schodiště 
(1.165+1,45+1.45+3,7+3.7/0,3 
rn.fi/0O2
(3,35+3,35+4,65+4.35-0,8*2/0,3 
m.č/003
(4,35+4.35+4.63+4.63-0,8}*0,3 
m.č /004
[4.85+4,65+6,3+6,3-0.6/0,3
Součet

a každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem aíěft

7,481

3.440

4.440

5,269

6.450
27,079

15 i K 1612321121 IOmítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
[konstrukci stěn
Omítka vépenccementová vnitřních ploch nanášená rufiná jednovrstvá, tiouštky do 10 rr>n> hladká svislých konstrukci slén 
'’Zrněné č,2''
'’Provětrávaný obklad stěn z desek CETRIS na ocelové profily'’ 
m.č/001
(6,2-1,165+6,2+2.9+2.9+4+T5-0.S*2r0,3 
m.č/001- schodiště 
{1.165+1,45+1,45+3.7+3,7/0,3 
m.č./0Q2
(3,35+3.35+4.85+4,85-0,8*2/0,3 
m.č.f003
(4.35+4.35+4,83+4.83-0.6/0,3 
tn,i/004
(4.85+4.65+6,3+6,3-0.8/0,3
Součet

138 007,60

-134 941,89
-7 079 43 cs URS 201902'

-127 015,97 !CS ÚRS 2019 02

-846.52ÍCS ÚRS 2019 02

7.481

3.440

4.440

5.26S

0,450
27,079

21 802.12 

21 802,12
S 201,09ICS ÚRS 201901

4 413,88 jCS ÚRS 201901

4 711,75 ICS URS 2019 01

1 264.59ICS ÚRS 201901

Přesun hmot 502,17

Strana 2 z 3



Popis MJ Množství J.certa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K :998018001

''pp
w
w
w

9
ÍŮ77212121

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydleni, výrobu a služby tuční - bez užiti mechanizace vodorovná [ 
i dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
Pfešun hmot pro budovy občanské vístavby. bydleni. výrobu & sfuřby nični ■ bez uíitl mectsenizace vodorovné dopravní vzdálenost ďo 1 CO m pro 
budovy 3 jakoukoliv nosnou konstrukci výlky do Srn

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
ftezání konstrukci z kamene, cihel nebo tvárnic diamantovým lanem m2
Řezání kónstoíkcí démantovým lanem zděných z kameos. cihel nebo tvárníc

"Změna & T
3.375+60,553+0.34
Součet

0,483 1 039,681

64.268! 3 900,00;

64,268
64.266

502.17ICS ÚRS 2019 02

250 645,20
250 645,20 j CS ÚRS 2021 01

o PSV Práce a dodávky PSV 53 213,31

o 710 Izolace 53 213.31

0...711
12; K 711412052 

pp

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
Wí
w
w

Izolace proti vodéi vlhkosti a plynům
i Provedení izolace proti vodě za studená na svislé ploše tekutou lepenkou
Provedeni izctece proti posacheve a podpovrchové Hákové 'vodě naiěradly a tmely za studená na ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou 
tebenkou 
"Změna ů.Z' 
m.fiJIOl 
20,02 
ítič./102 
27 4 
m c 7103 
24.41 
m.e/104 
19
m.í./1l3
15.6
m.č7il4
6.4
m c./liS
9.5
m. 47116
23.7 
m.ů/117
27.7
Součet

m2 175.730!

20,020

27.400

24.410

19.000

15,600

8,400

9,500

23.700

27.700 
175,730

124,00
53213,31

21 790.52ÍCS ÚRS 2019 01

13 \ M \ 711-001
pp

P

w
w
w
w
w
VV
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w

14 i K 711471051
_ _ pp” ” ........
15 i M i28322090

pp" ‘
w
w
w

___ ^vv__

13 : K j998711101 

pp

14 i K Í9987111S1

PP

I Asfatfová emulze BORNIT modifikované latexem
Asfaltová emulze SORŇfÍT umbit rnodyffcovana latexem 

Poznámka k pototce 
spotřeba 0.6
kgňn2

■"Změna č 2 
m.č./lOl 
20,02 
m Č./102
27.4
m ČV103 
24.41 
m č n04 
19
m.e/113
15.6

8.4
m.č.mS
9.5
m.t fn6
23.7 
m.úV117
27.7 
Součet
175,73*0,3*0,6 
Součet

__ 3l_ j831" í,. 1 'P/8|^Wen^kw^den6emjnnQ2stvi __ ____ __________ __ _______________ _________

| Provedeni vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólii PVC
^Provedení rotace proti P^rchwě a podpovrchevě (Jakové vodě termoplastý na ploše yiaforovné V folii PVC lepenou

: fólie hydroizolační pro spodní stavbo mPVC ti 2,0mm se signální vrstvou
fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC (I S.Oftipti se signální vrstvou

'Změna £.2'
3,375+60L553+0.34
Součet
64,268*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství....................... . _ ___________ ______ _____ __

| Přesun hmot pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
jyodoroyná dopravní vzdálenost: do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro rolace přeni vodě. vlhkostí a píynum stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vaiáienost do 50 m 
objektech výšky do 6 ro

i Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
! Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro izotece proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Pfjpteek k cenám 2a přesun prováděný 
bez pouSití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

kg i 34,794 \ 30.00 \ 2 783,52 \

20,020

27,400

24,410

19,000

15,600

8.400

9,500

23.700

27.700 
175.730
31.631
31.631

m2 ; 64.268: 152,00| 9 768.74 jcS ÚRS 2020 01

m2 i 73908 i 251,00 ^ 19 550,91 \ CS ÚRS 2020 01

64 268 
64.268 
73,908

t 0,2361 901,061 212,65!

t 0,236! 453,26 í 106,97!

Strana 3 z 3



Jkapitulace členění soupisu prací

Stavební úpravy pavilon D 

Z 2 - Změna 12

ZL.2.13 - 2019-138-14 - Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2.13

Nemocnice Třebíč;, k ú Třebíč č.p, 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882.Jihlava

Zhotovitel ESTiNG s r o

Doplnění mazanin a omítek podíe skutečnosti. Po provedení bouracích práci byla proměřena 
skutečná povinnost podlah a stěn. Podíe této skutečnosti byl zpracován výkaz výměr 

Kód dílu ■ Popis Hlavním důvodem rozdílu oproti PD je zjištěná poměrně nízká kvalita původních zednických
prací, aie především provedení přestavby pro změnu užíváni (patrně 70-80 léta ) typické 
pro tehdejší dobu

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

lObiekt

Soupis

Datum: 25. 10 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiři Svoboda

Cena celkem [CZK]

423 314,21

-14 796,41

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 
61 - Úprava povrchů vnitřních
64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 
998 - Přesun hmot

-24 356,55 

42 367,61 
84 068 76 
17 344,60 

9 560,14 

2 220.00 
7 340,14

PSV - Práce a dodávky PSV 438 110,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

760 ■ Konstrukce 

763 - Konstrukce suché výstavby 

783 - Dokončovací práce - nátěry

29 900,32 

406 244,67 

406 244.67 

1 965,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z2 -Změnač.2

Soupis.
ZL.2.13 - 2019-138-14 - Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 2.13

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žtžkova57ř1882Ji hlava

Zhotovitel: ESTING S.r O

Datum 25 10 2019

Zpracovatel; Jih Svoboda

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena jCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 423 314,21

O HSV Práce a dodávky HSV -14 756,41

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 356,55

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 367,61
; 43 K : 631311124 iMazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 ; 0,633 i 3 480,00! 30 042,84:CS ÚRS2020 01

PP fctazantra z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí U. přes 80 do 120 mrp tř. C 1 &2Q
w ^měna t.2"
w
w j0orie.47 18,470
vv 'W 16,25 16,250
w |r0O3"2l,O5 21,050
w '’0O4'‘3O,56 30.560
w Součet 66,330
w 80-33*0,1 ’Přepočtené koeficientem množství 6,633

44 K 1631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za pfehlazení povrchu ; m3 | 8,633: 469,00 4 048.88 :CS URS 2020 01
pp Připialek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazány přehrazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm
w "Sméns č,2"
w “1.PP11
w ''00riM7 18,470
w ”002" 16.25 16,250
w "003-21,05 21,050
w 30,560
w Součet 66,330
w 86,33*0,1 Přepočtené koeficientem množství 6,633

i 45 i K Í631319173 i Příplatek k mazanině 11 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 i 8,633: 142,00! 1 225,89|CS ÚRS202G 01

pp Poplatek k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy masaníny latí před vložením výztuže nebo pteuve pro tí. obou vrstev mezaniny přes 60 
dů 120 mm

w -jména č.2"
w ’'1PP-'
w W* 18.47 16,470
w "002-16.25 16,250
w "0QT21,05 21,050
w J'004"30,56 30,560
w Součet 86,330
w 86,33*0,1 Přepočtené koeficientem množství 3,633

i 46 i K i 631362021 i Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari l 0,235: 30 000,00! 7 050,00 :CS ÚRS2020 01
pp Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
vv "zméns č.?'
w J,1 .PF'
w 3,00r'1Ů,47 18,470
w ■'002,r16,25 16,250
w H003"21,05 21,050
w “owao.se 30,560
w Součet 86,330
w "KD37 5/150/15Q"66,33*2,1/1000*1,2*1,08 0,235

Strana 1 z 6



Popis Množství Cena celkem [CZK] Cenová soi PČ Typ Kód m J.cena [CZK]

O 61 Úprava povrchů vnitřních

i 47 ; K !611131121 ÍPenetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ruině m2 : 103.375

pf> Podkladní a spojovací stsNa vnítřnich omítaných ploch penetrace akrytát-silfronové napálená ručně #rcpu
w "Změna č.2"
w "strop rovný"
w m č/001
w 18.5 16,500
w "klenbv"'
w m.č./O02
w 16,2*1.25 20.250
w mČ/003
w 21,1*1.25 26.375
w mč/004
w 30,6*1.25 36.250
w Součet 103,375

48 K 611131125 Penetračni disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně ' m2 : 0,699;

PP Podkladní a spojovací vistvs unrtrnich omítaných ploch penetrace akrylát-stjikQnPvé nanášená ručně sohodéfnvych konstrukci

W 'Změna č 2"
w "strop schodiště'"
w m.č /001- scbodtšrě
w 1.165*0,6 0.699
w Součet 0,693

43 K (611135011 iVyrovnáni podkladu vnitřních stropů tmelem tí do 2 mm i m2 104.074;

PP Vyrovnáni nerovnosti podíúado vnífnichi omítaných ploch tmelem, ttouštky do 2 mm stropů
w "Změna č.21'
w "Strop rovný"
w m.čJOOl
w 1B,5 1B.50O
w "klenbý"
w m.č./0G2
w 16.2*1.25 20.250
w m.č/003
w 2i.ri.25 26.375
w m.č/Q04
w 30,6*1,25 36,250
w "strop schodiště"
w m č /001- schodiště
vv 1.165*0,6 0,599
w Součet 104,074

50 ; K 611311131 i Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm ; m2 | 18,500:

pp Potaženi vnitřních píoch šlukem tlouštky do 3 mm vodorovných Konstrukcí siropv rovných
w "Zrněna t.T
vv ■'strop rovny*
w m.čVOCM
w 13.5 18.500
w Součet 18500

i 51 j K 1611311133 : Potaženi vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm i m2 ; 84.875:

PP Potaženi vnitřních ploch štukem ttouétky do 3 mm vodorovných konstrukci kleneb nebe skořepin
w "Změna č.2"
w "klenby'
w m.č./O02
w 16.2*1.25 20,250
w m.c /003
w 21,1*1,25 26,375
vv m.č,/O04
w 30,6*1,25 30250
w Součet 64,875

; 52 : K 1011311135 (Potaženi vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm : m2 ; 0,699

PP Potaženi vnitřních ploch štukem Boušiky do 3 mm scbodtífových konstrukci stropů. elán. ramen n«bo nosníků
VV "Změna č.2"
w "strap schoíftltě*
w m.č.iXKJl’ schodiště
w 1.165*0.6 0,699
w Součet 0,599

M3; K 611321141 (Omítka vápen ocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá. tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
m2 -18.500'

PP Omitai vápenocKnentová vnitřních ptocb nanášená tučně dvouvrstvá. tlouilVv jádrové omítky do 10 mm a ilaušfKy štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukci strnou rovných

w "Změna fc.2"
w "SODH-ie,5 ‘10500
w Součet -10500
w nové kce/1/PP
w skladba S/2/
w stropy
w m Č./QQ1
vv Omítka stropu MVC
w 18.5 16,500
w Součet 10500

14 K ;611321143 : Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
! tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 ; -84,875

PP Ornttks vápenocementová vnfttišcft ploch nanášená ručně dvouvrstvá, ífouěfky jádrové omitay do to mm a tloušťky šluku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukci ktaneb nebo skořepin

w "Změna Í.T
w ■1SOD'ř-84,875 ‘84,675
w SauČel “84.075
w nové kce/1/PP
w skladba S/2/
w stropy
w m.c/002
w Omítka stropu MVC
w 16,2*1,25 20,250
w klenby
vv nové kcé/1/PP
w ^kfadba Sm
w stropy
w m.č./0O3
w Omítka šP"0pů MVC
w 21,1*1,25 26,375
w klenby
w nové kcé/1/PP
w skladba S/2/
w stropy
w mč./004
w Omítka stropu MVC
w 30.6*1,25 33.250
w klenby
w Součet 84,675

71.301

76.10|

185,001

163.00;

172,00!

171.00;

267,22!

279.98;

19 253.69 '■ CS ÚRS 2020 01

3 015,50 CS ÚRS 2020 01

14 598,50 i CS ŮRS 2020 01

119,53;CS ÚRS 2020 01

■4 943,57 ;CS URS 201902

-23 763,30 i CS ÚRS 2019 02

15; K ;611321145

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

53 | K ;612135001
..... *F>ř>...'................ "

w

: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ruině dvouvrstvá tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

Omítka vápenocemefilová vnitřrifch pfoch nanášená ručně cřvouvralvů. tlouštVy jádrové omítky do 10 mm a Étouitky štuku do 3 mm štuková 
sctwdřifových konstrukci stropů, stěn, lanwt nebo nosníků 
“Změna LT 
“SOD,l-0.699
"ro.č /001* schodiště izolované síěnaTl, 15*5,4 5*2 )‘3,5 
Součet
nové kce/l/PP 
skfedbg S/2/ 
stropy
m.č./0Ol- šchodišfé 
Omítka stropů MVC 
1,165*0,6 
Součet

í Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocamentovou tl do 10 mm 
Vyrovnání nerovnosti podkfedu vnitřních omítaných P*^ lioiiěfky do 10 mm vi'perwcemehtovoii $t6n 

"Změna t.Z

m2

m2

41,476:

42,175
41,476

.... 0,699.

42ř175i

274,51 11 385.58 !CS ÚRS 201902

246.00: 10 375,05: CS ÚRS 2020 01

Strana 2 z 6



Množství J.cene [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i. i >OÓí - schodiStě"( 17ÍS+5. 4 5*2 )*3.5

K 612135091 i Příplatek k vyrovnáni vnitrních stěn mattou vápenocementovou za každých dalších 5 mm ti
VyrwnůnE nerovnosti podktedu vnitrních omítaných ploch Připíatek k ceně za každých dalších 5 mm ttoustky podNedni vrstvy ptea ÍO;

126,525! 7 971.03 jCS ÚRS 2020 01

42,175
175^3 IPtepOčíené

| Potažení vnitřních stěn skiovíáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potaženi miiftiich ploch pfeitvem v pEoše nebo pruzích, na plném podk&fu sktoviůtcnltým vtFe^ěhim do (melu

j 55; K -612142001 200,00;; m2 i 55 977,80jCS ÚRS 2020 01

"Provéfrávanv o&Wad stén z desek CETRIS ne octové profily^

46,2-1. 166+8.2+2.9+2.9+4+1.5)*3.25-(0,B*1,97*2)

(1.165+1.45+1.4S>*2.75+f3.7+3. ř>

(3,35+3,35+4,85+4,85)43,25^0,8*1,97*2)

[4,35+4,35+4,83+4,S3)43,2-í0.8M, 97)

(4.85*4.85+6,3+e.3)*3.25-íO,8*1.97)

56 : K 1612311131 : Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm
Potažení vnitfnleh eioch "štukem tloušťky do 3 mm svislých kortsiruKCF aiři

279,889 128.00 35 825.79 i CS URS 2020 01

"Provětrévaný obklad stén z desek CETRIS na octové profily

í 8,2-1,165+8.2+2,9+2,9+4+1.5 )-3,25-( 0,8‘1,97 *2) 83,037

11,165+1,45+1,45)-2.75+< 3.7+3;7)

(3,35+3,35+4,65+4,85 P3,25*40,8*1.97*2)

(4,35+4,35+4,83+4,83)"3.2*40,3*1,97)

(4,85+4,85+6,3+6,3)43.25“í0,8*1.97)

i Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v ti do 20 mm ručně
Sanační omítka mttfnicb ploch stén vyrovnávací vrstva, prováděná v tl do 20 mm ruční

-279,8891 ■75 301,34ÍCS ÚRS 2019 02

vyrovnáni nerovnosti stěn

vyrovnán i nerovností stěn 
(6,2-1,16 5+8,2+2,9+2,9+4+1,5 r3,25-40,6*1,97*2)

vyrovnání nerovnosti stén 
(1.165+1.45*1.45 >*2,75*43.7+3,7)

4 3.35+3,35+4; 85+4.86 )*3,25-í 0.6* 1.97*2)

vyrovnáni nerovnosti stán
44,35+4,35+4.83+4,83)*3.2-íO;8'1,97)

vyrovnáni nerovností stén 
(4,85+4,85+6,3+6,3)*3.25-( 0,8* 1,97}

| 1? j K 1612621002 ! Sanační omítka vnitřních pinch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková
Sanační omítka vnitftiich ploch stén pra vlhké idivo, prováděná ručně štuková

-279.889! 521.661m2 ; -146 G06,90lCS ÚRS 2019 02

(8,2-1,165+8,2+2,9+2,9+4+1J5)*3,25-(0,8“1.9742i

í 1.165+1,46+1,45)*2.75+(3,7+3,7)

43,35+3,35+4,85+4,85r3,25*f0,8*1.97*2) £0,148

(4,35+4,35+4,83+4,83)*3.2-(O,0*1.97) 57,176

44,35+4,85+6,3+6,3)*3,25-40,8*1,97)
279,889

d 64 Osazováni výplni otvorů
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm
Monláž prúuětthjkú nebo mřížek odvétrawacjchjraBkosli do t50 x 200 mm _ 

mfiíka větrací knihová plast se síťovinou 100mm

17 344.60
í 57: K ;644941111 55,60; 10 119,20 i CS ÚRS 2020 01

58 M :58245848 ; kus ; 7 225,40 i CS ÚRS 2020 01
mřižte všírací kruhová ptaatse síťovinou 1 DOmm

"ProvĚtrávany obklad stěn z desek C6TRĚS na ocelově profily"

í S. 2-1,165+ S.2+ 2,9+2,9+4+1.5-0,8’2)*2

(1,105+1.45+1,45+3.7+3,71*2

Strana 3 z 6



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová sout

w /3,35+3.35+4.86+4..ači-D,BAZy2 29.600
w m£./0Q3
w í A 35^43&+4.63+4.6343.8 1*2 35,120
w m.č./OW
W {4,65+4,85+6.3+6.3-0.81*2 43.000
w Součet 1 SO. 520
w 162 1S2.000

D 9 Ostatní konstrukce 3 práce, bourání 9 560.14

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 220,00
59 1 K .977151119 ;Jádrově vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálu | m 0750' 2 960.00’ 2 220,00 i CS ŮRS2020 0

PP jádrové vrty diamantovýma korunKama do stavebních maieri&u (žeíezobetorHJ. oponuj, often. ctMadij, dlažeb. Kamene) průměrů i00 do 11Q mm

w "Zrněna 6,2"
w 'TOTO. 75 0,750
vv Součet 0750

0 998 Přesun hmot 7 340,14

22 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu á služby ruční - bez užiti mechanizace 
i vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou Konstrukci výšky do 6 m ; t 7,660 1 039,68: 7340,14105 ÚRS 201902

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení. výrobu a sfuřby ruční - tes užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy 5 jakoukolrv nosnou Konstrukci vyěky qo 8 m

O PSV Práce a dodávky PSV 438 110,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti 3 plynům 29 900.32
i 60 1 K 711121131 ! Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým i m2 1 86.330: 16,60: 1 433.08ICS ÚRS 2020 01

PP_________________ Provedeni coiace proti zemní vlhkosti natéredly b tmely za horka na ploSe vodorovné V nátěrem asfaltovým
61 V 111163155 i iak hydroizolační z modifikovaného asfaltu i 0.729 ; 57 400,00 l 6 630,60 i CS ÚRS 2020 07

PP lak hydroýoltóni z modifikovaného asfaltu
W "Změna i 2"
W "1.PP"
VY "00ril8,47 18,470
W J,002“16,25 16,250
W "003"21 05 21.050
W ',GQ4,,30.56 30.560
W Součet 86,330
W 88,33*0.0015 ‘Přepočtené Koeficientem množství 0,129

! 62 i k 1711122131 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým m2 : 12.120; 29,201 3S3.90: CS URS 2020 01
PP Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natéradty a tmely za horka na ptcěe svislé $ nátěrem asfaltovým

63 i M ; 11763155 i lak Hydroizolační z modifikovaného asfaltu t orní; 57 400.00 , 1 079.40 i CS ŮRS 2020 07
PP tak hydroijoiečrn z modlfiKoveného asfaltu
w "Změna 6.2“
w "1 PP"
w ',001,P23.1 23 100
vv "OQZ'IT 17,000
w '■003"18,4 18,400
w "Q04’'22.3 22,300
w Součet 80,900
w 80.840.15 12,120
w 12,12*0.0017 ‘Přepočtené koeficientem množství 0.021

64 : K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP i m2 j 06,330 98 00; 8460,34 CS ÚRS 2020 01
PP Provedeni izolace projí jemni yfftkostf pásy přitavenim NAIP ns ploSe vodorovné M

65 ; M ’62666261 i pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vioíkoti ze skloněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
Ijemnozmným minerálním posypem nebo textilii na horním povrchu m2 ; 99,200 i 75300: 75 789.34 l CS ÚRS 2020 01

PP pas asfaltový samolepicí modifikovaní S8S !E 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo Jomnozmnýrn mineréinim posypem nebg 
textilií na horném povrchu

VV "Změna č T
w L,1.PP“
w ■'001" 18.4 7 18r470
vv ,ř00ri6.25 16,250
w '*003"2lr05 21,050
vv “004H30.56 30,560
w Součet 86,330
w 86.33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 98.280

661 K 711142559 i Provedeni izolace prou zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 i 1Z1201 513,00; 1 369.56 ICS URS 2020 01
PP Provedeni coíece proti 2emni vlhkosti pásy pflt&vením NAIP na plofie svislé S

67 M 162566267 i pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
i jemnozmným minerálním posypem nebo textilii na horním povrchu

i m2 i 73.9381 15300 2 132,51 \ CS ŮRS 2020 01

PP pés asfaltový samolepící modiftkwanv SBS tl 3mm $ vfožhou ze skleněné »canpny se spaiřtetoou fotři nebo jemnojrnným irnnerálnÍFn posypem nebo 
tojfljíri na homim povrchu

w “Zrněna č,2“
w "1.PP*
w "00 r737 23.100
W "002|,17 17000
W "003“18,4 18.400
W u004’72.3 22,300
w Součet 60,800
w 80,8-0,15 12,120
w 12,12*1,15'Přepočtené koeficientem množství 13.938

i 68 i K j711192102 jProvedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu 1 vrstva | m2 i 42,175 173,00; 7 296,28 i CS ÚRS 2020 01
PP Provedení tíolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou na ptose svislé S jednovrstvá na Kňvu

69 i M \24551040 isíértra rtydrorzo/afin/ dvousložková cemento-polymerové pod dlažbu i *9 i 63263 90 fo 5 725,30 : CS ŮRS 2020 01
PP stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerovs pod dlažbu
VV "Změně č.2"
w "m t.í001 - schod I líé"í 175+5,45*2 )*3.5 42,175
w Součet 42,175
w 42,175*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 63.263

23 ! K i 711461201
| Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovně V zesílením 
ispojú páskem se zalitím okrajů spoje i m2 1 -64,9311 61,65 -4 003,00! CS ŮRS 2019 02

PP Převedení izolace proti povrchové a podpovrchové Uafóué vodé fóliemi na ploše vodorovná V zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje

w "Změna č.2"
w "SOD,,-64.93l -64,831
w Součet -64,031
w hydroiž. Folie
w nové kce
w m.č.;001
w P/101/
w hydroiz. Folie
w 12,072
w nové kce
w m.č./0Q2
w P/101/
w hydroíz. Folie
w 2.75*4,25-KO, 86*0,3)+(0.8 *0,3) 12,166
w nové kce
w m.č./003
w P/101/
w hvdroiz. Folie
w 3.75-4,25^0.8*0.3) 16.176
w nově kce
w m.tm*
w P/101/
w hydroiz. Fořte
w 5.7*4^S+(0,9^013> 24.405
w Součet 64.931

24 M 28322006 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC ti 2mm m2 -81,164 202.46 i -76 432.46 ■ CS ÚRS 2019 02 I
pp fólie hydroizolační pro spodní stavbu rnPVC !f 2rnm
vv "Změna č.Z'
w "SODH-61>104 -81,164
w Součet -61,164
w fólie hydmizotečni nevyztužená tl. 2,0 mm; iífka 1200 mm, RAl 8025

Strana A z 6



Popis Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

hvďroiz. Fořte 

nově Kce 
m.ft/001 
PnOU
hydroiz Folie
7&1,3+í 2,3*1 HO.aro. 3VíO.S'Ur3) 
nové kce 
m. 6/002
P/101/
hydroíz Folie
2.75*4.25+10,36*0.3 W 03*0.3 J
nové kos
nvč/003
P/101/
hvdrcuz Folie 
3,75*4.25+10,8*0.3) 
nové kcé 
m t /004 
PtlOV
hydroiz Folie 
5,7*4,25+í0J*"0,3)
Součet
64^31 * 1,25_;Přép$čter:ié_ kAefjcieptem množstv[ ............... ........................................... ................ ................................

i Přesun hmot pro izolace proti vodě vlhkosti a přynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
: vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v _objaktech vySky do 6 m_
přesun hmot pro izolace prtfi vodě, vlhkosti a plynům stanový z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost doSGmv 
o^htech výéky do ť> m ................ ........... . .................... ^________ ___ _ _______ ______

ÍPřesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
I Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu Poplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukctiv vý&ku objektu

12,072

12,18(3

16.173

24,495
Ě4.931

.81J64

0,491:

0,491; 453,26!

442.42!CS ÚRS 2019 02

222,55: CS ÚRS 2019 02

d 760 Konstrukce 406 244.67

O 763 Konstrukce suché výstavby 406244,67

i 70 K 763-001 Vy Krouženi otvoru v cemneto vláknité desce 0 100mm i kus i 182,000 25.00 4 550,00;
PP Vyterouieni dvoru v ceronetovtáknité desce 0 i OOrnm
w “Změna č.2''
w “Provětráváný obklad stěn z desek CÉTRlS ne ocelové ofotily"
w m 67001
w (8.2-1,165+8,2+2,9+2,9+4+13-0.8*2/2 43,870
vv m 67001- schodiště
w i 1. 155+1,45+1,45+3,7+3,7/2 22.930
w m 67002
w (3,3S+3,35+4.85+4,85-0.8*2/2 29,600
w rn 6/003
w (4,35+4,35*4.63+4,83-0,8/2 35.120
w m.Ě/004
w Í4,65+4,05+6,3+6,3-0,8 /2 43,000
w Součet 130,520
w 1S2 182.000

■ 71 i K ; 763321113 iCemehtovláknitá stěna předsazena tl 87,5 mm CW+UW 75 dssky 1/12,5 s izolaci ; m2 i 279.889 i 1 390.00: 389 045,71 |CS ÚRS 2020 01

PP Stene předsezeriá z oemehtovláknitýcft nebo cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových proOú OW. CW jednoduše 
optá&áná deskou tl 12,5 mm a izolaci, stána ii 67,5 mm, profis 75

w "Změna č T
w ■'Provětrávaný obklad stěn z desek CETRIS na ocelové orofiív"
w nové kce^WPP
w m.č./OOl
w íflr2-1.165+8.2+2,8+2,9*4+1,5/3.2540.8*1,97*2^ 83,037

w m.67001- sohodiJtě
w (1.16S-1.4S*1.K5r2.75+l3.7+3.7) 18,579
w rrt.6 m2
w Í3,35+3,35+4,85+4,85/3.25-fO. 8*1.97*2) 50,148
w m č/003
w Í4.35+4.35+4,83+4,83/3,2-40,8*1,97] 57.176
vv m.67004
w 14,85+4 85+6,3+6,3/3,25-t0,8*1,9?i 70,899
vv Součet 279.889 i

72 K j998763301 ÍPřesun hmot tonážni pro sadroKartonovó konstrukce v objektech v do 6 m t 8.6KO i 932,00; 8 052,48 !CS ÚRS 2020 01

PP Pfesur hmo( pro konstrukce mcrtovarw z desek sádrcítartowvých, sádrovtákrutych. cameritovtáknrtých nebo cerrientových sOnovený z hmotnoslt 
přesunovaného meteriákj vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vyšky do 6 m

<3 K ;998763361 i Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti mechanizace ; t 8 640 532.00 4 596,48 :CS URS 2020 01

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrakarionových. sádrovláknítých, camentoviáfcnKých nebo cementových Pňpíelek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

o 783 Dckoriovaci p^éce - nátěry

: 74: K :783301303 : Bezoptachové od rezivém zámečnických konstrukcí m2 \ 4.250: Ě0.20:
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru cdreztvéni odreíoveťem bezopíflohovým
w l2m énačT
w “klenby"
'TV m.67002
V V 3,35*0,1*3 1,005
w m.É/003
W 4,35*0,1*3 1,305
w m.č./O04
W 4,85*0,1*4 1,940
W _ _ Součet _ ....... .... __ ........._____ __ ___________ _____ __________ ______________ _________ ______________ __________4.250,____________

75; K 1783301313 iOcfmastění zámečnických Konstrukci fedtdlovýnrt odmaěfovatem i m2 ; 4,250; 61,30;
PP Příprava podkladu zákonických konstrukci před" provedením nátěru odmaštění odmaSfovacem Fedidfovyrn

w 'r2méi>a č.2*
W "klenby"
W m.67002
W 3,35*0,1*3 1,005
W m.ů./Ů03
W 4,35*0.1*3 1,305
W m.t.t004
W 4,85*0,1*4 1,940

_W___ __ Součet _ __ ___ _ _ ................. ........ .......................... ....... ..... .......... .............. .. .......... .......... ............. 4r250__............. .....................

• 76 í K i783306607 Odstranění nátěru ze zámečnických Konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 4,250; 121,00:
P P Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nálánj s dtapuůenim
W "Změna 6.2''
W ’klenby'
W m.č./002
W 3.35*0,1*3 1,005
W m. 67003
W 4,35*0,1*3 1,305
W nv£./004
W 4.85*0,1*4 1,940
W Součet ___ __ __ _ __ _ ^ 4,250

77 ; K , 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladujict nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,250; 118,00;
PP Základní antikorozní r>álir zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákteďujicš

'TV "Zméne 6.214
w "klenby"
w m.67002
w 3.35*0,1*3
W m.č/003
W 4.35*0,1*3
W m.67004
W 4,85*0,1*4
W _ Součet _ ...... ..... .... ..... _ ........... ..................... ......... .

76 ! K : 783317105 ! Kryc í jed noná sobný syntetický sa mozěkiad uji cí nátěr zámečn tckých konstrukci
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický sarrwžáklaOqik i

w ‘'Změna 6.2*
w ''kfenb/'
W m. 67002
W 3,35*0,1*3

1,005

1,305

1,940
_4_,25G__ ______ __

m2 : 4,250! 11200;

1,005

1 965,63
2l3,3SjCS ÚRS 2020 01

260,53 ,CS URS 2020 01

514.25 CS URS 2020 01

501,50jcS ÚRS 2020 01

476.00jCS ŮRS 2020 01

Strana 5 z 6



Š S
 š 

5!

PopřsiPČ Typ Kúd

m ů )003 '
4,35^0.1*3
m.e./OCW
4.35*0.1*4
Součet

MJ Množství Jrcena [CZK] Cena celkem JC2K]

T30S

i 940 
4.250

Strada 6 z S



.. krycí list soupisu prací

Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
Z 2 - Změna č.2 

Soupis
ZL.2,12 - 2019-138-13 - Nové kce -1.PP- izolace základů-drenáž - změna 2.12

KSO:
Místo: Nemocnice Třebíč, K.ú Třebíč č.p.1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882.Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r o.

Projektant
íng. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 25 10 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27710416
DIČ:

!Č

DIČ:

IČ:
DIČ:

máněpráce vice práce
-13 957,00 83 334,84

69 377,84

Základ daně Sazba dané Výše daně
69 377,64 21,00% 14 569,35

0.00 15.00% 0,00

v CZK 83 947,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis;
ZL.2.12 - 2019-138-13 - Nové kce -1.PP- izolace základů- drenáž - změna 2.12

Místo: Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/i 882,Jihlava

Zhotovitel; ESTING s.r o

Datum 25 10,2019

n , , íng. Jaroslav Beneš. Projektant , a ,Jan Stmek
Zpracovatel: Jiři Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDI. Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - cena celkem iczk]

doloženo dokumentaci o uloženi.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky

16 - Zemní práce - přemístěni výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot

69 377,84

69 377,84 

33 701,59 

7 022,86 

-7 332,36 

18 000,50 

17 986,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.12 - 2019-138-13 - Nové kce -1.PP- izolace základů- drenáž - změna 2.12

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč Č.p. 1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l8S2,Jihiava Projektant: ing. Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 377,84

d HSV Práce a dodávky HSV 69 377,84

D 13 Zemni práce - hloubené vykopávky 33 701,59

1 K 139711101 iVykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině iř. 1 až 4 m3 -1,356! 2006,37 -2 720.64 CS ÚRS 2019 02
PP
w

Vykopávka v uzavřených prostotách s naložením výkopku na dapfavrjr prostředek v horniné tf. 1 až A
"Zrnina 6.2

Strana 1 Z 5



Popis Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK);PČ Typ Kód MJ

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

_ w
22 | K i 139752101

'■SODH-1.356 
Součet 
odkooávka 
bourací 1/PP 
drenaže 
odkopávka
odkopávka El/100/ S./200/ m.č./Q0t
{3.38+2.52+1.3+5.63+1+2,3+2.61*0.2*0.1
bourací 1/PP
drenáže
odkopávka
odkopávka tl/100/ S./2O0/ m č /Oí/2
14.05+2.75+1,225-0,3+1.265*0.3+0.2+0.225+1,61 + 1,21*0-2’0 1
bourací 1/PP
dFer>áže
odkopávka
odkopávka tl/100/ 1/200/ m.č /003
{ 3. 75+0.3+3.7 5+0.3+4.85+1.61 +0.225+1,2+0,2 PO, 2*0. 1
bourací 1/PP
drerráZe
odkopávka
odkopávka tl/100/1/200/ m.č./G04 
{4,25+6.3+4.25+6,3-1 ]*0,2’G.1

^Součet............. ................. ............................................................ .......... .. ............ _ .........

i Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžíteincsií H skupiny A až 5 ručné
pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vykopůvks v uzavřených prostorech ručné v hornině třídy féžutalnnsti li skupiny A a 5
'Změna č.2
“dtenáže"
odkopavše tl/100/ S./200/ m Č./001 
i 3,38+2,52+1.3+5.63+1 +2.3+2.6 }*Gr 5*0r 3 
odkopávka ti/iQW 1/200/ m č /002
ť4.85+2.75+T225-0.3+1.265-0.3+0.2+0,225+i.61+i.2í*0.5*0.3
odkopávka tl/10Q/š./200/ m.č./Q03
(3.75+0.3+3.75+0.3+4,35*1 61+0.225+1,2+0.21*0,5*0.3
odkopávka M/100/ ě /200/ m.č /004
[4,25+6.3+4,25+6.3' 1 mS'0,3
Součet
'zrněna č.i'J
"1 PF'
''OOTTS.47
J'O02ř,l6,25
'■O0T21.O5
’■004'’30,56
Součet
"5OD'J0

......."""'-1.356"...

0,375

0,255

0,324

0,402
•1,356_

m3 í 10.162'

2,010

1.909

2,423

3.015
10.162

18.470
16.250
21,050
30.560
36.330
0,000

......D 16

Z \ K ; 162201211

PP

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

3 : K i 162701105

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

4 : K i 162701109

pp

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Zemní práce - přemístění výkopku

i Vodorovné přemisténí výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
| hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř1 až i

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem & naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku ne vzdálenost do 10 m z hominy tř. 1 až 4 
"Změna 12
“SoDM.aee
Součet
odvo2 vv kobku 
bourací 1/PP 
drenáže 
odvoz
odvoz výkopku m.č /001
í 3.38+2.52+1.3+5.63+1+2.3+2.6 )*0,2*0.1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz víkobku m č /Q02
(4.85+2,75+1.22 5-0.3+1.2654D, 3+0,2+G. 235+1,61+1,2 m 2'0.1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku tn.í /003
(3,75+0,3+3.75+0,3+4,05+1.61 +0.225+1.2+0.21*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkonu m.č /004 
{4,25+6.3+4.25+6.3-1 TO. 2 '0.1

^ Součet ................................................ .. _ _ _ _ _ _ _

i Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypantny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
j výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanky posunu r>e obvyklém dopravním prostředku, bez nataženi výkopku, avtak se $kj£enim bez
rozhrnutí z homny tř i až 4 na vzdálenost pfes 9 000 do 10 000 m
"Zmérta č.2
"SODM.356
Součet
odvoz výkopku 
bourec! i/PP 
drenáže 
odvoz
odvoz výkopku m.č,/O01
(3,38+2,52+1,3+5,63+1+2.3+2.61*0.2*0.1
bourací 1/PP
drenáž e
odvoz
odvoz výkopku m.£.(002
(4,85+2,75+1,225-0,3+1,265-0,3+Q,2+0/225+1,61 +1,21*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č /0Q3
{3.75+0.3+3.75+0.3+4.85+1.61+0.225+1.2+0.21*0.2*0.1
bourací 1/PP
drenáž©
odvoz
odvoz výkopku m.č./004 
{4,25+6,3+4,25+0,3-1 r0,2*0,1 

_ Součet ___ ____________________ _______
i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
j výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. i až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

______
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypsniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nataženi výkopku, avšak se stažením bez
roahmtíi z horniny tř 1 až 4 ne vadářenost P/Eptatek k ceně za každých dalších i započatých 1 OCO m
"Změna t 2
"SOD"-1,356
Součet
odvoz výkopku 
bourací 1/PP 
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č./QOl
{3,38+2,52+1,3+5,63+1+2,3+2,6)*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č./0Q2
{4.85+2,75+1,22 5-0.3+1.265^0,3+0,2+0,225+1.61+1.2}*0,2‘0.1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz

m3 i -1.356:

-1.356

0.375

0,255

0,324

0.402
1,356_

m3 j -1.3561

-1.356
-1,356

0,375

0,255

0,324

0,402
T356

m3 i -2,7121

-1,356
-1,356

0,375

0,255

Cenová so^''

3 584,16 36 422,23 i CS ÚRS 2020 01

7 022,86 .........................

92 11! -124,90! CS ÚRS 2019 02

235,30 i -319.07 - CS ÚRS 2019 02

18,06; -48.98 CS ÚRS 2019 02

Straně 2 z 5



Kód Popis MJ Množství J csna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

■ jv odvoz výkopku rn.č /Q03
■■ vV {3.75+0.3+3.75+0.3+4.85+1.61+0.225+1.2+0,21*0,2*0,1 0,324

. sv bourací 1/PP
■ VV tirenááe

W odvoz
■/v odvoz výkopku m.č./004
■JV ('1,25+6,3+4.26+6.3.11*0.2*0,1 0.402
w Součet 1.356
w 1 356*6 "Přepočtené koeficientem množství 6,700
w -1,356*2 'Přepočtené koeficientem množství -2,712

S K 167101101
! Nakládání, skládání a překládáni neulehíého výkopku nebo sypantny nakládáni, množství do 100 m3 z hornin i 
tř 1 až 4

m3 i •> 356 177,84 -241 15|CS ÚRS 201902

PP Nakládáni, skládáni a překládáni neuteklého výkopku nebo sypanmy nakládáni. mnoistvf do IQQ m3, z hornin IM jí4
w odvoz výkopku
w bourací i/PP
w drenáže
w "Změna i 2
w 'SOCT 1,356 +1,366
vv Součei -1,356
w odvoz
w cxtvoz výkopku m.č/OOi
w f 3,3S+2.52+1.3+5,63+1 +2,3+2.6 ro. 2*0. i 0,375
w bourací 1/PP
w dreněže
w odvoz
w odvoz výkopku PTt.č./002
w Í4, S5+2.7 5+1.225-0,3+1.265+0.3+0.2+0,225+1.61+1.2 )* 0.2"0,1 0,255
vv bourací 1/PP
w drenáže
w odvoz
w odvoz výkopku m Č7003
w í3,75+O.3+3J5+O,3+4r05+i .61 +0,225+1,2+0,2r0,2*0.1 0324
w bourací 1^PP
w drenáže
w Odvo2
w odvoz výkopku m.č7004
w {4.25+6.3+4.25+6,3+1 ^0.2'0.1 0.402
w Součet 1,356

23 K (162211321 Vodorovně přemístění výkopku z hominy třídy těžilelnosti II. skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 | 10.162; 101.23; 1 028.70 CS ÚRS 2020 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem $ naložením a vyprázdněním kolečka ne hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tňdy téikeíncsti li. skupiny 4 a 5

w "Změna 4.2
w "drenáte"
w odkopávka ttřiQO/ Í./200J1 m Č70Q1
w i 3.36+2,52+1,3+5,53+1 +2.3+2.6 PO. 5*0 3 2,010
w odkopávka tt/iOCw š.ř2G0/ m.č70G2
w í 4. S5+2.75+1,225-0.3+1.265-0.3+0.2+0.225+1,61+1.2r0.5'0.3 1.909
w odkopávka ti/10W S./200/ m.í./003
w i 3.7 S+0.3+3.75+0,3+4.35+1.61+0.225+1.2+0,2 r 0.5 *0.3 2.428
w odkopávka tE/100/ ĚV20ÍV m.č /004
w {4.25+6,3+4,25+6,3-1 r0.5*0,3 3.015
w Součet 1D;162
w ''zména č r
w -1 pp.

w +001-10.47 10,470
w "002" 16,25 16,250
w "OOT21.Q5 21,050
w J'004"30,56 30,560
w Součet 06.330
w JřSOD"0 0,000

24 K 1162211329
(Příplatek k vodorovnému přemisténi výkopku z horniny třídy těžiteínosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
;ZKD 10 m

m3 ; 20.324 102,00: 2 073.05ÍCS ÚRS 2020 01

pp Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypeniny stavebním kolečkem s naioíenim a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 1D m Příplatek k ceně za každých ds&icb 10 m

w ■‘Změna i.2
w “drenáže"
w odkopávka ti/1 DOJ t.(200f m.č /001
w f3,30+2,52+13+5,63+1+2,3+216)*0,S*0,3 2,010
w odkopávka mOOí &./20Q/ m,č./QQ2
w (4.05+2.75+1,225-0,3+1.26543,3+0,2+0,225+1.61+1,2r0.5*0,3 1,909
w odkopávka t!/10O/ 57200/ m.č./0O3
w (3,7 5+0,3+3.75+0,3+4,85+1.61+0,225+1,2+0.21*0,5*0,3 2,428
w odkopávka t(/i 00/57200/m.č7004
w (4,25+6,3+4,25+6,3-11*0.5*0,3 3,015
w Souíei 10462
w 'brněna i 1"
w "1 .PF'
w ,COO1"10,47 10,470
w ”002f,l6.25 16,250
w -003,r21,05 21,050
w "004jr30,56 30,560
w Součet 06,330
w 06,33*0.2 17,266
w "SQETO 0,000
w 10,162*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,324

26 K ;162751137 i Vodorovné přemisténi do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteínosti II. skupiny 4 a 5 m3 : 10 162 273,60 i 2 780.32 i CS ÚRS 2020 01

pp Vodorovné přemístěni výkopku noto sypeníny po sutou na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžiteínosti Et na vzdálenost skupiny 4 8 5 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

w "Změna č.2
w "drenáže"
w odkopávka ts/100/ š./20Gř m. Č./001
w (3,33+2,52+1,3+5,63+1+2,3+2,61*0,5*0,3 2,010
vv Odkopávka U/10G/S./200/ m.č./002
w [ 4,55+2,75+1.225-0,3+1.2654),3+0.2+0.225+1,61+1,2)*0,5*0,3 1,909
w odkopávka tt/100/ &./200/m.č./003
w (3,7 5+0,3+3> 75+0,3+4,05+1,61 +0,225+1,2+0,2 }*0,5*0.3 2,426
w odkopávka W1QQ/Ě./20G/ m.č./004
w (4,25+6,3+4,25+6,3-1 )*0,5*0,3 3,015
w Součet 10,162
w “změna 11"
w "1.PF-
w ,l001''iah47 10,470
w J'002"16,25 16,250
w "003H,21.05 21,050
w ■'OO^'SO.Se 30.560
w Součet 86r330
w "SODl,0 0,000

26 K 162751139
i Příplatek k vodorovnému přemisténi výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteínosti II, skupiny 4 a S ZKD 1000 m 
; přes 10000 m

m3 | 10,162! 21,25; 215,94 CSÚRS202001

pp Vodwbvbé přemisténi výkopku nebo sypemny po sutou na obvyklém dopravním prostředku, toz naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžitslností II na vzdálenost skupiny 4 a 6 na vzdálenost Prlpístek k ceně za každých da&ich i započatých 1 000 m

w "Změna č.2
w “drenáže”
w odkopávka tl/100/ š.i2QQf m.č./C01
w [ 3.30+2,52+1 3+5,63+1+2.3+2.6 }*0.5*0.3 2,010
w odkopávka tr/100/ Š./200/ m.č./O02
w (4,85+2.75+1,225-0,3+1,265-0,3+0,2+0,225+1.61+1.21*0,5*0.9 1,909
w odkopávka tl/100/ S./200/ m.č./003
w {3,75+0,3+3,75+0,3+4.05+1,61 +0,225+1,2+0,21*0,5*0,3 2,420
w odkopávka tl/100/ á /200/ m.č./O04
w {4.25+6.3+4.25+6,3-1/0.5*0.3 3,015
w Součet 10,162
w ‘Změna č.r
w "I.PP'1
w "OOr’10,47 10,470
w M002''ie,25 16,250
w l,003“21,05 21,050

Strana 3 2 5



;pC Typ Kód Popts MJ Množství J cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová sou

w “004"30,56 30,500
w Součet 86.330
w 66.33*0,2 17,266
w "SOD"0 0,000

?! K 167151102 ■ Nakládáni výkopku z hornin tfidy tážrtelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 ; m3 i 10.162 i 163,251 1653.95 i CS ORS2020Ú

PP Nakládáni. skládání a otektadáni neušlého výkopku nebo sypanmy alrojné naktádáni, množství ík> 100 m3, z homtny frkly téžilelnosá l|. skupiny 
4ů5

w "Změna ů 2
w "drenáíe"
w odkopávka tl/100/ S./200/ m.č./0O1
w (3.38+3. S2-1,3+5.63-1 +2.3+2.6)*0.5*0,3 2.810
w odkooavka tin00( k (200/ m.07002
w (4,85+2.75+1,225-0.3+1.265-0,3+0.2+0.225+1.61+1,21*0.5*0.3 1.909
w odkopávka tl/100/1 /200/ m Č./003
w (3,7 5+0.3+3,75+0,3+4.85+1.61 +0.22S+1.2*0.2)*0,5’0,3 2,428
w odkopávka tf/100/ á./200/ m.ě,/004
w [ 4.25+6.3+4,25+6.3-1 ťO. S’0.3 3,015
w Součet 10.162
w "změna č. 1"
w "1 .PP-
w '■OOr'18.47 18.470
w "002" 16.25 16.250
w ■vor21.05 21,050
w "0O4,ř30,56 30.560
w Součet 86,330
w 86.330*0.2 17.266
w SOD"0 0,000

...0..... 17...... ......

...."pp........
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
vV

7 i K i 171201211

Zemn] práce - konstrukce ze zemin
Uloženi sypán sny na skládky
Uloženi sypanmy na <4<tácS<y 
"Změna í.2 
"drenáže"
odkopávka ti/100/ &./200/ m Č./0O1 
<3.3a+2.52+r3i'5.63+i^2.3+2.61ir0r5'0.3 
odkopávke ti/100/ š (200/ m.č /002
(4.85+2,75+1.225-0,3+r 265-0.3+0,2+0.225+1.61 +1.21*0.5*0.3
odkopávka tí/iQO/ S./2Q0/ m.č /G03
(375+0,3+3.75+0.3+4.65+1,61+0,225+1.2+0.21*0,5*0.3
odkopavka ty-iGO/ á /2QQ/ m.č /004
[4,25+6,3+4,25+6.3-170.5*0,3
"lSOD"-1ř356
Součet
odvoz výhonky 
bourací i/pp 
drenáže 
odvoz
odvoz výkopku m.č./OOl 
f 3.38+2,52+1,3+5,83+1+2,3+2,6 1*0,2*0.1 
bourací 1/pp 
drenáže
0dV02
odvoz výkopku rtvč./002
(4.85+2,75+1,225-0.3+1.265-0,3+0.2+0,225+1,61+ 1,21*0.2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č./003
(3,75+0,3+3,75+0.3+4.85+1.61+0.225+1.2+0.21*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz vý Kopku m č (004 
í 4.25+6.3+4.25+6.3-1 >*0,2*07 

^Součet ______ __  _ ............. .......... .................. __
Poplatek zs uioženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

[odpadů pod kódem 170 504
pp Poplatek ts uložení stovetmiho odpadu na skládce {skládkovnáj íonuny s kametVva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

a : K :174102102

pp
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Změna č.2 
"drenáže"
odkooávka tW100/1/200/ m.č./00i 
13,36+2,52+1.3+5,63+1+2,3+2ř6r0.5”0,3 
odkopávka H/10O/S./2Q0/ m.č./0G2
(4,85+2.75+1,225-0,3+1.265*0.3+0,2*0.226+1,61+1,2^0.5*0.3 
odko&ávKs n/100/ i f200f m.C./003 
[3.75+0.3+375+0,3+4.86+1,61+0.225+1.2+0.21*0,5*0.3  
odkopavka tl/100/1/200/ m 1/004 
(4,25+6.3+4,25+6.3-1 }*0,5*0,3 
"50D,J-1.356 
Součet 
6.606*1.8 
odvoz výkopku 
bourací 1/PP 
drenáže 
odvoz
odvoz výkopku m.č /0G1
(3.36+2,52+1,3+6,63+1+2,3+2,61*0,2*0.1
bourací VPP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.1/002
(4,05+275+1.225-0,3+1,265-0,3+0.2+0,225+1.61 +1.21*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č./003
(375+0,3+3,75+0t 3+4.05+1.61 +0.225+1.2+0.21*0,2*0,1
bourací 1/PP
drenáže
odvoz
odvoz výkopku m.č./QG4 
(4,25+6,3+4,25+6.3-1 )*0,2*0,1 
Mezisoučeí v m3 
1,356*1,0

v_ tufsách % ____ ______ __________ ____
I Zásyp sypáni non z jakékoliv horniny pS překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve 
i vrstvách se zhutnšním v uzavřených prostorách s urovnánim povrchu zásypu
Zá$yp sypaninou z jakákoliv hominy při překopech inženýrekých sílí objemu do 30 m3 $ ukázním výkopku ve vrsivách se zhutněním v
uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu
"Změna č. 2
"SOD''-5,OB2
Součet
zásyp
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačirek m.e./QQI
(3,33+2.52+1.3+5,63+1 +2.3+2,6 )*0.2*0,15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačírek m.č./001
(3,38+2,52+1,3+5,63+1+2,3+2,61*0,3*0,15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačírek m.č./002

m3

t

m3

............ :7 332.36
6,806; 15.23 134.12 !CS ŮRS 2019 02

2,810

1.900

2.428

3.015
-1.356
6.806

0,375

0,255

0,324

0402 
_ 1,356

15,851 191.52 3 035 78;CSÚRS 2019 02

2,610

1.909

2,428

3.015
*1.356
8,806

15,851

0.375

0,255

0,324

0,402
17207

2,441
2,441

*5,082: 419,52! -2 132,00103 ÚRS 2019 02

-5.D82
-5.082

0,562

0,843

Strana 4 z 5



Množství Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv _ ______

\ 9 \ M 58337403

Popis

.. ^ £ gigy5 ;■ Y 225:0 ;3^i;'265„o .3+0.240.225+í'ŠT+12 j;a 2'Ó~Í5’ 
bourací VPP 
drenáže 
zásvp
zásyp - kačirek m.č /002
(4.05+2,75+1,225-0.3+1,265-0.3+0.2+0,225+1.01+1 2^0.3-0,15
bourací i/PP
drenáže
zásvp
zásyp - kačirek m č /003
{3,75+0,3+3.75+0.3+4,95+1.61+0.225+12+0,21*0.2-0.15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp kačirek m.i /O03
{3.75+0.3+375+0.3+4,35+1.61+0,225+12+0.21-0,3*0.15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp ■ kačirek m t {004
(4.25+6.3+4.25+6.3-1 T0.2*D.15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - Kačírek m.č >004 
{4,25+6.3+4.25+6.3-1 r0.3'0.15 
Součet

\ kamenivo dekorační {kačirek) frakce 18/32
""pp"

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/32
"Změna č.2
"SODMO.672
Součet
zásyp
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - Kačirek m Č./001
{3,33+2.52+13+5,63+1 +2.3+2.61*0.2-0.15
bourací 1/PP
drenáže
zasyp
zásyp - kačirek m č./OOt
{3.36+2,52+1.3+5,63+1+2,3+2,61*0.3*0,15
bourací í/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačirek m č /0O2
(4.35+2.75+1,225-0.3+1.265^0,3+0,2+0,225+1.61+1.21*0,2*0,15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačirek m.č./002
{4,35+2.75+1225A3+1,265-0,3+0,2+0,225+l61+l2}-0,3'0.15
bourací 1/PP
drenáže
zásvp
zásyp - kačirek m.č /003
(3.75+0.3+3.75+0,3+4,65+1,61+0,225+12+0,21*0,2*0.15
bourá cE 1/PP
drenáže
zásyp
zasyp-kačirek m.č./QQ3
{3,75+0.3+3,75+0.3+4,35+1.61+0,225+1,2+O.2)'0.3‘0,15
bourací 1/pp
drenáže
zásyp
zásyp - kačirek m č /0Ú4
{4,25+6.3+4.25+6.3-1 )*0.2*G. 15
bourací 1/PP
drenáže
zásyp
zásyp - kačirek ra Č./004 
{4.25+6.3+4,25+6.3-1 r0,3*0,15 
Mezisoučet v m3 
5,082*2.1
Meza&oučet v tunách

MJ J cena fCZKj Cena celkem [CZK)

"6.382'.........................

0.573

0,466

0728

0,603

0.905 
......... ...5,032

t -10,672 784,32 1 -8 370,26\CS ÚRS 2019 02

-10,672
-10,672

0,562

0,843

0.382

0r573

0,486

0,728

0,603

0,905
5,082

10,672
10,672

__D _ 2 _____ Zaklédšni_________________________ _______ ____ _ _ ______ _ 18 C0C.5C
28i K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se Zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 ai 32 mm m3 i 12.950; 1 390 CO 1B 000,50les ÚRS 2020 01

PP Podayp pod zSktadové konstrukce se zhutnéním e urewnínrm 'X>.':*n z karpeniw twixbéhp, Sekce 1Š ■ 32 mm ................ ....~............ .......~......... ...... "....... .............. .

w ''2ménač.2
W "1 PP1'
W "001“ 18,47 18,470
w "002" 16,25 16,250
w "003l,21.05 21.050
W "004"30.56 30,560
W SouĚet 86:330
W 68,33*0,15 ■Přepoitené koeficientem množství 12.950

D 998 Přesun hmot

; 20 | K i 996018001

PP

I Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
i dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy $ jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy obcsoské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdělanost do 100 m pro 
budovy $ jakoukoliv nosnou kcmlrtrkcl výéky do 6 rn

17,300 1 039,61 j

17 985 25

17 985,25 CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 5



f Stavba
§» Stavební úpravy pavilon D 
^ Objekt:
í Z.2 - Změna č 2

Soupis:
ZL.2.11 - 2019-138-12 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna 2,11

JpRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ:
Misto Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334 Datum. 25 10 2019

Zadavatel: iC
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/i 882,Jihlava DIČ:

Zhotovitel, 1Č: 27710416
ESTING s.r.o. DIČ

Projektant IČ
ing. Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel. IČ:
Jih Svoboda DIČ:

Poznámka: ménépráce vícepráce
-21 177,50

Cena bez DPH -7 556,73

Základ dané Sazba daně Výše dané
oph základní -7 556,73 21.00% -1 586.91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -9 143,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.11 - 2019-138-12 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna 2.11

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ů. Třebíč č.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57ř1882. Jihlava

Zhotovitel ESTING sto.

Datum 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel:

Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podie skutečnosti odsouhlasené TDI. Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - cena celkem iczk)

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

-7 556,73

-7 556,73

-7 556,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.11 - 2019-138-12 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna 2.11

Misto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 25.10 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: JJ; ^

Zhotovitel: ESTiNG s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2KJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 556,73

d HSV Práce a dodávky HSV -7 556,73

D 997 Přesun sutě -7 556.73

14 ( K 1897013801 ; Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkouné) z prostého batonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

i t -3,012 139,54; -420,29 jCS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uloženi stevabniho odpadu na skládce (skládkovné) z prošlého betonu zaífídéného do Katalogu odpadů pod fcůdcm 170101
w "Změna t-T
w "170 10l"-3.O12 -3,012
w Součet -3,012
w 3,012 3,012
w Soviet 3,012

15 i K Í997013802 : Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Kataloqu odpadů pod kódem 170 101 i 22,977 592,80; 13 620,77 jCS ÚRS 2019 02

PP Poptatek za uložani síey«bního odpadu na stdádoe (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Strana \ z 2



ŠĚ
SS

S 3
 fx

 iĚ
ŠS

SS
Si

Popis Množství|PČ Typ Kůct MJ

: 997013831

“Žménd č Ť 

r,i70 101,r3,012
''oprava zména č t odpad 170 9Q4H 19,965
Součet
ia,ssi
Součet___________________________ ..________________ ___ _____.......... ...... ........... .......... ..............

j Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního 
jzatfíděného do Katalogu odpadů^ pod kůdem 170 904 __ ■

Popta«k za utaženi stavebního odpadu ns skladce (skládkovna) smésného smvebnibci a demoličního zatfidžřiého do katalogu odpadu pod kódem 
170904 
'Změna t.2"
"opravy změno 11”-19,965
Součet
3.OD2
Součet

J cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

3.012
19.965
22.977
13.581
18.581

Cenová

‘19,965; 1039.68; CS ÚRS 2019 02

•19,965
■19.965

3,002
3,002

Strana 2 z 2



jRYCI LIST SOUPiSU PRACÍ

tavba
Stavební úpravy pavilon O 

Dbjekt
Z.2 - Změna č.2

íoupis:
ZL.2.10 - 2019-138-11 - Bourací práce - výtah-stropy - změna 2.10

KSO
Místo Nemocnice Třebíč, kú Třebíč č.d 1334

Zadavatel
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/i 882,Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r o

Projektant:
log Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel 
Jiří Svoboda

Poznámka'

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum 25 10 2019

IČ

DIČ

IČ 27710416
DíČ

IČ:

DIČ

IČ:
DIČ

mé ně práce víceprěce
-979,11

2 125,38

Základ daně Sa2ba dané Výše dané
2 125,38 21,00% 446,33

0,00 15,00% 0,00

V CZK 2 571,71

3104,49

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z.2-Změna č.2

Soupis.
ZL.2.10 - 2019-138-11 - Bourací práce - výtah- stropy - změna 2.10

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/i882, Jihlava

Zhotovitel ESTiNG s.r.o

Datum: 25 10 2019

Projektant:

Zpracovatel.

Ing Jaroslav Beneš. 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečností odsouhlasené TD). Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - cena celkem [czkj

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

2 125,38

2 125,38 

2 125,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2 - Změna 6.2

Soupis:
ZL.2.10 - 2019-138-11 - Bourací práce - výtah- stropy - změna 2.10

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r o.

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Pč Typ Kéd Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

...._D__ 997_____

9 i K 1997013802 

PP

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovnéj z armovaného betonu zatříděného ďo 

i Katalogu odpadů pod kódem 170 101 _______

Poptetek za uloženi stavebního odpadu ne skládce (skládkovné) z armovaného betonu zetfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 170101

W
w
w
w_ .......

j 10; K j997013BG3

"Žínána £ .T 
’T70 102"5.23?
Součet
6,931

_Saii£et____ _____ ___ ________________ ___ ______ __ ____ _ __ _______ ____________
í Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovnéj cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
poo hodem 170 102 _ _ .......... ____________ ____ _ __ ____

pp Poplatek za vloženi stavebního odpadu na skládce (ektódkovw} cihelného zaffkiéného do Katalogu odpadů pod kódem 170102

t

2 125,38

2 125,38

............. .............. ........................ 2 125,38

5,237i 592,80; 3 104,49|CS ÚRS 2019 02

5,237
5,237
6.S31

JS,931_

■5,237; 186,96: -979,11 jCS ŮRS 2019 02



PČ Typ Kód Popis MJ Mnoistvi J cena {CZKj Cena celkem (CZK) Cenová

w "Zrnina i T
w "170 102"-5,237 -5.237
w Součet -5,237
w 5,237 5,237
w Součet 5.237

Strana 2 2 2



Šr'
: £: avba

Stavební úpravy paviion D 
■ Obiekt

Z.2 - Změna č2 
f Soupis:

ZL.2.9 - 2019-138-10 - Bourací práce - výtah- demontáž kabiny a dveří - změna 2.9

*RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel: IČ
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava DIČ:

Zhotovitel IČ 27710416
ESTiNG s.r.o. D!Č

Projektant: IČ:
Ing Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Svoboda DIŮ;

Poznámka: méněpráce více práce
0,00

Cena bez DPH 1 558,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 558,45 21,00% 327,27

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 885,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z2 -Změnač.2

Soupis
ZL.2.9 - 2019-138-10 - Bourací práce - výtah- demontáž kabiny a dveří - změna 2.9

Místo1 Nemocnice Třebíč, k,ú. Třebíč 6.p 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovíte)1 ESTiNG s.r.o.

Datum: 25 10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš. 
Jan Simek 
Jiří Svoboda

Upřesněni výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDf. Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak by!o identifikováno na skládce - cena celkem jczkj

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem 1 558,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 558,45

6 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 1 558,45

96 - Bouráni konstrukcí _ _ 362,88
997 - Přesun sutě 1 195,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy paviion D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.9 - 2019-138-10 - Bourací práce - výtah- demontáž kabiny a dveří - změna 2.9

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25. 10 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 553 45

o HSV Práce a dodávky HSV 1 558,45

o 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 1 558,45

d 96 Bouráni konstrukci _____ _ __ _____ 362,88
7 i K i962032230 Bourání ztíiva z cihe! pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 ■ m3 0,288: 1260,00; 362,88:CS ÚRS 2020 01

pp Bourání zďíva nadřákladevého z citet nebo fvámic z cihel pálených nebo vépenopšskctvých, na maltu vápennou nebo vápenocerncrtovoo, objemu
do 1 m3

W "Zménaí.?'
w "výteřv
W ''bojféni zójva"í,2*0,8*0,3 0.2$$
w Součet 0,286

Strana 1 2 2



:pč Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [C2K]

D 997 Přesun sutě

1 K 997013153 Vnrtrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
i Pudový a haly wškvpfes 9 do 12 m 0.518: 957.60 i

PP '/nitrostevenremí dofwíwe ettfi a ^ybeuiarrycii hmot vooorífrmé do 50 m $ omeíenim mechanizace pro budovy1 a haly výšky píes 9 do t2 m

i 2 ' K |997013501 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km 0,518: 217.97:

PP 04vO£ suti a vybouraných hroot na skt&dku nebo roeziskttlíku se složením, na vsdáteno&í do 1 km

3 i K j 997013509 ; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý dali i i započatý 1 km přes 1 km 5.180: 9.28:

PP Odvoz soft 9 vybouraných hmot: na sto&dku nebo mezisfctécku se složením, na vtídátenos! Phptatek k cené zs každý další i započatý 1 km píes 1

w Q,518"i0 Přepočtené koeficientem množství 5,180
I 4 K 997013831 : Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

i zatříděného do Katalogu odpadů pod kůdem 170 904 0,518 1 039,68:

Cena celkem [CZK]

CS ÚRS 2019 02

112.91 ;CS URS 2019 02

48.071 CS URS 2019 02

538,55 i CS ÚRS 2019 02

Strana 2 z 2



Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt.
Z 2 - Změna č.2 

Soupis
ZL.2.8 - 2019-138-09 - Bourací práce - střecha - dřevěný obklad • změna 2.8

pRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ:
Misto Nemocnice Třebíč, k ů Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel tC:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57ř1882, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 27710416
ESTING s r o DIČ:

Projektant IČ:
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel IČ
Jifi Svoboda DIČ

Poznámka méněpráce vicepráce
-1 245,34 1 618,94

Cena bez DPH 373,60

Základ dané Sazba daně Výše daně
opk základní 373,60 21,00% 78.46

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 452,06
i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2-Změna č.2

Soupis:
ZL.2.8 - 2019-138-09 - Bourací práce - střecha - dřevěný obklad - změna 2.8

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57ř1882.Jihlava

Zhotovitel ESTING sro

Datum: 25 10 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDl. Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - cena celkem iczk]

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

373,60

373,60

373,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.8 - 2019-138-09 - Bourací práce - střecha - dřevěný obklad - změna 2.8

Místo: Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

o HSV

D 997

Práce a dodávky HSV

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

373,60

373,60

Přesun sutě_
s i k qňTn-nnrin i Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

: o 3 i Katalogu odpadů pod kódem 170 101

P P Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné} z armw&něho betonu zatňdéného do Kateiogu odpadů pod kódem 170101

W ’Zmérra č.2"
W '■170 201”1.58+1,15i

__ w_.,.... .. ... _ .... Součet _ ... _ ___ ..... .... ..... ...................... ..................... _ ............................ .
í Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
j pod kéetem 170201
Poplatek ze uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) dřevěného zatřidér»éh© do Katalogu odpadu pod kódem 170 201 

”2ména č.2'

2,731; 592,80>i.....

2731

4 ; K 1997013811 -2,731 i

373,60 

1 610,94;

-1 245,34iCS 0RS 201902

Strana 1 z 2



! PČ Typ Kótí

........W............................

w
VV
w
w

’'TfO 20K< 1.58+ iVisiT
Součet
1.58
1.151
Součet

Popis MJ Množství J.cerra fCZK) Cena celkem fCZKf

"-2.731" 
“2.731 
1,580 
1.161 
2,731

Střena 2^2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Soupis:
ZL.2.7 - 2019-138-08 - Bourací práce - střecha - změna 2,7

KSO: CC-CZ:
Místo Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10.2019

Zadavatel tč:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava DIČ'

Zhotovitel: IČ 27710416
ESTÍNG s.r o DIČ:

Projektant IČ.
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DSC

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

méněpráce vícepráce
-1 240,32

372,10

Základ dané Sazba dané Výše daně
372,10 21,00% 78,14

0.00 15.00% 0,00

V CZK 450,24

1 612,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2 - Zména č.2

Soupis:
ZL.2.7 - 2019-138-08 - Bourací práce - střecha - změna 2.7

MÍStO: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334 Datum: 25. 10 2019

Zadavatel; Krajský úřad Kraje Vysočina Žižk0va57/l882,Jihiava Projektant: Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTÍNG s.r o Zpracovatel: Jiří Svoboda

Popis
Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhiasené TDI. Uložení 
množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - 
doloženo dokumentací o uložení.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 ■ Přesun sutě

372,10

372,10

372.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna ů.2

Soupis:
ZL.2.7 - 2019-138-08 - Bourací práce - střecha - změna 2.7

Místo: Nemocnice Třebíč, Kú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova577l 882. Jihlava Projektant; ing Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTÍNG s.r.o Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 372,10

o HSV Práce a dodávky HSV 372,10

D 997 Přesun suté 372,10

26 K 997013602 iPoplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
i Katalogu odpadů pod kódem 170 101 :

2,720 592,80 1 812,42

PP Roplaiek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sWádkovné) z armovaného betonu žetřHJéného do Katalogu odpadt) pod kódem 170101

w "Změna č.2"
w “I70 20r2,72 2,720
w Součet 2,720

7 ! K 1997013611 i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 201 •2,720 456.00 -1 240 32 CS ÚRS 201902

PP Popteáekza uloienf stavebního odpadu na skládce {skládkovné) dNrvéného zatňdéného do Kataic$u odpadu pod kódem 170 201

w ‘'2mšna d.2“
w "170 201 "-2,72 -2,720
w Soviet -2,720

Strana 1 z 2



PC Typ j cena [C2KJ Cena celkem [CZK] Cenové souy;Množství

Strana 2 z 2



Stavba
Stavebni úpravy pavilon D 

Objekt:
2 2 - Změna Č.2 

Soupis:

ZL.2.6 - 2019-138-07 - Bourací práce 3.NP - podkroví - komín, okna,dvefe, schodiště - změna 2,6

'KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebič, k ů Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10 2019

Zadavatel: IC:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkov357/1882Jihlava DIČ:

Zhotovitel; !Č: 27710416

ESTING s.r o. DIČ:

Projektant: IČ
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: !Č:
Jifi Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce
-3 885,77

Cena bez DPH 12 787,51

Zákiad daně Sazba daně Výše daně

QPh základní 12 787.51 21.00% 2685,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 15472,89

Strana 12 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Obiekt:
2.2 - Zména t.2

Soupis:

ZL.2.6 - 2019-138-07 - Bourací práce 3.NP - podkroví - komín, okna.dveře, schodiště - změna 2.6

Místo Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č,p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882.Jihlava

Zhotovitel ESTING s r.o

Datum: 25 10. 2019

Projektant: Jaroslav Beneě,
1 Jan Simek

Zpracovatel. Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podie skutečnosti odsouhlasené TDI. Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak byio identifikováno na skládce - cena celkem [czkj

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun suté

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné 

720 - Zdravotechmcka 

722 - Zdravotecnnika - vnitrní vodovod 
730 - Ústřední vytápěni 

733 - Ůstředni vytápění - rozvodné potrubí 
__ 735 - Ústřední vytápáni - otopná tělesa

12 787,51

8 839,06 

8 839,06 

3 948,45

1 090,80 

578,08
.......  578,08

2 279,57 

- 673,31
606 26

Strana 2 z A



^JPIS PRACÍ

Stavební úpravy pavilon D 

2.2 - Zména t.2
Soupis:

ZL.2.6 - 2019*138-07 - Bourací práce 3.NP - podkroví - komín, okna,dveře, schodiště - zména 2.6

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel-

Zhotovitel

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava 

ESTING s r,o

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing Jaroslav BeneS. 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena fCZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 787,51

d HSV Práce a dodávky HSV 8 839,06

...... D_ 997 ..........
i 19 i K 1997013153 

pp

20 K i 997013501 

pp

21 K :997013509 

PP

w
I 22 I K 1997013802 

PP

Přesun suté
i Vnitfostaveniétní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
] budovy a haly výškypfes @doJ2m ______ ____ ________
VnAroetaveriiátni doprava stih s vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a tety vyfeky pres 9 do 12 m

: Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo meziskládku se síožením, na vzdálenost do 1 Km
Oívoz suti a vybo^ftych híTioť rw sktódku rwto sTt^tóktedkij se ato^ríjiuna vzdátenoat ďo_1_km__

iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
- _________ ____ __________ ____ _____

Odvoz suti a vybouraných hmoi na skléďku nebo meziekiůďku »e stažením. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý ďalšl i započatý 1 km přes 1 
km
0,506* 10 'Přepočtené ________ ____________ _______________ ____- ____ ________ _____

i Poplatek zs uloženi stavebního odpadu na skládce (skládko v né) z armovaného betonu zatříděného do 
i Katalogu odpadů pod kódem 170 101 ____ ___

Poplatek ze utoáeni stavebního odpadu na skládce (eMádtovnéS z armovaného běsenu zatodftného do Kaíaktfju odpadu pod kódem 17Q 101

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w

___w

23 I K ;997013803

"Změna č 2“
'"170 102"l8,58d 
■‘170 2011’0.902 
Součet
Šouráni zdivá železobetonového nsdzákládového, objemu ao 1 m3 
2,390
Vybouršni schodišťových siupňu oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně 
1,622
Bouráni železobetonových stropu deskových tl rrfesSOmm 
1,961
ScjjJčet,___________ _____ _____............. ....... ......................... ......... ............______ ____________________ ____

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatfídériého do Katalogu odpadů 
kódem 17D 102__ __ __ __ _________ _ _____ _______ _ _______......_______......... ......_______.........____

pp Poptaiek ze utaženi stavebního odpadu ne skládce ísKládkovné) clheínéh© zatříděného do Kalatoůu odpadu pod kódem 17p t02

24

w
w
w
w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
Vý _ _

\ K 1997013811

"Změna č.2H 
"170 W-18,584 
Součet
Bourání zdivá nádzákiadového z cihel nebo tvámac z cihel pálených nebo vápenopiskových na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, obiemu pres- 1 m3
3,569
Vybouráni otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákládovém z cihel, tvárnic pftčkovek z cihel pálených na maltu
vápennou nebo věpenocementovou plochy d
1.195
Vysekáni výklenku nebo kapce ve zdivu z cihel na maftu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2,
nf. do 300 mm
0.124
Otlučeni vápenných nebo vápeoocementových omítek vnitřních ploch stěn e vyškrabáním spař, s cčtštérUm zdivá, v 
rozsahu přes 60 do 100 %
7,997
omitky strop 
0r399
jSoučel ______ _ ____ __ ________ ____________ ___________  _________

! Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
jjpod ..|tůdejrn_170 201_________ ______ _______ ___________ ____ __________ ___________

pp Poplatek za utočeni stavebního odpadu na skládce {skladkovné} dfevéného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 2Qi

8839,06

t 0.508; 957,63: 486.4BÍCS ÚRS 2019 02

t 0,5081 247.97! 110,73;CS ÚRS 201902

t 5,080 9,48 48.16 :CS ÚRS 2019 02

5,080

t 19,486; 592,80 11 551 30 CS ÚRS 2019 02

18,584
0.902

19466

2,390

1,622

1.951
.........5,963 _ _____ ____________ ___________________

t j '16,584; 186,96; -3 474,46; CS ÚRS 2019 02

-18,584

1,195

0.124

7,997

0.399
______........_18,584_ .. ........ ........ .......... _ ______________ ______ _________

t -0r902: 456,00; -411,31ÍCS ÚRS 2019 02

w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

pp

"’Změna č 2"J 
"'170 201"’0,902 
Součet
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m
0,012
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křidel s případným uložením a opětovným zavěšenim po provedeni stavebních 
změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 
0.060
Ostatní práce vyvěšení neoo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních
změn dřevěných okenních, plochy přes 1
0,034
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveff pl do 2 m2 
0,043
Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů rámu oken e křídy dvojitých,
plochydo 1 m2
0.495
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostání nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých,
plochy přes 4 m2
0,225
Součet _________ ___________ _____________ _____________ ____________ ______________ _____ ___

Tpopíaiek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
[ zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904____________________ ______ _________
Poplatek za uložení stavebního odpetk! na skjádee (sktéďkóvně) emésnóho stavebního a defnoifón»hc zatfděnéha rjo katalogu odpadů pod kódem 
170 904

’0,902
-0,902

0,012

oroaa

0,034

0,048

Oř495

0,225 
OS 02

0,508! 1 039,881 528,16 i CS ÚRS 2019 02

o PSV Práce a dodávky PSV

_p 713 _ _ izolace tepelné

| 35 j K !713410851 jOdstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií do Konstrukce drátem ť! do 50 mm
ČkHfraněni tepané izáišce potrubí d óhyJxj pásy nebo rohožemi % povrchovou úpravou Winíkovou fólii ^ipevnšftými ocelovým dřátern do 
konstrukce z ©Četových pásů potrubí, tloušťka izolace do 50 mm 
’"Změna č-Ž'"
"šíáváiEci DM32 tfOtrubr'36 
Součet

Zdravotechnicka 

Zdravotách nika - vnitřní vodovod
36 K |73Z170801 

"pp

w 
w 

___w
í 37 i K 722290822

i Demontáž rozvodů vody z plastů do D25 
Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm 
“Zména č 2"
"'stávaiící DN 25 potrubiM30
Součet_______  _________ _____________ _____________w-i.._.............. ...... ............. ........... .............

I Pfemísténí vnitro sta veniítní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m

720

722

m

m

t

36.000;

36,000
36,000

30,0001

30.000
3 aooo
0,008; 1

3 948,45

______1 090,80

30,30: 1 090,80; CSÚRS 2020 01

578,08

578,08
564,00:CS URS 2020 01

760,00 14,08 |CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová

PP Vmlrcstavenrihii přemístěni vybouraných (demontovaných) hmai vnitřní vodovod vodorovné do tQO m v otyckrech vý$tty pías 6 tfo 12 oi

0 730 Ústřední vytápění 2 279,57
D 733 Ústřední vytápání - rozvodné potrubí 1 673,31

38 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 36,000; 41.40Í 1 490,40 CS ÚRS 2020~1
PP
w
w
w

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 do 38
"Změna t.T
"stévatici DN32 potrubr35
Součet

36,000
36,000

39 K 733890803 Přemístěni potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 0.091 i 2 010.00 182,91 CS ÚRS 2020 01

PP Vnrtrcatavenéini premttíéni vybouraných (domontovariých) hmot rozvodů potrubí vodorovné do 100 m v objektech vyifty pfes $ da 24 m

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 606,26
40 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 7.040; 33.00 232,32!CSÚRS 2020 01

PP
w
w
w

Demontáž otopných fěfee třtinových í&nkovýcb 
"Změna t.2'
"stávající litinové Eěle&oc'16*0.44
Součet

?..040 
7,040

i 41 K 735494811 Vpuštění vody z otopných těles i m2 : 7,040 i 20,90 147.14 jCS ÚRS 2020 01
PP
w
w
w

Vypuíténi vody z otopných soustav bez koltů, ohříváku, zásobníku a nádrílí
"Změna e 2
"stavsiícl litinové těleso" 16*0,44
SouCet

7.040
7.040

i 42 K 7358X802 Přemístění demontovaného otopného télesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0.168 1 350,00 226,80;CS ÚRS 202001

PP VwtrosiavenpStrri přemrštěni vybouraných (demontovaných) hmot otopných tětes vodorovně do 10D m v objekte* výéky přes 6 do 12 m



Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

ibjekí:
Z. 2 - Změna Č.2 

Soupis:
ZL.2,5 - 2019-138-06 - Bourací práce 3.NP - podkroví - podlaha - změna 2.5

KSO:
Miste. Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882. Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

Projektant
íng Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel 
Jiři Svoboda

Poznámka

v KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Cena bez DPH

dph za kladní 
snížená

: Cena s DPH

CC-CZ
Datum 25 10 2019

IČ:

DIČ:

IČ. 27710416
DIČ:

IČ-
DIČ:

!Č:
DIČ:

méněpráce vícepráce
0,00 10 586,00

10 586,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
10 586,00 21,00% 2 223.06

0.00 15,00% 0,00

v CZK 12 809,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2 - Změna č.2

Soupis
ZL.2.5 - 2019-138-06 - Bourací práce 3.NP - podkroví - podlaha - změna 2.5

MisiO: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum: 26 10 2019

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882.Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o Zpracovatel Jiň Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDI Uloženi
Popis množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak byio identifikováno na skládce - 

doloženo dokumentaci o uložení.
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí 
997 -_Pfesun sutě

PS V - Práce a dodávky PSV 

760 - Konstrukce 

762 - Konstrukce tesařské

10 586,00 

10483,12 

10 483,12
.....4 013.70

6 469.42

102,88

102,88

102,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.5 - 2019-138-06 - Bourací práce 3.NP - podkroví - podlaha - změna 2.5

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s r.o

Datum: 25.10.2019

Projektant: ^^avBeneŠ'

Zpracovatel: Jiň Svoboda

i Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cenaJCZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ^0 533 qq

d HSV Práce a dodávky HSV 10 483,12

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 483,12

o 96 Bourání konstrukcí _ _ _________ 4 013,70
: 5 | K : 962032230 j Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vépenopiskovýcii na MV nebo MVC do 1 m3 ; m3 0,756; 1 260,00 952,56 i CS ŮRS 2020 01

pp Bouráni zdivá nadzáfclaďcvéhd z cihel nebo tvárnic z cihet pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocemertovou, objemu
cto 1 m3

Strana 1 z 2



j? š $
 

O
. *

 
2 

.! 
8: íl *j t 

a 
a 

a\*Jk 5 g S

Kód Popis Množství J.cena (C2K] Cena celkem [CZK] Cenová s<;PČ Typ

:965042221

997

1997013153

1997013501 

i 997013509

'997013802

MJ

"Žména 4.2”
L'Výtah"
‘Vybouraní podezdívek potrubí 30Q/300®QQHQ. 3*0.3*0,6*14

....... ......................... ....... ................................w ,s.............................. ......... .................... ......................... ..................... ..................

j Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lítého asfaltu tl přes 100 mm pi do 1 m2 m3

Bouráni mazantn betonových nebo z liréha asfaltu Ji pfes 100 mm. plechy do t m2 
-Změna ě T
"Vybouráni son<rfO,G*Q.6+O.BMr0 15 
'Vybourání kabelových hrobeOktf'0,340.15*9 
Součet

Přesun sutě
Vnitro staveni Síni doprava suti a vybouraných timoi vodorovná do 50 m svisle $ omezením mechanizace pro 

Jbudovy a haly výékjr přes 9 do 12 m_
Vrotrostaveniitni dopraví suli a vybouraných hmot vodorovné do 50 m sviste a omezením mechanizace pro budovy a haly výéhy pfes 9 do t2 m

i Odvaž suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklad ku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Odvoz autí a vybouraných h:~v>: nj rvkí,::^.: nebo rnezskláťfltu se stažením, na vzdálenost do 1 kni
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za i 
každý daiá i zapoéaty i krr. přes 1 km ___ ___ ■,
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skíédku nebo tneáskládltu se stažením, na vzdálenost Příplatek k ce-né za každý dalĚt i započatý 1 km praš t

Jl.die'-iO pfepqí]_eri_é_koeJjaeffl_em_množsJyl_____ ______  _____________________________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do (
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 i
Poptelék za vtaženi stavebního odpady na skládce (skládkovné) z Armovaného betonu záviděného do Katalogu odpadu pod kódem t70 101

0:75S
0750

0.939 ; 3260,00; 3 061,14;CS ÚRS 2020 01

0,534
0.405
0.939

6469,42

3,476 957,60; 3 326,62

3.476; 217.97; 757 66

34.760 . 9.281 322.57

34,760........

3.476: 592.80; 2 060,57

PSV Práce a dodávky PSV

760 Konstrukce

762 Konstrukce tesařské
'762811811 : Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm

Demontáž záklopů $tcopu v'fchnich a zapuštěných z hrubých prfeen. tl. do 32 mm 
■'Změna č.2"
'Vybourání $onďlG,6"O.6+0,0'lr4 
Součet

102,88

102,88

........................ 102,88
m2 ; 3,560: 28,90; 102.88 :CS LIRS 2020 01

3.560
3.560

Strana 2 z 2



mm

Stavba1
Stavební úpravy pavilon 0 

Objekt
2.2- Změna č.2 

■' Soupis:
ZL.2.4 - 2019-138-05 - Bourací práce 2.NP - změna 2.4

/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč Č p 1334

Zadavatel
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882.Jihlava

Zhotovíte!
ESTÍNG s.r.o.

Projektant:
Ing Jaroslav Beneš. Jan Šimek

Zpracovatel 
Jiří Svoboda

Poznámka.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

i Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 25 10 2019

1C:
DIČ:

IČ: 27710416
DIČ

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

méněpráce
-16 459,16

109 956,74

Základ dané Sazba dané Výše daně
109 956.74 21,00% 23 090.92

0,00 15,00% 0.00

v CZK 133 047,66

vicepráce
126 415,90

REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy paviíon D

Objekt
Z.2 - Zména č.2

Soupis:
ZL.2.4 - 2019-138-05 - Bourací práce 2.NP - změna 2.4

Místo Nemocníce Třebíč, k ú. Třebíč č.p 1334 Datum: 25. 10 2019

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l882,Jihlava Projektant Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel Jiři Svoboda

Popis
Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDí. Uložení 
množství a druhu odpadu podle skutečnosti, tak jak bylo identifikováno na skládce - 
doloženo dokumentací o uložení

Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 109 956,74

HSV - Práce a dodávky HSV 109 956,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 109 956,74

96 - Bourán^ konstrukcí _ ___ ___ 1 723,04
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 31 169,15
997 - Přesun suté.... .... ..... .......... . .............. ............... _...... ............ _...... . ................... ...... ....... . ””........................... ............ . 77 064 55

SOUPIS PRACÍ

itavba:
Stavební úpravy pavilon D

)bjekt:
Z.2 - Změna č.2

íoupis:
ZL.2.4 - 2019-138-05 - Bourací práce 2.NP - změna 2.4

líšto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

adavatel. Krajský úřad Kraje Vysočina Čížkova57/i882.Jihlava

hotovíte): ESTING s r.o.

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

láklady soupisu celkem >109 959 74

d HSV Práce a dodávky HSV 109 956,74

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

D....96......
i i K 1962031133

Bourání konsirukd
; Bourání přitek 1 cihel, tvárnic nebo přítkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na malin vápennou nebo 
ivápenocementovou, tl. do 150 rnm_

pp Bouráni příček z cihel, tváfrnc nebo pfíčkovek z pálených, pťrjých nebo dutých bá maltu vápennou nebo vápenocemeniovou, íL <fc> 150 men

w "Změna i.2'
W "1.NP déííct místnost 215 a 216 “1.485*3,5-0.7*1,97
W Součet

109 956,74

.........................1 723,04.........

3.819 103,97: 397,06 iCS ÚRS 2019 02

3,819
3,819

Strana 1 z 3



PC Typ

68: K : 965043321

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousy

1^

“změna č r
mč/205/
vybourání pflčkytLMSCi/mm

Součet
"SOD"
bourad 2/NP 
ozn/24 
otvor-phčka 
fn.č./203/
vybouráni otvoru v příčce /l5Q/-/dveře/
0,76-2,05 
bourací 2/NP 
ozn 148 
přitká 
m.ů.12201
vybouráni příčky *1/150/
1.92*3.45^(0.9*1.97)
Součet __ ............ ............ ................. ........ .................. ...................... ........ ................ .

i Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 
Bourání masania betonových $ potěrám nebo teraoern N do 1QQ mm. plochy do 1 m2 
"drážky v podlaze pod zárubnémr'
"2.NP
:T700/1970<r0.7*Q,2‘0.1*9 
■■800/197tT0, Ů*0.2*0,1*6 
,ř1250/1970“ 1.25*0,2*0 1*3 
*'1450/197 (Ti. 45*0.2*0.1*1 
Součet

12,372
12,372

4,351
6,409

0.126
0.096
0.075
0,029
0,326

1 325,98 ICS URS2020 01

69

O... 97 ....
i K 978-001

’ pp".......

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vu
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
j Otlučení vápenných nebo vápenocementóvých omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
ízd i va, v rozsahu přes 50 do 1 po % _  ...... ..... ...... ...................
Phptatek ŽKO 5mm omítky nad 2G&nm

bourací 2/NP
ozn/8
omítka stěny 
m 0 /204/
otlučeni omítek stány 
lí 2+2+2.9+2:91*3.45 )*3 
bourací 2/NP 
ozn/19 
omítka síánv 
m 0 /203/
otlučeni omítek stány
((2.69+2,69+2.9+2,91*3.4540.9*1,97HQ.76*1.9711*3
bourací 2/NP
ozn/3S
omítka stány
má/201/
otlučeni omítek stány
{(1,36+1.06+2,91*3,75+{S. 1 *2»*3
bourací 2/NP
oZn/47
omítka sténv
m.0./220/
otiučenl omítek stěny 
í [ 3,15f-5+ 3,6)*3,451*3 
bourací 2/NP 
azn/58 
omítka sténv 
m.0/219/
otlučení omítek stěny
l. 25*3.45*3 
bourací 2/NP 
czn/70 
omítka stěnv
m. č./2lfl/
otlučeni omítek stěny
l. 25*3,45*3 
bourací 2/NP 
ozn/80 
omítka stěny
m. č/217/
otlučeni omítek stěny 
í 2.15+5+4.661*3.45*3 
bourací 2/NP 
ozrvtOS 
omítka stěnv 
m 0/216/
otlučení omítek sténv
(17.85*3 45+0.05*3.45)1*3
bourací 2/NP
ozn/109
omítka stěny
m.č./2l5/
otlučeni omítek stěny
l, 4*3,45*3 
bourací 2/NP 
ožni 122 
omítka stěny
m. č./2l3/
otlučení omítek stěny 
(2.35-0,1+2.1-0.1 >*3,45*3 
bourací 2/NP 
ozn/143 
omítka sténv 
m. 0/212/
otlučeni omítek sténv
(4,18+4.18+2.75+2,751*3,45*3
bourací 2/NP
ozn/152
omítka stěny
m.o/210/
otlučení omítek stěny
(1,5+1.5+2+21*3,45*3
bourací 2/NP
ozn/187
omítka stěny
m.č./209/
otlučeni omítek stěny
((11.44+11,44-2.7+6+6-3,441*3,451*3
bourací 2/NP
ozn/199
omítka stěny
FTVÉ./20Ů/
otlučeni omítek stěny
((6,9+Gr9+3,8+3.61*3,451*3
bourací 2/NP
ozn/212
omítka sténv
m. 0/207/
otlučení omítek stány
(3,05+2.261*3.45*3
bourací 2/NP
ozn/221
omítka stěny
m.č./2G6/
otlučeni omítek stěny 
(2,2+0,151*3.45*3

m2 2 493,5321

101,430

105,902

111,075

121,613

12,936

12,938

122,234

195,615

14,490

43,988

143,451

72,450

297,459

217,350

54,855

24,323

12,50 •

31 169,15 

31 169,15

Strana 2 z 3



ívp Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

'■ iV bourací "Í?/hÍP -------------------
ozn/230

2$ W omítka sténv
š W m t.ňOSí

W otlučeni omítek stěny
w (i 4.08+2,35*2.351*3.451* 3 90,873
w bourací 2/NP
w ozn/233
w omítka sténv
w m. 5/201/
w otlučeni omítek sténv
w (21.11‘3,451*5 364.148
w bourací 2/NP
w OZIV235
w omítka sténv
w m 6 /202/
w otlučeni omítek stěny
w 1112,3-* 10.1)*3.451*5 386,400
w součei 2 493.532

D 997 Přesun sutě 77 064,55

21 K 1997013152 VratrostaveniĚtni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s ometením mechanizace pro 
(budovy a haly výíky přes6do 9 m t 24,779 ( 792.52: 19 637,85 CS ÚRS 2019 02

PP Vntfrofiiaveništni doprava suti a výborných hmoť vodorovné do 50 m ^visie a omezanim mechanizace pro Budovy a haly výáky přes 6 do 9 m

; 22 ! K : 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 24.779 217.9?; 5 401.08: CS URS 2019 02
PP Odvez eutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
; každý další i započaty 1 km přes 1 km

t i 247.790! 9,48! 2 349.05 :CS URS 2019 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot ne skládku nebo rwezřefclédfcii se stažením. na vzdálenost Příplatek, k osná za každý další i započaty * km přes í

w 24,779*10 'Přepočtené koeficientem množství 247,790

24 K 997013801 (Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
(odpadů pod kddem 170 101 t -17.092; 139,54! -2 385,02 i CS ÚRS2019 02

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) t prostého betonu ktenéhc do Katalogu odpadu pod kódem v?0ICh
w "2méne č, 2"
W "107 101^17.092 -17.092
w Součet -17.092
w Bouráni mazan in betonových s potěrem nebo teracem řl do 150 mm. plochy do 4 m2
w 0.532 O.S32
w Bourání mazarun betonových s potěrem nebo teracem ti do 150 mm, plochy přes 4 m2
w 16.260 16,260
w Součet 17,092

i 70 ; K i 997013802 : Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
(Katalogu odpadů pdd kódem 170 101 t 111,565; 592,80: 66 1 35.73:

PP Poplatek ia uloženi staveijnfhú odpadu na skládce (skládkovrte) z armovaného betonu zatřkféného do Katalogu Odpadu pod kódem 170 101
w ’■Změna 4 274,779 24.779
w J,170 101 ”17.092 17.092
w '107 102"65,S13 65,813
w "107 201-3,881 3,881
w Součet 111,565
w 1,089 1,089
w 57,618 57.518
w 0.774 0.774
w So účel 59,401

20 K 997C138C3 i Poplatek; za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 i

t i -65.813! 186,96: -12 304,40ICS ÚRS 2019 02

PP Poptáte* 23 uloženi stavebního odpadu ne skládce l skiádkovné) cihelného satfltféného do Katalogu odpadu pod kódem 1701D2
w JZměna č 2‘
w ”107 W-65,813
w Součet -65,813
w Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo rradzákládovém z cthel, tvárnic, přfčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápen ©cementovou plachy d
w 2r326 2.326
w Vysekání výklenku nebo kapes ve zdivu t cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0.10 m2, 

hi <Jo 300 mm
w

w
0,372
Bouráni příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z ethef pálených, plných nebo dutých na maku vápennou nebo 
vápenocementovou, tl do 100 mm

0,372

w 14,244 14,244
w Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovcu, tl do 150 mm
w 1,673 1.673
w Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitfrric ploch s vyškrabáním spar a $ očištěním zdivá stupně 

členitosti 1 a 2,
w 13.567+33.631 47 19S
w Součet 65,013

27 K 997013811 j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
ipM kódem 170 201 t i -3,8311 456.00: -1 769,74 |CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za utočeni stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) dřevěného itatfldénůho do Katalogu odpadů pod kódem 170 201
w "Změna í.2"
w ”107 201 "'3,881 -3,881
w Součet -3,8B1
w Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostěrrl nebo obkladu rámů oken $ křidly dvojitých, 

plochy do 1 m2
w

w
0,072
Vybouráni dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, osténí nebo obkladů rámů oken s kfidíy dvojitých, 
plochy do 2 m2

0,072

w 1,707 1,707
w Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubnl, vrat, $tén, ostání nebo obkladu rámu oken s křídly dvojitých, 

plochy do 4 m2
w 0,685 0,685
w Vybourání dřevěných rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stén, ostání nebo obkladů rámů oken s křidly dvojitých, 

plochy přes 4 m2
w 0.265 0,265
w
w

w

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m
0,025
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křidel a případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních 
změn dřevěných okenních, plochy do 1,5

0,025

w 0,050 0,050
w Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opělovným zavěšením po provedení stavebních 

změn dřevěných okenních, plochy přes 1
w 0r357 0,357
w Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pí do 2 m2
w 0,552 0,552
w Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel & případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních 

změn dřevěných dveřních, plochy přes 2
w 0,168 0,166
w Součet 3.881

Strana 3 2 3



Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
Z.2 - Změna č.2 

Soupis:
ZL.2.3 - 2019-138-04 - Bourací práce 1.NP - vstup - změna 2.3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebičč.p 1334 Datum: 25 10 2019

Za dáváte! 1C:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkovs57řl 882, Jihlava DIČ

Zhotovitel: IČ 27710416
ESTlNGs.ro DIČ:

Projektant: IČ:
Ing Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka: méněpráce vícepráce
-335,03

Cena bez DPH 727,27

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní 727,27 21,00% 152,73

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.3 • 2019-138-04 - Bourací práce 1 .NP - vstup - změna 2.3

Místo. Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334 Datum: 25 10 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žtžkova57íi 882, Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

Popis
Upřesnění výměr bouracích prací podle skutečnosti odsouhlasené TDi Uložení 
množství a druhu odpadu podle skutečností, tak jak bylo identifikováno na skládce 
- doloženo dokumentací o uložení

Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem 727,27

HSV - Práce a dodávky HSV 727,27

997 - Přesun suté 727,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt;
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.3 - 2019-138-04 - Bourací práce 1.NP - vstup - změna 2.3

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p, 1334 Datum: 25 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš,
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o Zpracovatel. Jiří Svoboda

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 727,27

D HSV Práce a dodávky HSV 727,27

D 997 Přesun sutě 727,27
9 | K 1997013802 j Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z armovaného betonu za tříděného do 

i Kataloqu odpadů pod kódem 170101
I 1,792 i 592,80 i 1 062,30 i CS ORS 2019 02

PP Popelek za utaženi stavebního ojpsdiu na skládce (swádkovně} z armovaného betonu zatffdéněfto do Katasogu odpadu pod kódem 1701Gt

w ”Zm,éna t.T
w ”170 ion.792 1.792
w Součet 1,792
w 0.772 0,772
w 0.01 0.010
w Součet 0,782

10; K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů ; 
ipod kůdem 170 102

•1,792 186,96: -336.03ÍCS URS 201902

PP Poplatek za uloženi Btavsturiho odpadu na sWádc* {skiádkovné) elhetoéhct zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

w 'Zména tT
w “170 102MJ92 -1,792

Strana l z 2



;PČ Typ Cenová soustavaJ cena [CZK] Cena celkem [CZK]Množství

Poplatek ca uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) a tašek a keramických výrobků zatříděného ; 
jdo Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Poplatek za uloženi atavebnióo odpadu na skládce fůWScfltovnéJ i taóek a ftetamtckýtp kyropku aatMdiriáho do Katalogu odpadu pod kódem 170 10S

11 ; K 1997013807 0.000 i O.OOlCS ÚRS 2019 02

Strana 2 z 2



Stavba
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt
Z 2 - Změna č.2 

Soupis.
ZL.2.2 * 2019-138-03 - Bourací práce 1.NP - změna 2.2

. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ:
Místo Nemocnice Třebíč, k ú Třebíč č.p 1334 Datum 25 10 2019

Zadavatel IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57l1882.Jihlava DIČ:

Zhotovitel IČ: 27710416
ESTING s.r o DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel IČ:
Jiří Svoboda DIČ

Poznámka méněpráce
-12 628,89

Cena bez DPH 156 456,75

Základ dané Sazba dané Výše dané
dph základní 156 456.75 21,00% 32 855,92

snížená 0,00 15.00% 0.00

i Cena s DPH V CZK 189 312,67

vícepráce
169 085,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Obiekt:
Z.2 ■ Změna č.2

Soupis:
ZL.2.2 - 2019-138-03 - Bourací práce 1.NP - změna 2.2

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysoči na Žižtova57/1882J ih! a va

Zhotovitel: ESTING s.r o

Datum: 25 10 2019

Projektant: ing Jaroslav Beneč.
Jan Simek

Zpracovatel Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podíe skutečnosti odsouhlasené TD! Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podie skutečností, tak jak bylo identifikováno na skládce - cena celkem jczk]

doloženo dokumentací o uloženi.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bouráni konstrukcí

97 ■ Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

156 456,75

89 080,56 

3 319.35 

27 717.35 

58 043,86 

67 376,19 

65 740,76 

1 635,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 -Změna t.2

Soupis:
ZL.2.2 - 2019-138-03 - Bourací práce 1.NP - změna 2.2

Místo; Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č p.1334

Zad avatě!: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižko va57/l 882. Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25 10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneá, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

: Pč Typ Popis Množství J cena JC2K] Cena celkem jCZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV

JO ..96
12 i K i 962031132

Práce a dodávky HSV

Bouránj konstrukcí _
; Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dulých na maltu vápennou nebo 
Vápenocementovou. ti. do 100 mm

156 456,75

89 080,56

3 319,35

820,05 |CS URS 201902

Strana 1 z 4



i PŮ Typ KůP POpiS WIJ Množství J cena [C2K) Cana celKem ICZK1 Cenová sousl.-.v^ ■ ■■

pp Botrini p/fóeh z cihel, tvaírec í>efco pfičkovek 2 cihe) pařených, píných nebo dutých na malto vápennou nebo vépenocementcvou, tf do 100 mm

W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"Změna t.T
"1. NP déiici místnost 113 a 117 "2,69*3. 5 
Součet
SOD"
bourací i/imP 
ozrV71 
pí ičke/1 00/ 
m.t/1i0ř
vybourání příčky tl/100/
{l+G.9+ir3,5 
bourací 1/NP 
ozn/166 
oftčka/i 00; 
m.č/102/
vybouráni příčky ti/100/
1.20*3.5
Součet________ ________ __ _____________ ___________

i Bourání příček z cihel, tvárnic nebo pfičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maiiu vápennou nebo 
I vápenoce menrtoyou  ̂tl doJ 5Q mm

pp Bouráni příček z cihel, rysmic nebo přičkovek z cihel pařených, ptnýeh nebo dutých na maltu vápennou net»o vápenocernentovou, tí. do 150 mm

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

72 I K 1965043321

"Změna č 2'"
'1 NP dělící mistnoBí 106 a 107 "1.535*3.5
Součet
-SOD"
bourací 1/NP 
ozn/42 
pTíčka/150/ 
m.Č./112/
vybourání příčky 15/150/
(3,46+G.7Sr3,5-fO,ÍH ,97M0,8*1.97!
bourací 1 /NP
ozrv79
pfíčka/150/
mč/109/
vybouráni přičky tl'150/
2*3,5-10,9*1.9?) 
bourací i/mp 
ozn/80 
pfíůka/150/ 
m.č./109/
vybouráni pfíčkv tl/i 50/
5*3,5-10,3*1.97) 
bourací 1/NP 
o2n/i67 
příčka/150/ 
mč/102/
vybouráni příčky tl/150/
2.95*3,5

_Součet_____________ ______ _____________..__________.._..v.,v. ........ . _................
| Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo terac&m tl do 100 mm pl do 1 m2

m2

m3

9,415
9,415

10,150

4,480
.14,630

5.3731 103,971 558,63 jCS ÚRS 2019 02

5.373
5.373

11,386

5r227

15 924

10,325
42,362____ _____________________ ________ __

0,326 i 4 067.42 j 1 325,98 iCS URS 2020 01
PP Botťáni mazanin betonových $ potěrem nebo tefacem ti do 100 mm, pkchy do 1 m2
w "drážky v pod leze pod žáru bnem f
w II1 NP"
W '700/1WO, 7*0,2*0,1*10 0,140
W "800/1970M0,a*0,2*0.1*4 0,064
W "900/1970H0.9'0,2*0,1*1 0,018
W ri 1250/1970-1.25*0,2*0,1*3 0.075
W H1450/197(7' 1,4 5*0,2*0.1*1 Q: 029

_ w __ ____________Součet__________                     0,326
| 14 | K 1965043431 j Bourání mazantn betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm. plochy do 4 m2 m3 0,200; 3 073,46! 614 69jcS ÚRS 2019 02

PP Šouráni maaanin balonových & potěrem nebo teraoem tl do ISO mm. plochy do 4 m2
VV "Změna t 2"
W '‘místnosti 108 vybourán pruh podlahy okolo stěny dělící '2*0.1 0,200
w Součet 0.200
W "SOD"
w vybouráni ŽB desky - podkladní beton ti/i5Q/
w bourací 1/NP
W podia ha/4/
W mi./105
w bourací keramtcké dlažby
w 1,1 1,100
W bourací 1/NP
w pocfiaha/4/
w m.č./l06
W bourací keramické dlažby
W 71 1.100
w bourací t/NP
W podlaha/4/
W m.č./iŮ7
w bourací Keramické dlažby
W 1,1 1,100
W Mezisoučeí v m2 3.300
W 3,3*0.15 Ql495
w Mezřsoučet y m3 0,495

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Prorážení otvorů a ostatní bourací prače 
jPřiptůiek ZKD 5mm omítky nad 20mm 
PffpfBíek 2K6"5mFn omítky nad 20nm 

bourací 1/NP 
CZrV18 
omítka stěny 
m.č./l 16/
otlučeni omitek stěny
U4.45+4,45+ 7+7)*3r5-(1*1,8*3Hl,'4*2,7H1r2S*1,97)1*3
bourací 1/NP
ozn/22
omítka stěny
m.čVUS/
otlučení omítek stěny
f{2+2+2,3+2 3 ]* 3.5-f 1 *2.7! I* 3
bourací 1/NP
ozn/26
omítka stěny
m.č./ii4/
otlučeni omítek stěny 
fť2+2+2,i +2ri 
bourací 1/NP 
ozn/44 
omítka stěny 
m,č./112/
otlučení omítek stěny
f f 1,06+1 r86+2ř9)*2,75+í3,7*2))*3
bourací i/np
ožn/56
omítka stěny
m.č./111/
otlučení omítek stěny
í{ 3,45+3,45+5+51*3,5-í 1 *1,8*2 H 0,8*1,97 M*3
bourací 1/NP
ozn/73
omítka stěny
m.č./110/
otlučení omítek stěny
(f5+5+3r5+3,5/3.541*1 „6*2)40.8*1,97*2)5*3 
bourací 1/NP

27 717,36
m2 ! 2 217,308; 12,501 27 717,35!

205,523

82,200

77,901

76,815

161,922

158,244

Strana 2 2 4



ryp Kód Popis

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vV
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

02FV86 
omítka stěny

otlučeni omítek steny
{(a05+8l05+2-5>'3.5Hl#,‘l8WOl9,,l.97HOia'1.a7)r3
bourací VNP
ozn/103
omítka stěny
m.óvioay
otlučeni omítek stěny 
((4,45+5+5+8.1ir3.5r3 
bourací 1/NP 
ozn/124 
omítka stěny 
m.i/104/
otlučeni omříek stěny
((4,45+3.85+0.9+1.25+0.9+0.6+0,1+0.6+3,85+1.025+1.125+1.0$n.5-( 1*1.1W3
bourací i/NP
ozn /128
omítka stěny
m.£./lQ5/
otlučení omítek stěny
f H. 19+'1.19+0,925+0.925 f 1.5r 3
bourací 1/MP
o2nfi32
omítka steny

otlučení omítek stěny
<{1,07+1,07+1.025+1,0251*1,51*3
bourací 1/NP
ozn/136
omítka stěny
m.č /1Q7 f
otlučeni omítek stěny
1 {1,19+1,19+0.925+0.92S /1,5 r 3
bourací 1/MP
ozrvl46
omítka stěny
m.t/103/
otlučeni omítek síény
f (3.99+3,99+8.05+6.051*3,5-1 n.e42Hl,25M.97))*3
bourací 1/MP
02IV169
omítka stény
m. 67102/
otlučeni omítek stěny
f(7+0.15+0.15+5+9.05+51*3.5-t1M,6*2W0.6*l. “76*2)71. BM.8H125*1.9742>r3
bourec i 1/MP
ozn/175
omítka stěny
m.č/101/
otlučení omítek stěny
íí6.&+61®+3l6+31ťí+2+2)*315+-(3.6,tť)145M 1.55*3,3í+í3'Q.4í>M1.25*1 5* ■3.97W0.9*'! ,971 )*3
bourací 1/MP 
ozn/177 
omítka stěny 
01.67117/
otlučení omitek stěny
í(19.2+2.72)*3i45-íQ,8-1.97*3Hl,S*1.&7H1.2a*1J07*2Wl.3*2ir5
Součet

MJ Množství j cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122,103

236.800

82,050

19,035

18,855

19,035

192,653

234,986

227 106

302,080 
2 217,383

.........C 997

27 j K i 997013151

28 * i 997013501

29: K 1997013509

30 i K 1997013802

31 j K i 997013803

32 i K :997013807

33: K 997013811

54 i K !997013813

34 i K :997013831

Přesun suté
: VnitrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste s omeze nim mechanizace pro
'budovy a hafy výšky do 6 m _____ _____ _ ..................
Vrutnasiaverwilni doprava euti a vyboufaných hmot vodorovné do 50 m sviůle & omezením mechanizace pro budovy a haly yý£ky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvozsuti a vybouranýchhmrt na ^Jádkunebo mezffikiadku sej^enim._naj«d&eno« do 1_km
í Odvoz suti 3 vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
±!f*ĚWj!*t3U 1 kfn ______ ______ ___ ___ _______________

Odvoz suit 8 vybouraných hmot na skladku nebo mezi&kíáďat se složením, na vzdáte^*! Příplatek k osní za každý da&l t započatý i km pfe$ 1 
km

________ ___________ ______
| Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do 
| Katalogu odpadů pod kódem 170101 _____ _ ___ _____
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklědkovné) t armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170101

'‘Ztn&n3£.2"24.3i9
■'170 W58T295
'170 201 “3.794
Součet
1,089
57,618
0.774
Součet ... ....... ......... ........

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
! pod kódem 170 102 _____ .._ _ _________ ____ _

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sk&ffcovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170102 

"Změna č T
"lyow-ss^
Součet
13,044+32.147
I. 917
II, 187
Součet............_..... ....... .. _____ ________ ___ __________________.____ __________________ ___ _...._____ ____

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z ta Sek a keramických výrobků zatříděného do! 
[Katalogui odpadů potí kódem JTO 103___ ____ ______ __ ___ i
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tatefc a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17D

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
; pod kódem 170 201
Poplatek za uloženi stavebního odpadu ha skládce (skládkovné) dřevěného zazděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 20l

"Změna č.2H
H17O201'-3,7&4
Součet
1,182
0,147
2,253
0.212
Součet

j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
j_odpadů pod kódem 170 203

Pogtatek za uloženi stavebního oópadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

i Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
! zatříděného do Katalogu pdpadůpod kódem 1_70 904_____ ________ i
Pppďáíek za utaženi stavební ho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demctičního zai/iděnébo do Ketaíogu odpadu poa Koaem 
170904

243,190

86,408;

24,319
58,295

3,794
86,408

1r039
57,618

0,774
59,_4_8_1_

-58,295 í

-58,295
-58,295
45,191

1,917
11.187
58,295

0,000!

-3,794
-3,794
1,182
0,147
2,253
0,212
3,794

0,000!

186,961

58 043,86

11 843,84 i CS URS2019 02

5 300,81 i CS ÚRS 2019 02

2 306,44 ÍCSÚRS 2019 02

51 222,66! CS ÚRS 2019 02

-10 898,83 i CS ÚRS 2019 02

0,O0iCSÚRS 2019 02

■1 730,06 CS ÚRS 2019 02

0,00 i

1 039,68; 0,00; CS ÚRS 2019 02

d PSV Práce a dodávky PSV 67 376,19

o 711 _ Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům _ _ £5 740 76
76 j K ;711121131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátérem asfaltovým ; m2 174,600- 16,60! 2 898,36:CS ÚRS 2020 01

PP Provedeni izolace proti zemní vykosti naliradly a tmely za norka na ptole vodorovné V nátěrem estaftovým

Strana 3 z A



Popis MnožstvíPČ Typ Kód MJ

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

77- K !711141559
■pp"”"............

73 ; M 1626662B1

PP
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vV
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

79 K 1998711101

pp

80 K !998711181

pp

I /afc rtydrorzotedm z modifikovaného asfaltu I t
tak hydroizolační z rr>odi£kovaného asfaltu 
'Změna i 2" 
m e.ilQl
24.6 
m.čřlQG
40.6
m.67103 
24.1
m.č /1(W
10.7
m.čVii3
13.7
m 6.ni4 
4.4
m 67115
4.6
m Ů7116
30.3
m 6/117
21.6
SouCet

_L7,4j6*Oi°OlS'Přepočtenýjíwftc^niemmjic^tyi  ..............._____ ................. ............................. _ .......... .......

Provedeni izolace proti zemni vlhkostí pásy pntavenim vodorovné NAlP m2
Provedeni izdace proti zemni vthkoati fé sy pRtavenJm |ssai p na pfcr&e vodorovné V
pás asfaltový samolepicí modifikovaný ŠBŠ fj 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo ^
jemnozmným mmeršlním posypem nepq texpiii na povrchu :
pé$ asfaltový eamoíepid ínodínki^va«ý SSS U 3mm & vtožkev ze škteněné ťkanmy se ápaWeínou fólii nebo jemnozmným niinarálnlm posypem nebo 
textilií na horním povrchu 
"2mérta č.2‘ 
m.č/iOi
24.6
m.ů./l02
40.6 
m.e./i03 
24.1
m.ó/104
10.7
tn 67113
13.7
m.67114 
4.4
m 6 15
4.6
m.č n 16
30.3
nvt.m?
21.6
Součet
174.6*1.15 Přepojené kpe(i|_dertem_mno^yl..... ..... .... ........... .... .............. ........................
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

j_ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech yyéky do 6 m
Přssyn hmot pro izotece proti vodě. vlhkosti a plynům stanovaný z hmotriceii přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výiky do 6 m

; Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
I Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

přesun hmot pro izolace prdí vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připtetek k cenám za přesun provédáný 
baz použiti mechanizace pro jakoukolFV výiku ohjekiu

D 734 Dokončovací práce - malby a tapety
81 ; K 1784111017 [Obroušení podkladu omítnutého na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m i m2

PP ObfouSerFi podkladu omítky na schoditti o výioe potáži do 3,80 m

W '2mĚfi3 i.7‘
w "schodiště''
w “1 Ní*'3.76*2* 1.3+2.9*1.75+3.76*0.3* 2
W '2 IMP'S. 76*2*1.3+2-9*176+3.76*0.3*2

......W _ _ _ Součet _ _ ......... ......... ....... ..... ...... _____........... ...................
82 i K ; 784121007 I Oškrabáni malby na schodišti o výšce podlaží do 3.80 m : m2

PP Oikrabánl malby né sehpdiiti o výic* pod&žf <to 3,80 m
W ,L2ména 6.2"
w "achodiSté"
W "1.IslP'3,76"2p1,3+2,9‘1.75+3.76*0,3*2
W ''2.NP-3,76*2*1 .3+2.9*1,75+3,76*0.3*2
W Sou6et

j cena {C2KJ Cena celkem [C2K] Cenová soustava 4 

0,262 ! 51 400, OO i 13 466.80 \ CS ÚRS 2020 01

24.600

40.600 

24,100

10.700

13.700 

4,400 

4,600

30.300

21.600 
174.600

.......0,262

174600

200,790

98,001

753,00!

17 110,80 i CS ÚRS 2020 01 

30 720.87 \CS ÚRS 2020 01

24.600

40.600 

24.100 

10 700 

13.700 

4.400 

4.600

30,300

21.600 
174.600
200,790__________

1.140: 901,061 1 027,21

1,140! 453,261 516,72:

34.214! 15.50;
1 635.43

530.32 ;CS URS 2020 01

17.107
17.107
34,2_14

34,2141 32,30; 1 105.11 jCS ŮRS 2020 01

17.107
17.107
34,214

Strana 4 z 4



v-krycí list soupisu prací

1:%::'!:. ■■.-KijSr- stavba:

Stavební úpravy pavilon D 
Objekt:

Z.2 - Změna č.2 
Soupis

ZL.2,1 - 2019-138-02 - Bourací práce 1.PP - změna 2.1

Nemocnice Tfebit. K.ú Třebíč č.p 1334
CC-CZ:
Datum 25 10. 2019

Zadavatel
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s,r o

lč.

DfČ:

IC:
DIČ:

27710416

Projektant: lč:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: lč
Jiřf Svoboda DIČ

Poznámka: méněpráce vicepráce
■4 309,53

Cena bez DPH 72 568,67

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní 72 568,67 21 00% 16 239.42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena $ DPH V CZK 87 808,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.1 - 2019-138-02 - Bourací práce 1.PP - změna 2.1

Misto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1362.Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r o

Datum: 25 10 2019

Projektant

Zpracovatel-

ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Upřesnění výměr bouracích prací podie skutečnosti odsouhlasené TDI Uložení 
Popis množství a druhu odpadu podle skutečností, tak jak byio identifikováno na skladce - cena celkem (czkj

doloženo dokumentací o uložení.

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

96 - Bouráni konstrukci 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

710 - Izolace

711- I20iace_proti voděLvlhkosti aplynům 

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

72 568,67

65 336,35 

21 772,96 

43 563,39 

7 232,32 

940.67 
..... 940,67^

2 448,00

3 843,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
ZL.2.1 - 2019-138-02 - Bourací práce 1.PP - změna 2.1

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

ESTING s.r.o

Datum: 25.10 2019

Projektant: ^g. Jaroslav Beneš,
1 Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkům [C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 568,67

d HSV Práce ^ dodávky HSV 65 336,35

D 96 Bourání konstrukcí 21 772,96

Strana 1 z 3



Popis MnožstvíPt Typ Kóů

; 32 I K 1962031132 

PP

w
w

___ w
; 3 I K 1965043341 

pp""J 

W
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

Bouráni príčěk 2 ciheL tvárnic nebo pfíčkovek z cihei pářených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
jvápenocementovou, ti (Jo 100 mm

Bouraní pflóek r cihel. tvárnic nebo přřfikovok * cihel pálených, pírech nebo dutých na roaRu vápennou nebe vépenocementovou, ti do lOQ mm

■'Změna t.T
;1ZOtáčnr přrzalvka,J(4,05+6,3)*2'3t2540,6*1.97+0.7*1 '2]
Součet ................ ........................... _ ___________

í Bourání mazamn betonových % potěrem nebo teracem tl do 100 mm plochy přes 4 m2
Bouráni mazanin betonových 4 potérem nebo faracem (t. do 100 mm, plochy přes 4 m2
"změna č.2"
vybouráni mazantny t| cca /7Q/mtrt m Č./0G1 
10.5-0,07
vybouráni mazarttnv ti cca /7Q/mm m.č./0O2 
16.ro. 07
vybouráni mazantny ti cca./7G/mm fn.č./003 
21.1*0,07
vybourání mazsnfnv ti cca /70/mm fn.č/004 
30,6*0,07
Součet 
"změna č ť" 
l,1.PP'-6.04e 
Součel 
’SOD"

MJ

m2 69.499

69,499
........................ .60:400.
m3 I 6,048!

1.295

1.134

1.477

2,142
6,048

J.cena [CZK] 

87.10;

2 599.141

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 053r36i

15 719,60|CS ORS 20T902

■6,048
-6,048

bourací 1/pp 
ožn/27 
mazaní na
vybouráni mazaniny ti cca./70/mm m č./OGt
1B. 5*0,07 1,295
bourací t/PP 
ozn/29 
mazaní na
vybouráni nwaniny ti cca /7G/mm m č 7002
16.2*0.07 1,134
bourací MPP 
ozn/3i 
mazanin a
vybourání mazantny tf cca /70/mm m 67003
211*0,07 1.477
bourací 1/pp
ozn/33
mazartms
vybourání mazantny tl cca /70/mm m Č./004
30,6*0.07 2.142
Součet 6.048

D 997 Přesun suté 43 563,39

10 K 1997013211
VnttrostaveniŠtni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výSky do !

6 m
22.410 593,75 r 13 305,94 CS URS2019 02

PP VnitroatiEvertétni dopřává suti a vybouraných hmol vodorovně efo 50 m svtste ruóně pro budovy a haly výSky do 6 m

11 I K : 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo maziskládku se složením, na vzdálenost do 1 Km t | 22.410 217.9?' 4 884.711CS ÚRS 2019 02

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo msziskládku se sleděním, na vzdálenost do 1 km

12 : K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za 
každý daiíí i započatý 1 km přes 1 km 224,100; 9,48: 2 124,47!CS ÚRS 201902

pp Odvoz suti e vybouraných hmot ne skládku nebo mezakládku se stažením na vzdálenost Pňptetek k cetté Za každý dafei i započaly 1 km ptes 1 
km
22,41*10 'Přepočtené koeficientem množstvíw 224 100

13 K 997013902 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kůdem 170 101 i 45,793 592,80 27 146,09 CS ÚRS 2019 02

PP Pcptatofc za ulořem stavebního odpadu na skládce (skládkovné > z armovaného telenu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 iGi

w "Zména 4722.646 22,346
w "170 1Q2'22.875 22.675
w r,l70 201"0.072 0,072
w Součet 45.793
w 16.589 16.569
vV 13.306 T3.306
w 0.175 0.175
w Součet 30,070

10 K 1997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 -22,875 186,96! -4 276,71 jcS ÚRS 2019 02

pp Poplatek Zd uložení siavebnihó odpadu na skládce {skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kůdem 170 102

w "Změna č.2
w -5.645 -5,645
w -<4.355+12,875) “17,230
w Součet -22,075
w 5,645 5,645
w 4.355+12.075 17.230
w Součet 22,075

15 K 997013611
Poplatek zá uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Kala logu odpadů 
pod kůdem 170 201

I -0,072 455,86 -32,82 CS ÚRS 2019 02

pp Poplaiek za ukďani stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 201

w "Změna č.2
w ■'170 201^0,072 -0.072
w Součet -0.072
w 0,072 0,072
w Součet 0,072

18 i K 997013831 Poplatek za uložení sfavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního j
0.396 1 039,68

! Í
411,71 ÍCS URS 2019 02

i Zátfídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17G 904
pp Poplatek za utaženi stavebního odpadu ne skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoíiíního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem

170904
w "Změna č.Z'0,396 0,396
w Součet 0,396
w 10.144 18.144
w 0,066 0L096
w 0,359 0,359
w 0,007 0ř007
w 3,2 3,200
w Součet 21,606

D PSV Práce a dodávky PSV 7 232,32

D 710 Izolace 940,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 940,67
31 ? K 1711131821 Odstranění Izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 70,1991 13r4Q| 940,67 i CS ÚRS 2020 01

PP Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše sviste S
w "Změna č.2'
w "izolační pfizdivka'K B5+6.3)*2*3,2540,8*1.97+0.7’0,5*2) 70,199
w Součět 70,199

0 767 Konstrukce zámečnické 2 448,00
32 K j767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg kg 80,000 30,60; 2 448,00: CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukci 0 hmotností jednotlivých dílů rozebráním přes 5D do 100 kg
w '’Změna č.2"
w “rozebráni regálů"80 80,000
w Součet 00,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 843,65
33; K 784111011 Obroušeni podkladu omifnutého v místnostech výíky do 3,80 m m2 86.400; 14,30! 1 235,52) CS ÚRS 2020 01

pp Obrouiení podkladu omítky v místnostech výiky do 3,80 m
w "Změna č.2".
w strop m í /301

Strana 2 z 3



SS
SS

 5SS5ŠSS
SŽ

 S S S 3f *'S
 5 

S S
 s 

v'
1*

1784111017

7S41210O1

784121007

Popis MJ Množství J cena [CZK]

18.5 ........ '"'""" ................... -............. .....-... ...... .... ....... ......................... ................

strop m e /002 
16.2
strop tn.c./003 
21.1
strop m 6V0Q4
30.6

_Součet
I Obroušení podkladu omítnutého na schodišti o výšce podlaží do 3.60 m 
Obroušeni ppcj^kufu omítky na scřiÍD<$*ti o výšce podEsží do 3.00 m
"Změna č.2".
strop m.ě./OOf* schodtété
1 165*0,6
Součet

; Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,60 m 
Oškrabáni maftiý v místnostech výákv do 3,60 m 

"Změna č,2'' 
strop rrt ě/001 
16 5
Strop m Č./002 
16,2
strop m č rt3Q3 
21.1
strop m č /004
30.6
Součet _ ___ _ .... ............ ............................

i Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3.80 m 
oškrabáni mefby na schodišti o výšce poddali do 3.80 m 
■'Zména č.7\ 
strop m t /001- schodiště 
1,165*6.6 
Součet

......  .......IQ.500.......

16,200

21.100

30,600
06,400^

m2 | 0.6991 15.50:

0,699 
___0,699

I m2 í 66.400 | 29.50.

18.500

16,200

21 100

30.600
66,400

m2 | 0,699: 32,301

0,699
0,699

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10,53 i CS ÚRS 2020 01

2 574.72'CS ÚRS 2020 01

22.58|CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-31-S

Stavba: Stavební úpravy pavilon D

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Kód Popis
podrobný popis změny u jednotlivých ZL-ř.61

[celkem

Náklady stavby celkem

Z.2 Změna č.2
ZL.2,1 2019-138-02 - Bourací práce 1 .PP - změna 2.1

ZL.2.2 2019-138-03 - Bourací práce 1.NP - změna 2.2

ZL.2.3 2019-138-04 - Bourací práce 1.NP - vstup - změna 2.3

ZL.2.4 2019-138-05 - Bourací práce 2.NP - změna 2.4

2019-138-06 - Bourací práce 3.NP - podkroví - podlaha 
- změna 2.5

2 2019-138-07 - Bourací práce 3.NP - podkroví - komín,
okna,dveře, schodiště - změna 2.6

ZL.2.7

ZL.2.8

ZL.2.9

ZL.2.10

ZL.2.11

2019-138-08 - Bourací práce - střecha - změna 2.7
2019-138-09 - Bourací práce - střecha - dřevěný 
obklad - změna 2.8
2019-138-10 - Bourací práce - výtah- demontáž kabiny 
a dveří - změna 2.9
2019-138-11 - Bourací práce - výtah- stropy - změna 
2.10
2019-138-12 - Bourací práce - venkovní rampa a 
schodiště - změna 2.11

zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele

není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na siučítelnost a 
interoperabilitu se stávajícím zařízením a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním

zadávacím řízení.
Změna dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže i výrazné zvýšení nákíadú. 

Hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek je ve výši 23% původní hodnoty závazku 
a nepřekročí tedy 50 % původní hodnoty závazku.

Datum: 25. 10. 2019

Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek 18284924,15

Zpracovatel: Jiří Svoboda 2 600 968,14 23%
Icena po DODATKU 1 18 875 368,51 |

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

21 476 336,65 | 4 510 030.70 | 25 986 367,35 -

2 600 968,14 3147 171,46 méněpráce vícepráce

2 600 968,140 3 147 171,450 -1 656 698,700 4 256 666,840
72 568,67 87 808,09 -4 309,53 76 878,20

156 456,75 189 312,67 -12 628,89 169 085,64

727,27 880,00 -335,03 1 062,30

109 956,74 133 047,66 -16 459,16 126 415,90

10 586,00 12 809,06 0,00 10 586,00

12 787,51 15 472,89 -3 885,77 16 673,28

372,10 450,24 -1 240,32 1 612,42

373,60 452,06 -1 245,34 1 618,94

1 558,45 1 885,72 0,00 1 558,45

2 125,38 2 571,71 -979,11 3 104,49

-7 556,73 -9 143,64 -21 177,50 13 620,77

Strana 1 z 2



§

ZL.2.12

ZL.2.13

ZL.2.14

ZL.2.15

ZL.2.16

ZL.2.17

ZL.2.18

ZL.2.19

ZL.2.20

ZL.2.21

ZL.2.22

ZL.2.23

ZL.2.24

ZL.2.25

ZL.2.26

Popis
podrobný popis změny u jednotlivých ZL-ř.61 

2019-138-13 - Nové kce -1.PP- izolace základů- drenáž - 
změna 2.12
2019-138-14 - Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 2.13
2019-138-15 - Nové kce - podřezání zdivá 1.NP - změna
2.14
2019-138-16 - Nové kce -1.NP-vstupní prostor - změna
2.15
2019-138-17 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 2.16 
2019-138-18 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 2.17
2019-138-19 - Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 2.18

2019-138-20 - Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - 
změna 2.19
2019-138-29 - Nové kce - výtah- šachta- strop - změna 
2.20
2019-138-33 - Zámečnické kce - změna 2.21

2019-138-34 - Otvorové výplně - okna - změna 2.22

2019-138-35 - Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 
2.23
2019-138-38 -ZTI- voda, kanalizace, zařizovací 
předměty - změna 2.24 
2019-138-42 - Vytápění - změna 2.25

2019-138-43 - Vzduchotechnika - změna 2.26

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

69 377,84 83 947,19 -13 957,00 83 334,84

423 314,21 512 210,19 -250 015,11 673 329,32

191 220,91 231 377,30 -134 941,89 326 162,80

44 306,27 53 610,59 0,00 44 306,27

512 242,73 619 813,70 -92 611,29 604 854,02

469 128,46 567 645,44 -59 467,14 528 595,60

38 369,69 46 427,32 -202 156,57 240 526,26

285 824,30 345 847,40 -199 675,34 485 499,64

8 396,91 10 160,26 -5 361,42 13 758,33

-70 547,64 -85 362,64 -70 547,64 0,00

139 308,06 168 562,75 -105 485,95 244 794,01

-295 053,22 -357 014,40 -387 253,22 92 200,00

234 560,71 283 818,46 -23 437,28 257 997,99

162 002,41 196 022,92 -48 528,20 210 530,61

28 560,76 34 558,52 0,00 28 560,76

Strana 2 z 2


